IPSO WE 176
IPSO WE 234

Onderdelenlijst

Spare parts list

Liste de piéces détachées
Ersatzteilliste

IPSO Imitmrmmtimmmi nv.

Nieuwstraat 146 - B-8560 Wevelgem (Belgié)

Tel. 056/41 20 54 - TIx. 85684 ipswel b - Fax 056/41 86 74

a
N\

%







Gelieve bij de bestelling van onderdelen duidelijk het post- en codenummer op te geven.
Danku

When ordering, please give full description and state both position and code numbers.
Thank you

Pour vos commandes de piéces détachées, veuillez indiquer clairement les numéros de
code et de position. Merci.

Bei Bestellung von Ersatzteilen bitte deutlich die Positions- und Kodenummer angeben
Danke

Code 249/00059/01

05/05/95




WE 176 WE 234 1T — ]




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

1-01 202/00002/00 | Rondelzachtstaalverzinkt8,4x17x1,6 Washerzincked8,4x17x1,6 Rondellegalvanisée 8,4x17x1,6 Unterlegscheibe verzinkt8,4x17x1,6

102 204/00004/00 | Moer staal verzinkt M8 DIN 934 Nut zincked M8 DIN 934 Ecrou galvanisé M8 DIN 934 Mutter verzinkt M8 DIN 934

1-03 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband40-60

1-04 209/00051/00 | Uitlaatventiel MDP100240V 50/60HzNO Exhaustvaive MDP100240V/50/60HzNO Vanne de vidange MDP100 240V 50/60HzNO AuslaBventiiMDP100240V50/60HzNO
1-04 209/00052/00 | Uitlaatventiel MDP100 115V 60HzNO Exhaustvalve MDP100 115V 60HzNO Vanne de vidange MDP100 115V 60HzNO AuslaBventiiMDP100 115V 60HzNO

104 209/00115/00 | UitlaatventielMDB100 240V 50/60HzNC Exhaustvalve MDB100240V/50/60HzNC Vanne de vidange MDB100 240V 50/60HzNC AuslaBventil MDB100240V 50/60HzNC
1-05 223/00054/00 | AfvoerelleboogMDP100 Drainelbow MDP100 Tuyaud'évacuationMDP100 AuslaBrohrMDP100

1-06 223/00012/00 | Serflex32-50 Serflex32-50 Serflex32-50 Schellenband 32-50

1-07 223/00131/00 | Overloopdarm WE234 Overflowhose WE234 Tuyaude trop-plein WE234 UberlaufschlauchWE234

108 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband40-60

1-09 113/00026/00 | Afschermplaatje uitlaatventiel Coveringdrainvalve Plague protectrice vanne de vidange Schutzplatte fiir Ablaufventil

1-10 223/00036/00 | Darmveiligheidswaterstandschakelaar Pvchose for safety water level switch Tuyau pvc pressostatde sireté SchlauchfiirSicherheitswasserstandsregler
1-11 223/00035/02 | Hoedje voorpvcbuis veiligh.waterst.sch. Pvc cap for safety water level switch Bouchon pvc pour tube pressostat de sireté HutfrPVC-Rohr Sicherheitswasserstandsregler
1-12 223/00077/00 | Afvoerdarm kuip 3*->2" Rubber drain tub 3"->2" Tuyaud'évacuation3*->2" Gummi abfluBrohr 3*->2"

1-13 217/00024/00 | O-ring 19x2 O-ring 19x2 O-ring 19x2 O-ring 19x2

1-14 223/00035/01 | T-stuk2"voor veiligheidswaterstandsch. Pvc T-piece for safety waterlevel switch Pigce T en PVC pour pressostat de siireté PVC-Rohrfiir Sicherheitswasserstandsregler
1-15 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband40-60

1-16 223/00077/00 | Afvoerdarm kuip 3*->2" Rubber drain tub 3*->2" Tuyaud'évacuation 3*->2" Gummi abfluBrohr 3*->2"

1-17 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband 40-60

1-18 223/00013/00 | Serflex 40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband40-60

1-19 203/00003/00 | Sterrondel gefosfateerd M8 AZ DIN 6798 Castle washer M8 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M8 AZ DIN 6798 Facherscheibe M8 AZ DIN 6798

1-20 206/00010/00 | Persvijs staal verzinktM8x20 DIN 933 Hexagon bolt zincked M8x20 DIN 933 Boulon galvanisé M8x20 DIN933 Sechskantschraube verzinkt M8x20 DIN 933
121 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband40-60




1a

WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

1a-01 | 223/00131/00 | Overloopdarm WE234 Overflowhose WE234 Tuyaude trop-plein WE234 UberlaufschlauchWE234

1a-02 | 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband40-60

1a-03 | 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband 40-60

1a-04 | 223/00097/00 | Elleboogvooroverioopdarm WE234 Elbow for overflow pipe WE234 Elleboogvoor overloopdarm WE 234 Elleboog vooroverloopdarm WE 234
1a-05 | 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband 40-60

1a-06 | 223/00131/00 | OverloopdarmWE234 Overflowhose WE234 Tuyau de trop-plein WE234 Uberlaufschlauch WE234

1a-07 | 223/00012/00 | Serflex32-50 Serflex32-50 Serflex32-50 Schellenband 32-50

1a-08 | 223/00057/00 | Serflex80-100 Serflex80-100 Serflex80-100 Schellenband80-100

1a-09 | 223/00056/00 | AfvoerelleboogMDB300 Drain elbow MDB300 Tuyaud'évacuationMDB300 AuslaBrohrMDP300

1a-10 | 204/00004/00 | Moer staal verzinkt M8 DIN 934 Nut zincked M8 DIN 934 Ecrou galvanisé M8 DIN 934 Mutter verzinkt M8 DIN 934

1a-11 202/00002/00 | Rondelzachtstaalverzinkt8,4x17x1,6 Washerzincked8,4x17x1,6 Rondellegalvanisée 8,4x17x1,6 Unterlegscheibe verzinkt8,4x17x1,6

1a-12 | 203/00003/00 | Sterrondel gefosfateerd M8 AZ DIN 6798 Castle washer M8 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M8 AZ DIN 6798 Facherscheibe M8 AZ DIN 6798

1a-13 | 206/00010/00 | Persvijsstaalverzinkt M8x20 DIN 933 Hexagon bolt zincked M8x20 DIN 933 Boulon galvanisé M8x20 DIN 933 Sechskantschraube verzinktM8x20 DIN933
1a-14 | 209/00075/00 | UitlaatventielMDB300240V 50/60Hz NO Exhaustvalve MDB300 240V 50/60HzNO Vanne de vidange MDB300 240V 50/60Hz NO Ablaufventil MDB300 240V 50/60HzNO
1a-15 | 223/00036/00 | Dammveiligheidswaterstandschakelaar Pvchose for safety water level switch Tuyau pve pressostatde slreté Schlauchfir Sicherheitswasserstandsregler
1a-16 | 223/00077/00 | Afvoerdarm kuip 3"->2" Rubber drain tub 3"->2" Tuyaud'évacuation 3*->2" Gummi abfluBrohr 3*->2"

1a-17 | 223/00035/02 | Hoedje voorpvcbuisveiligh.waterst.sch. Pvc cap for safety water level switch Bouchon pvc pour tube pressostatde streté HutflrPVC-Rohr Sicherheitswasserstandsregler
1a-18 | 217/00024/00 | O-ring19x2 O-ring 19x2 O-ring 19x2 O-ring 19x2

1a-19 | 223/00083/00 | Buisveiligheidswaterstandschakelaar 3" Pvc part for safety waterlevel switch Tube pressostat de siireté 3" PVC-RohrfirSicherheitswasserstandsregler 3"
1a-20 | 223/00057/00 | Serflex80-100 Serflex80-100 Serflex80-100 Schellenband80-100

1a-21 | 223/00099/00 | Afvoerdarmkuip...uitiaatventiel MDP300 Rubberdraintub...exhaustvalve Tuyaud'évacuation...vanne de vidange GummiabfluBrohr...AuslaBventil

1a-22 | 223/00057/00 | Serflex80-100 Serflex80-100 Serflex80-100 Schellenband80-100

1a-23 | 223/00057/00 | Serflex80-100 Serfiex80-100 Serflex80-100 Schellenband80-100




1b

WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

1b-01 | 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband40-60

1b-02 | 223/00100/00 |Overloopdam Overflowpipe Tuyaude trop-plein Uberlaufrohr

1b-03 | 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband 40-60

1b-04 | 223/00057/00 | Serflex80-100 Serflex80-100 Serflex80-100 Schellenband80-100

1b-05 | 223/00056/00 | AfvoerelleboogMDB300 Drainelbow MDB300 Tuyaud'évacuation MDB300 AuslaBrohrMDP300

1b-06 | 223/00131/00 | OverloopdarmWE234 Overflowhose WE234 Tuyaude trop-plein WE234 Uberlaufschlauch WE234

1b-07 | 223/00057/00 | Serflex80-100 Serflex80-100 Serflex80-100 Schellenband80-100

1b-08 | 206/00014/00 | PersvijsstaalverzinktM6x16 DIN933 Hexagonbolt zincked M6x16 DIN 933 Boulongalvanisé M6x16 DIN933 Sechskantschraube verzinkt M6x16 DIN933
1b-09 | 201/00007/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,5x16x2 Washerzincked6,5x16x2 Rondelle galvanisée 6,5x16x2 Unterlegscheibe verzinkt6,5x16x2

1b-10 | 201/00007/00 | Rondelzacht staalverzinkt6,5x16x2 Washerzincked 6,5x16x2 Rondelle galvanisée 6,5x16x2 Unterlegscheibe verzinkt 6,5x16x2

1b-11 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

1b-12 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

1b-13 | 223/00077/00 | Afvoerdarm kuip 3"->2" Rubber drain tub 3"->2" Tuyaud'évacuation 3"->2" Gummi abfluBrohr 3"->2"

1b-14 | 223/00057/00 | Serflex80-100 Serflex80-100 Serflex80-100 Schellenband80-100

1b-15 | 223/00086/00 | Stopseluitiaatventieloverloop Plugexhaustvalve overflow Bouchon vannede vidange/tuyaude trop-plein Stopsel Ablaufventil Uberlauf

1b-16 | 223/00012/00 | Serflex32-50 Serflex32-50 Serflex32-50 Schellenband 32-50

1b-17 | 209/00075/00 | UitlaatventielMDB300 240V 50/60HzNO Exhaustvalve MDB300 240V 50/60HzNO Vanne de vidange MDB300 240V 50/60Hz NO Ablaufventil MDB300 240V 50/60HzNO

1b-18 | 223/00057/00 | Serflex80-100 Serflex80-100 Serflex80-100 Schellenband80-100

1b-19 | 223/00036/00 | Darmveiligheidswaterstandschakelaar Pvchose for safety water level switch Tuyau pvc pressostatde sireté Schlauchfir Sicherheitswasserstandsregler
1020 | 223/00035/02 | Hoedje voor pvcbuisveiligh.waterst.sch. Pvc cap for safety water level switch Bouchon pvc pour tube pressostat de sireté Hutfir PVC-Rohr Sicherheitswasserstandsregler
1b-21 | 223/00057/00 |Serflex80-100 Serflex80-100 Serflex80-100 Schellenband80-100

1b-22 | 138/00013/00 | Kuip WE 234/4 3 buisjes elektr. verw. Tub WE 234/4 3inlets electric heating Cuve WE 234/4 3 tubes d’entreé chauff. électrique Bottich WE 234/4 3 Einlassrohre elekir. Heizung
1b-22 | 138/00014/00 |Kuip WE 234/4 3 buisjes stoomverwarming Tub WE 234/4 3inlets steam heating Cuve WE 234/4 3 tubes d'entreé chauff. vapeur Bottich WE 234/4 3 Einlassrohre Dampfbeheizung
1b-22 | 138/00015/00 | Kuip WE 234/4 3buisjesboiler Tub WE 234/4 3inlets boiler Cuve WE 234/4 3 tubes d'entreé boiler Bottich WE 234/4 3Einlassrohre Boileranschluf
1b-22 | 138/00016/00 |Kuip WE 234/42 buisjes elektr. verw. Tub WE 234/4 2 inlets electric heating Cuve WE 234/4 2 tubes d'entreé chauff. électrique Bottich WE 234/4 2 Einlassrohre elektr. Heizung
1b-22 | 138/00017/00 | Kuip WE 234/42 buisjes stoomverwarming Tub WE 234/4 2 inlets steam heating Cuve WE 234/4 2 tubes d’entreé chauff. vapeur Bottich WE 234/4 2 Einlassrohre Dampfbeheizung
1b22 | 138/00018/00 | Kuip WE 234/42buisjes boiler Tub WE 234/4 2 inlets boiler Cuve WE 234/4 2 tubes d'entreé boiler Bottich WE 234/4 2Einlassrohre Boileranschluf3
1b-22 | 138/00019/00 |Kuip WE 234/4 4 buisjes eleklr. verw. Tub WE 234/4 4 inlets electric heating Cuve WE 234/4 4 tubes d'entreé chauff. électrique Bottich WE 234/4 4 Einlassrohre elektr. Heizung
1b-22 | 138/00020/00 | Kuip WE 234/44 buisjes stoomverwarming Tub WE 234/4 4 inlets steam heating Cuve WE 234/4 4 tubes d'entreé chauff. vapeur Bottich WE 234/4 4 Einlassrohre Dampfbeheizung
1b-22 | 138/00021/00 |Kuip WE234/44 buisjesboiler Tub WE 234/4 4 inlets boiler Cuve WE 234/4 4 tubes d'entreé boiler Bottich WE 234/4 4 Einlassrohre Boileranschiu3
1b-23 | 217/00024/00 |O-ring 19x2 O-ring 19x2 O-ring 19x2 O-ring 19x2

1b-24 | 223/00077/00 | Afvoerdarmkuip 3™->2* Rubber drain tub 3"->2" Tuyaud'évacuation 3*->2" Gummi abfluBrohr 3"->2"

1b-25 | 223/00083/00 |Buisveiligheidswaterstandschakelaar3" Pvc part for safety waterlevel switch Tube pressostatde sreté 3* PVC-Rohrfir Sicherheitswasserstandsregler 3*
1b-26 | 223/00099/00 | Afvoerdarmkuip...uitlaatventielMDP300 Rubberdraintub...exhaustvalve Tuyau d'évacuation...vanne de vidange GummiabfiuBrohr...AuslaBventil




1c

WE 176 WE 234




N° , Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

1c-01 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband 40-60

1c-02 | 223/00100/00 |Overloopdamm Overflow pipe Tuyaude trop-plein Uberlaufrohr
1c-03 | 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband 40-60

1c-04 | 223/00057/00 | Serflex80-100 Serflex80-100 Serflex80-100 Schellenband 80-100
1c-05 | 223/00056/00 | AfvoerelleboogMDB300 Drain elbow MDB300 Tuyaud'évacuationMDB300 AuslaBrohrMDP300
1¢-06 | 223/00131/00 | Overloopdarm WE234 Overflowhose WE234 Tuyau de trop-plein WE234 Uberlaufschlauch WE234
1c-07 | 223/00057/00 | Serflex80-100 Serflex80-100 Serflex80-100 Schellenband80-100

1c-08 | 206/00014/00 | PersvijsstaalverzinktM6x16 DIN933 Hexagon bolt zincked M6x16 DIN 933 Boulon galvanisé M6x16 DIN933 SechskantschraubeverzinktM6x16 DIN933
1c-09 | 201/00007/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,5x16x2 Washerzincked6,5x16x2 Rondellegalvanisée 6,5x16x2 Unterlegscheibeverzinkt6,5x16x2
1¢-10 | 201/00007/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,5x16x2 Washerzincked6,5x16x2 Rondellegalvanisée6,5x16x2 Unterlegscheibeverzinkt6,5x16x2
1c-11 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798
1c-12 | 204/00005/00 |Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

1c-13 | 223/00077/00 | Afvoerdarm kuip 3"->2° Rubber drain tub 3*->2" Tuyaud'évacuation3*->2" Gummi abfluBrohr 3*->2"
1c-14 | 223/00057/00 | Serflex80-100 Serflex80-100 Serflex80-100 Schellenband 80-100

1c-15 | 223/00086/00 | Stopseluitlaatventiel overloop Plugexhaustvalve overflow Bouchon vanne de vidange/tuyaude trop-plein Stopsel Ablaufventil Uberlauf
1c-16 | 223/00012/00 | Serflex32-50 Serflex32-50 Serflex32-50 Schellenband 32-50
1c-17 | 209/00075/00 | Uitlaatventiel MDB300 240V 50/60HzNO Exhaustvalve MDB300 240V 50/60HzNO Vanne de vidange MDB300 240V 50/60Hz NO AblaufventiMDB300 240V 50/60HzNO
1c-18 | 223/00057/00 | Serflex80-100 Serflex80-100 Serflex80-100 Schellenband 80-100
1c-19 | 223/00099/00 | Afvoerdarmkuip...uitiaatventiel MDP300 Rubberdraintub...exhaustvalve Tuyau d'évacuation...vanne de vidange GummiabfluBrohr...AuslaBventil
1c-20 | N°1b-22
ic-21 | 223/00057/00 | Serflex80-100 Serflex80-100 Serflex80-100 Schellenband80-100




WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

1d-01 | 223/00056/00 | AfvoerelleboogMDB300 Drain elbow MDB300 Tuyaud'évacuation MDB300 AuslaBrohrMDP300

1d-02 | 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband40-60

1d-03 | 223/00100/00 | Overloopdam Overflowpipe Tuyau de trop-plein Uberlaufrohr

1d-04 | 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband 40-60

1d-05 | 223/00106/00 | AfvoerbuisPVC Drain pipe PVC Tubed'évacuationPVC PVC Ablaufrohr

1d-06 | 223/00183/00 | Afvoerbuis Rubber (0,5M) DIAM.3"x6mm Drain pipe rubber (0,5M) DIAM.3"x6mm Tube d’évacuation(0,5M) DIAM.3"x6mm Ablaufrohr (0,5M) Durchm. 3"x6mm

1d-07 | 223/00057/00 | Serflex80-100 Serflex80-100 Serflex80-100 Schellenband80-100

1d-08 | 223/00183/00 | Afvoerbuis Rubber (0,5M) DIAM.3*x6mm Drain pipe rubber (0,5M) DIAM.3"x6mm Tube d’évacuation (0,5M) DIAM.3"x6mm Ablaufrohr (0,5M) Durchm. 3"x6mm

1d-09 | 209/00399/00 | Uitlaatvent.MDB-O-3RA 240V 50/60HzNO Exhaustvalve.MDB-0-3RA 240V 50/60HzNO Vanne de vidange.MDB-0-3RA 240V 50/60Hz NO AuslaBventil. MDB-O-3RA 240V 50/60HzNO
1d-10 | 223/00057/00 | Serflex80-100 Serflex80-100 Serflex80-100 Schellenband80-100

1d-11 | 206/00013/00 | Persvijs staalverzinktM6x20 DIN933 Hexagon bolt zincked M6x20 DIN 933 Boulon galvanisé M6x20 DIN933 SechskantschraubeverzinktM6x20 DIN933
1d-12 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

1d-13 | 101/00007/00 | Montage plaatie Assemblyplate Plaque demontage Montageplatte

1d-14 | 201/00006/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,3x20x2 Washerzincked6,3x20x2 Rondelle galvanisée 6,3x20x2 Unterlegscheibeverzinkt6,3x20x2

1d-15 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

1d-16 | 223/00057/00 | Serflex80-100 Serflex80-100 Serflex80-100 Schellenband80-100




WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

201 209/00025/01 | Huisuitlaatventiel Housing forexhaustvalve Corps de vanne GehausefiirAuslaBventil

202 209/00025/02 | Jointafdichtinghuis Rubber sealing forhousing Jointpour corps de vanne Dichtungfir Gehause

203 209/00025/03 | Terugslagveervoorklep Spring for drain valve (bumper) Ressortfermeture vanne Riickzugfeder

204 209/00025/04 | Parkerschroef motor Parkerscrew for motor fastening Vis parker fixation du moteur Linsenblechschraube fiirMotorbefestigung
205 209/00025/05 | Huisvoorklepmechanisme Housingforvalvemechanism Corps de vanne clapet GehausefirVentiimechanismus

206 209/00025/06 | Parkerschroefmontage huis Parkerscrew forassembly housing Vis parker corps de vanne Linsenblechschraube Montagegehduse
207 209/00025/07 | Montageplaatmotor Assembly plate for motor Plateau de montage pour moteur Montageplatte Motor

2-08 209/00025/08 | Schroefbevestigingmotorop montageplaat Parker screw for motor on housing Visfixation du moteur sur le plateau Schraube fiir Motorbefestigung auf Montageplatte
209 209/00025/09 | Schroefbevestiging klephouderop as Fastening screw hinge to axle Visfixation vanne sur axe Schraube fir Ventilbefestigung auf Achse
2-10 209/00025/10 | Afdichtingsringasklep Sealing ringfor valve axle Anneaud'étanchéité axe vanne AbdichtungfiirVentilachse

2-11 209/00203/11 | Motor met reduktie 24V (links) Gearmotor 24V (left) Moteur & réduction 24V (gauche) Motor mit Reduktion 24V (links)

2-11 209/00051/11 | Motor metreduktie 220V/50/60Hz (finks) Gearmotor 220V/50/60Hz (left) Moteur & réduction 220V/50/60Hz (gauche) Motor mit Reduktion 220V/50/60Hz (links)
2-13 209/00025/13 | Veeropenenklep Spring to open the valve Ressortd'ouverture de la vanne Feder zur Offnen des Ventils

2-14 209/00025/04 | Parkerschroefmotor Parkerscrew for motor fastening Vis parker fixation du moteur Linsenblechschraube fiirMotorbefestigung
2-15 209/00025/15 | Asvoorklepmechanisme Axle forvalve mechanism Axeprincipal AchsefiirVentilmechanismus

2-16 209/00025/16 | Afdichtingsklep kompleet Completevalve sealing Clapetd'étanchéité complet Ventildichtung

2-21 209/00203/21 | Stator24V Stator coil 24V Stateur24V Statorcoil 24V

2:21 209/00051/21 | Stator220V/50/60Hz Stator coil 220V 50/60Hz Stateur220V/50/60Hz Statorcoil 220V/50/60Hz

2-21 209/00052/21 | Stator 115V/60Hz Statorcoil 115V/60Hz Stateur 115V/60Hz Statorcoil 115V/60Hz




WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

2a-01 | 209/00170/01 | Huis MDB + bol + schamier Housing exhaustvalve MPB + complete ball Corps vanne de vidange MDB+ rotule complete Gehause fiir AuslaBventil MDB + Ball + schamier
2a-02 | 209/00170/02 | Veersluitenventiel Springto close the valve Ressort de fermeture de la vanne VerschluBfeder Ventil

2a-03 | 209/00025/08 | Schroefbevestigingmotorop montageplaat Parker screw for motor on housing Vis fixation du moteur sur le plateau Schraube fiirMotorbefestigung auf Montageplatte
2a-04 | 209/00170/04 | Montageplaatmotor Mounting plate for motor Plateau de montage pour le moteur Montageplatte Motor

2a-05 | 209/00170/05 | Parkerschroefmontageplaatop huis Parker screw for assembly plate on housing Vis parker plaquette de montage vanne Zylinder-Blechschraube Montageplatte auf Gehduse
2a-06 | 209/00052/12 | Motor met reduktie 110V/60Hz (rechts) Gearmotor 110V/60Hz (right) Moteur & réduction 110V/60Hz (droit) Motor mit Reduktion 110V/60Hz (rechts)

2a-06 | 209/00203/12 | Motor metreduktie 24V (rechts) Gearmotor 24V (right) Moteur & réduction 24V (droit) Motor mit Reduktion 24V (rechts)

2a-06 | 209/00170/06 | Motor metreduktie 220V/50/60Hz (rechts) Gearmotor 220V 50/60Hz (right) Moteur & réduction 220V/50/60Hz (droit) Motor mit Reduktion 220V/50/60Hz (rechts)
2a-07 | 209/00170/07 | Parkerschroefmotorop huis Screw to fasten the motor on the housing Vis parker de montage au corps de vanne Zylinder-Blechschraube fiir Motorbefestigung
2a08 | 209/00025/10 | Afdichtingsringaskiep Sealing ring for valve axle Anneau d'étanchéité axe vanne AbdichtungfiirVentilachse

2a-09 | 209/00170/10 | Asvoorbolmechanisme Axle for ball & socketjointmechanism Axe pour rotule AchsefiirVentilmechanismus

2a-10 | 209/00170/10 | Asvoorbolmechanisme Axle for ball & socket jointmechanism Axe pour rotule AchsefirVentilmechanismus

2a-11 | 209/00052/21 | Stator115V/60Hz Statorcoil 115V/60Hz Stateur 115V/60Hz Statorcoil 115V/60Hz

2a-11 | 209/00051/21 | Stator220V/50/60Hz Statorcoil 220V 50/60Hz Stateur220V/50/60Hz Statorcoil 220V/50/60Hz

2a-11 | 209/00203/21 | Stator24V Statorcoil 24V Stateur24V Statorcoil 24V




— WE176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

2b-01 | 209/00170/01 | Huis MDB +bol + schamier Housing exhaustvaive MPB +complete ball Corps vanne de vidange MDB+ rotule compléte Gehause fir AuslaBventil MDB + Ball + schamier
2b-02 | 209/00025/13 | Veeropenenklep Spring to open the valve Ressort d'ouverture de lavanne Feder zur Offnen des Ventils

2b-03 | 209/00025/08 | Schroefbevestigingmotorop montageplaat Parker screw formotor on housing Visfixation du moteur sur le plateau Schraube fiirMotorbefestigung auf Montageplatte
2b-04 | 209/00115/04 | Montageplaatmotor Mountingplate formotor Plaque de montage pour moteur Montageplatte Motor

2b-05 | 209/00170/05 | Parkerschroefmontageplaatophuis Parker screw for assembly plate on housing Visparker plaquette de montage vanne Zylinder-Blechschraube Montageplatte auf Gehduse
2b-06 | 209/00052/11 | Motor metreduktie 110V/60Hz (links) Gearmotor 110V/60Hz (left) Moteur a réduction 110V/60Hz (gauche) Motormit Reduktion 110V/60Hz (links)

2b-06 | 209/00051/11 | Motor metreduktie 220V/50/60Hz (links) Gearmotor220V/50/60Hz (feft) Moteur & réduction 220V/50/60Hz (gauche) Motor mitReduktion 220V/50/60Hz (links)

2b-06 | 209/00203/11 | Motor met reduktie 24V (links) Gearmotor 24V (left) Moteur & réduction 24V (gauche) Motor mit Reduktion 24V (links)

2b-07 | 209/00170/07 | Parkerschroefmotorop huis Screw to fasten the motor on the housing Vis parker de montage au corps de vanne Zylinder-Blechschraube fiir Motorbefestigung
2b-08 | 209/00025/10 | Afdichtingsringasklep Sealing ring forvalve axle Anneau d'étanchéitéaxe vanne AbdichtungfiirVentilachse

2b-09 | 209/00025/12 | Rondel Washer Rondelle Unterlegscheibe

2b-10 | 209/00170/10 | Asvoorbolmechanisme Axle for ball & socket jointmechanism Axe pour rotule Achse flir Ventilmechanismus

2b-11 | 209/00115/11 | Openingshendelmanueel Manual handle to open the valve Poignée manuelle pour ouvrirlavanne Manueller Offnungsgriff

2b-12 | 209/00052/21 | Stator 115V/60Hz Statorcoil 115V/60Hz Stateur 115V/60Hz Statorcoil 115V/60Hz

2b-12 | 209/00051/21 | Stator220V/50/60Hz Stator coil 220V 50/60Hz Stateur220V/50/60Hz Statorcoil 220V/50/60Hz

2b-12 | 209/00203/21 | Stator24V Statorcoil 24V Stateur24V Stator coil 24V




— WE176 WE 234

2c




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

2c-01 | 209/00052/11 | Motormetreduktie 110V/60Hz (links) Gearmotor 110V/60Hz (left) Moteur & réduction 110V/60Hz (gauche) Motormit Reduktion 110V/60Hz (links)

2¢-01 | 209/00051/11 | Motor metreduktie 220V/50/60Hz (links) Gearmotor220V/50/60Hz (left) Moteur & réduction 220V/50/60Hz (gauche) Motor mitReduktion 220V/50/60Hz (links)

2c-01 209/00203/11 | Motor met reduktie 24V (links) Gearmotor 24V (left) Moteur & réduction 24V (gauche) Motor mit Reduktion 24V (links)

2c-02 | 209/00170/05 | Parkerschroefmontageplaatophuis Parker screw for assembly plate on housing Visparker plaquette de montage vanne Zylinder-Blechschraube Montageplatte auf Gehause
2¢03 | 209/00025/07 | Montageplaatmotor Assembly plate for motor Plateau de montage pour moteur Montageplatte Motor

2c-04 | 209/00025/08 | Schroefbevestigingmotorop montageplaat Parker screw for motor on housing Visfixation du moteur sur le plateau Schraube fiir Motorbefestigung auf Montageplatte
2¢c05 | 209/00075/05 | Huis+bol + schamier Housing + complete ball Corps + rotule compléte Gehause + Kugel+Schamier

2c-06 | 209/00170/07 | Parkerschroef motorop huis Screw to fasten the motor on the housing Vis parker de montage au corps de vanne Zylinder-Blechschraube fiir Motorbefestigung
2¢-07 | 209/00052/21 | Stator115V/60Hz Statorcoil 115V/60Hz Stateur 115V/60Hz Stator coil 115V/60Hz

2c07 | 209/00051/21 | Stator220V/50/60Hz Stator coil 220V 50/60Hz Stateur220V/50/60Hz Statorcoil 220V/50/60Hz

2c-07 | 209/00203/21 | Stator24V Statorcoil 24V Stateur24V Statorcoil24V

2¢-08 | 209/00025/13 | Veeropenenklep Spring to open the valve Ressortd'ouverture de la vanne Feder zur Offnen des Ventils

2c-09 | 209/00170/10 | Asvoorbolmechanisme Axle forball & socket jointmechanism Axe pour rotule Achse fiirVentilmechanismus

2c-10 | 209/00025/12 | Rondel Washer Rondelle Unterlegscheibe

2c-11 209/00025/10 | Afdichtingsringas kiep Sealingring for valve axle Anneaud'étanchéité axe vanne AbdichtungfiirVentilachse




— WE176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

2d-01 | 209/00052/12 | Motor met reduktie 110V/60Hz (rechts) Gearmotor 110V/60Hz (right) Moteur & réduction 110V/60Hz (droit) Motor mit Reduktion 110V/60Hz (rechts)

2d-01 | 209/00170/06 | Motor met reduktie 220V/50/60Hz (rechts) Gearmotor 220V 50/60Hz (right) Moteur & réduction 220V/50/60Hz (droit) Motor mit Reduktion 220V/50/60Hz (rechts)
2d-01 | 209/00203/12 | Motor metreduktie 24V (rechts) Gearmotor 24V (right) Moteur a réduction 24V (droit) Motor mit Reduktion 24V (rechts)

2d-02 | 209/00170/05 |Parkerschroefmontageplaatop huis Parker screw for assembly plate on housing Vis parker plaquette de montage vanne Zylinder-Blechschraube Montageplatte auf Gehduse
2d-03 | 209/00115/04 | Montageplaatmotor Mountingplate for motor Plague de montage pour moteur Montageplatte Motor

2d-04 | 209/00025/08 | Schroefbevestigingmotorop montageplaat Parker screw for motor on housing Visfixation du moteur sur le plateau Schraube firMotorbefestigung aufMontageplatte
2d-05 | 209/00075/05 | Huis+ bol +schamier Housing +completeball Corps +rotule compléte Gehause +Kugel + Schamier

2d-06 | 209/00170/07 | Parkerschroef motorop huis Screw to fasten the motor on the housing Vis parker de montage au corps de vanne Zylinder-Blechschraube fiir Motorbefestigung
2d-07 | 209/00212/11 | Stator24V Stator coil 24V Stateur24V Stator coil 24V

2d-07 | 209/00052/21 | Stator 115V/60Hz Statorcoil 115V/60Hz Stateur 115V/60Hz Statorcoil 115V/60Hz

2d-07 | 209/00051/21 | Stator 220V/50/60Hz Stator coil 220V 50/60Hz Stateur220V/50/60Hz Statorcoil 220V/50/60Hz

2d-08 | 209/00170/02 | Veersluitenventiel Spring to close the valve Ressort de fermeture de la vanne VerschluBfeder Ventil

2d-09 | 209/00170/10 | Asvoorbolmechanisme Axle forball & socket jointmechanism Axe pour rotule Achse flirVentiimechanismus

2d-10 | 209/00025/12 | Rondel Washer Rondelle Unterlegscheibe

2d-11 | 209/00115/11 | Openingshendelmanueel Manual handle to open the valve Poignée manuelle pourouvririavanne Manueller Offnungsgritf

2d-12 | 209/00025/10 | Afdichtingsringasklep Sealing ring for valve axle Anneaud'étanchéité axe vanne Abdichtungfir Ventilachse




— WE176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

2e-01 | 209/00025/08 | Schroefbevestigingmotorop montagéplaat Parker screw formotor on housing Vis fixation du moteur sur le plateau Schraube fiir Motorbefestigungauf Montageplatte
2e-02 | 209/00025/13 | Veeropenenklep Spring to open the valve Ressortd'ouverture de lavanne Feder zur Offnen des Ventils

2e-03 | 209/00025/07 | Montageplaatmotor Assembly plate formotor Plateau de montage pour moteur Montageplatte Motor

2e-04 | 209/00170/07 | Parkerschroefmotorop huis Screw to fasten the motor on the housing Vis parker de montage au corps de vanne Zylinder-Blechschraube fiirMotorbefestigung
2e-05 | 209/00170/05 | Parkerschroefmontageplaatop huis Parker screw for assembly plate on housing Vis parker plaquette de montage vanne Zylinder-Blechschraube Montageplatte auf Gehause
2e-06 | 209/00052/11 | Motormetreduktie 110V/60Hz (links) Gearmotor 110V/60Hz (left) Moteura réduction 110V/60Hz (gauche) Motor mit Reduktion 110V/60Hz (links)

2e-06 | 209/00051/11 | Motor metreduktie 220V/50/60Hz (finks) Gearmotor 220V/50/60Hz (left) Moteur & réduction 220V/50/60Hz (gauche) Motor mit Reduktion 220V/50/60Hz (links)

2e-06 | 209/00203/11 | Motor met reduktie 24V (links) Gearmotor 24V (left) Moteur & réduction 24V (gauche) Motor mit Reduktion 24V (links)

2e-07 | 209/00170/10 | Asvoorbolmechanisme Axle for ball & socket jointmechanism Axe pour rotule Achse fiir Ventiimechanismus

2e-08 | 209/00170/09 | Rondel Washer Rondelle Unterlegscheibe

2e-09 | 209/00025/10 | Afdichtingsringaskiep Sealing ring for valve axle Anneau d'étanchéité axe vanne AbdichtungfiirVentilachse

2e-10 | 209/00052/21 | Stator115V/60Hz Statorcoil 115V/60Hz Stateur 115V/60Hz Statorcoil 115V/60Hz

2e-10 | 209/00051/21 | Stator220V/50/60Hz Stator coil 220V 50/60Hz Stateur220V/50/60Hz Statorcoil 220V/50/60Hz

2e-10 | 209/00203/21 | Stator24V Statorcoil 24V Stateur24V Statorcoil24V

2e-11 | 209/00399/01 | Huis MDB + bol + schamier Housingexhaustvalve MDB Corpsvanne de vidange MDB Gehéuse fir AuslaBventiMDB




— WE176 WE 234 3




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung
3-01 209/00057/00 | Aansluitklem 10# 3-polig (verwarming) Connection terminal 10# 3-poles (heating) Bome de raccordement 10# 3-pole (chauffage ) AnschluBklemme 10# 3-polig (Heizung)
3-02 207/00006/00 | MetaalschroefverzinktM3x20 cilindrisch Screw zincked M3x20cyl. Visgalvanisée M3x20 cyl. Senkschraube verzinktM3x20 zylindrisch
3-03 202/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt4x10x1 Washerzincked4x10x1 Rondelle galvanisée 4x10x1 Unterlegscheibe verzinkt 4x10x1
3-04 207/00003/00 | MetaalschroefverzinktM4x16 cilindrisch Screw zinckedM4x16.cyl. Visgalvanisée M4x16cyl. Senkschraube verzinktM4x16 zylindrisch
3-05 209/00005/00 | Weco 424 (aansluitklem4-polig) Weco 424 (connection4-poles) Weco 424 (bome de raccordement 4-polaire) Weco 424 (AnschluBklemme 4-polig)
3-06 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934
3-07 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798
3-08 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrougalvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934
3-09 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798
3-10 202/00004/00 | Rondel zachtstaalverzinkt4x10x1 Washerzincked4x10x1 Rondellegalvanisée 4x10x1 Unterlegscheibe verzinkt4x10x1
3-11 209/00003/00 | Glaszekering4 A Fuse4 A Fusible 4 A rapide Glassicherung4 A
312 209/00202/00 | Zekeringhouder Fuse holder Portefusible Sicherungshatter
3-13 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798
3-14 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934
3-15 211/00084/00 | Stopselvooropening diam. 20,5mm Stopper for opening diam. 20,5mm Bouchon pourdiam.20,5mm Stopsel fitr Offnung Durchm. 20,5mm
3-15 211/00085/00 | Stopselvooropeningdiam. 25,5mm Stopper for opening diam. 25,5mm Bouchon pour diam. 25,5mm Stopsel fiir Offnung Durchm. 25,5mm
3-16 211/00086/00 | Stopsel voor opening diam. 28mm-dp1093 Stopper for opening diam. 28mm - dp1093 Bouchon pour diam. 28mm -dp1093 Stopsel fur Offnung Durchm. 28mm - dp1093
3-16 211/00087/00 | Stopsel voor opening diam. 30mm -dp1187 Stopper for opening diam. 30mm - dp1187 Bouchon pour diam. 30mm -dp1187 Stopsel fiur Offnung Durchm. 30mm - dp1187
317 208/00001/00 | Parkerschroef zeskantkop N°12x16 DIN 797 Parkerscrew N°12x16 DIN 797 Vis parker galvanisé N°12x16 DIN 797 Blechschraube mit SechskantkopfN°12x16 DIN 797
3-18 201/00007/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,5x16x2 Washerzincked 6,5x16x2 Rondellegalvanisée 6,5x16x2 Unterlegscheibe verzinkt 6,5x16x2
3-19 208/00002/00 | Clipmoer RAPID 2220-2 Clipnut RAPID 2220-2 EcrouRAPID 2220-2 Klemmutter RAPID 2220-2
3-20 140/00004/00 | Achterbrug PB2+ontluchting Rearbridge PB2 + ventilation Pontarriére PB2 + ventilation Brick-hinterteil PB2 + Entliiftung
3-20 140/00013/00 | AchterbrugPB3 Rearbridge PB3 Pontarriére PB3 Briick-hinterteil PB3
3-21 223/00061/00 | Ontluchtingsdarm PB2 Ventilatinghose PB2 Tuyau d'échappementd’airPB2 Entlftungsrohr PB2
3-22 223/00011/00 | Serflex20-32 Serflex20-32 Serflex20-32 Schellenband 20-32
3-23 211/00023/00 | Wurgwartel elektr. aansluiting PE21 Cup nutfor electric connection PE21 Serre-cable raccordementélectrique PE21 AnbauverschraubungfirAnschluB PE21
3-23 211/00097/00 | Wurgwartel elektr. aansluiting PE29 (verw.) Cup nut for electric connection (heating) PE29 Serre-cable raccordement éléctr. (chauffage) PE29 Anbauverschraubung fir AnschluB (Heizung) PE29
3-24 211/00022/00 | Wurgwartel elektr. aansluiting (bediening) Cup nutfor electric connection (controls) Serre-cable raccordementélectrique (commande) Anbauverschraubung fiir Anschluf (Antrieb)
3-25 209/00006/00 | Weco 10/gaardingsklemnet Weco 10/g connection terminal controls-earth Weco 10/g borne de terre Weco 10/g Erdungsklemme Netz
3-26 206/00027/00 | Persvijsstaal verzinkt M4x10 DIN933 Hexagon bolt zincked M4x10 DIN 933 Boulongalvanisé M4x10DIN933 Sechskantschraube verzinkt M4x10 DIN933
327 202/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt4x10x1 Washerzincked 4x10x1 Rondelle galvanisée 4x10x1 Unterlegscheibe verzinkt4x10x1
3-28 220/00001/00 | Zelfilever[RSTN +verw.] Sticker[RSTN +heating] Auto-collant[RSTN +chauffage] Selbstklebendes Etikett[RSTN +Heizung]
3-29 140/00010/00 | Afdekplaatelektrische aansluiting Coverplate forelectric connection Plaquette fermeture raccordementélectrique Abdeckplatte Elekiro-AnschiuB




— WE 176 WE 234 3a




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung
3a-01 | 207/00014/00 | MetaalschroefverzinktM3x25 cilindrisch Screw zinckedM3x25 cyl. Visgalvanisée M3x25 cyl. Senkschraube verzinktM3x25 zylindrisch
3a-02 | 202/00004/00 |Rondelzachtstaalverzinkt4x10x1 Washerzincked 4x10x1 Rondellegalvanisée 4x10x1 Unterlegscheibe verzinkt4x10x1
3a-03 | 209/00058/00 |Aansluitklem 104#4-polig Aansluitklem 10#4-polig Aansluitklem 10#4-polig( Aansluitklem 10#4-polig
3a-03 | 209/00057/00 | Aansluitklem 10#3-polig (verwarming) Connection terminal 10# 3-poles (heating) Bome de raccordement 10# 3-pole (chauffage ) AnschluBklemme 10# 3-polig (Heizung)
3a-04 | 202/00004/00 |Rondelzachtstaalverzinkt4x10x1 Washerzincked4x10x1 Rondellegalvanisée 4x10x1 Unterlegscheibe verzinkt4x10x1
3a-05 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798
3a-06 | 204/00008/00 |Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934
3a-07 | 206/00027/00 | PersvijsstaalverzinktM4x10 DIN 933 Hexagon bolt zincked M4x10 DIN 933 Boulongalvanisé M4x10DIN 933 Sechskantschraubeverzinkt M4x10 DIN 933
3a-08 | 202/00004/00 |Rondelzachtstaalverzinkt4x10x1 Washerzincked4x10x1 Rondelle galvanisée 4x10x1 Unterlegscheibe verzinkt4x10x1
3a-09 | 229/00258/00 | ZelfkleverL1L2L3N Sticker[L1L2L3N] Auto-collant[L1L2L3N] Sebstklebendes Etiket[L1L2L3N]
3a-09 | 229/00250/00 | Zelfklever[L1L2L3N+zeepinjectie] Sticker [L1L2L3N +soapinjection] Auto-collant[L1L2L3N+soapinjection] Sebstklebendes Etiket[L1L2L3N+soap injection]
3a-10 | 111/05004/00 | Afdekplaatelektrische aansluitingM20 Sealingplate for electr.connection M20 Plaquette fermeture raccordement électrique Abdeckplatte elektr. AnschiuB M20
3a-11 | 209/00006/00 | Weco 10/gaardingsklemnet Weco 10/g connection terminal controls-earth Weco 10/g borne de terre Weco 10/gErdungsklemme Netz
3a-12 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798
3a-13 | 204/00007/00 |Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrougalvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934
3a-14 | 229/10087/00 | Zelfkl.[soapinjection](67*20) Zelfkl. [soapinjection] (67*20) Zelfkl.[soapinjection] (67*20) Zelfkl. [soap injection] (67*20)
3a-15 | 211/00085/00 | Stopselvooropeningdiam.25,5mm Stopper for opening diam. 25,5mm Bouchon pour diam.25,5mm Stopselfir Offnung Durchm. 25,5mm
3a-15 | 211/00084/00 | Stopselvooropeningdiam.20,5mm Stopper foropening diam. 20,5mm Bouchon pour diam. 20,5mm StopselfiarOffnung Durchm. 20,5mm
3a-16 | 211/00087/00 | Stopselvooropening diam.30mm-dp1187 Stopper for opening diam. 30mm - dp1187 Bouchon pour diam. 30mm -dp1187 Stopsel fiir Offnung Durchm. 30mm - dp1187
3a-16 | 211/00086/00 | Stopselvooropening diam.28mm-dp1093 Stopper for opening diam. 28mm - dp1093 Bouchon pour diam. 28mm -dp1093 Stopsel fiir Offnung Durchm. 28mm - dp1093
3a-17 | 111/01157/00 | Achterbrug WE 176/234 M20 Rear bridge WE 176/234 M20 Pontarriére WE176/234 M20 Brick-Hinterteil WE176/234 M20
3a-18 | 209/00195/00 |Zekering6,3A ‘Fuse4A Fusible 46,3A Glassicherung6,3A
3a-19 | 210/10012/00 | Amp ramstetter (sektie 0,5-1) Amp ramstetter (sektie 0,5-1) Amp ramstetter (sektie 0,5-1) Amp ramstetter (sektie 0,5-1)
3a-20 | 211/00022/00 |Wurgwartel elektr. aansluiting (bediening) Cup nutfor electric connection (controls) Serre-cable raccordement électrique (commande) Anbauverschraubung fiir AnschluB3 (Antrieb)
3a-21 | 211/00023/00 | Wurgwartel elekir. aansluiting PE21 Cup nutfor electric connection PE21 Serre-cable raccordementélectrique PE21 Anbauverschraubung fir Anschiu3 PE21
3a22 | 209/00218/01 | Printplaatzeepinjektie Printboard for soap injection Plaquette électronique poursavon liquide Printplaatzeepinjektie
3a-23 | 211/00120/00 |PVC Afstandshoudervoorprint PVC seperator for printboards PVCd'espacementpourplaquettes electronique AbstandshilsefirPrinplatte
3a-24 | 203/00006/00 | Sterrondelgefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798
3a-25 | 204/00007/00 |Moer staalverzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934




WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

401 223/00052/00 | Aansluitdarmwatertoevoer 15mm Junction pipe for water supply 15mm Tuyaude raccordement d’eau 15mm AnschluBrohr Wasserzulauf 15mm

4-02 223/00060/00 | Filtervoor koperen Fitter for brass mounting piece Filtre pour piéce coulée en cuivre Filter fiir GuBstlick aus Messing

403 209/00276/00 | Inlaatventiel 1-wegpvc2 Inletvaive TECHNOPLASTICA 1-outletpvc2 Vanne arr. d'eau TECHNOPLASTICA 1-sortie pvc 2 EinlaBventi TECHNOPLASTICA 1-wegpvc2
404 223/00060/00 | Filter voor koperen Filter for brass mounting piece Filtre pour piéce coulée en cuivre Fitter fur GuBstlick ausMessing

406 206/00027/00 | Persvijs staalverzinktM4x10 DIN 933 Hexagon boltzincked M4x10 DIN 933 Boulon galvanisé M4x10 DIN933 SechskantschraubeverzinktM4x10 DIN933
407 223/00010/00 | Serflex12-22 Serflex12-22 Serflex12-22 Schellenband 12-22

408 223/00044/00 | Waterdarm diam. 13mm (per meter) Waterhose diam. 13mm (per metre) Tuyau int. 13mm (par métre) Wasserschlauch Durchm. 13mm (pro Meter)
4-10 206/00027/00 | Persvijs staal verzinktM4x10 DIN 933 Hexagon boltzincked M4x10 DIN 933 Boulongalvanisé M4x10 DIN933 Sechskantschraube verzinktM4x10 DIN 933
4-11 223/00010/00 | Serflex 12-22 Serflex12-22 Serflex12-22 Schellenband 12-22

4-12 223/00044/00 | Waterdarm diam. 13mm (per meter) Waterhose diam. 13mm (per metre) Tuyau int. 13mm (par métre) Wasserschlauch Durchm. 13mm (pro Meter)
4-13 223/00010/00 | Serflex 12-22 Serflex12-22 Serflex 12-22 Schellenband 12-22

4-14 223/00041/00 | T-stukvoorwaterinlaatdarmen T-piece for water inlet T-piéce pour entreé d'eau T-stiick furWasserzulauf

4-15 223/00044/00 | Waterdarm diam. 13mm (per meter) Waterhose diam. 13mm (per metre) Tuyau int. 13mm (par métre) Wasserschlauch Durchm. 13mm (pro Meter)
4-16 223/00044/00 | Waterdarm diam. 13mm (per meter) Waterhose diam. 13mm (per metre) Tuyau int. 13mm (par métre) Wasserschlauch Durchm. 13mm (pro Meter)
417 223/00010/00 | Serflex 12-22 Serflex12-22 Serflex 12-22 Schellenband 12-22

4-18 209/00110/00 | Inlaatventiel2-wegpvc2 Inletvaive TECHNOPLASTICA2-outletspvc2 Vanne arrivée d'eau TECHNOPLASTICA 2-sorties EinlaBventil TECHNOPLASTICA 2-wegpvc

4-18 209/00376/00 | Inlaatventiel EATON 2-weg USA 220V Inletvalve EATON 2-outlets USA220V Vanne arrivée d'eau EATON 2-sorties USA 220V EinlaBventil EATON 2-weg PVC USA 220V

4-19 209/00277/00 | Inlaatventiel TECHNO.3-wegpvc Inletvalve TECHNO. 3-outlets pvc Vanne arr. d'eau TECHNO. 3-sorties pvc EinlaBventil TECHNO. 3-wegpvc

4-20 223/00073/00 | Kruisverbindervoorwaterinlaatdarm PVCcross connection waterinlet Crois en pvc pour l'entreé d'eau PvcKreuzverbinder Wassereinlauf




4a

— WE176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

4a01 | 209/00090/01 | Magneetinlaatventiel MULLER220V Solenoidvalve MULLER 220V Bobine MULLER 220V MagnetEinlaBventi MULLER 220V
4a-01 | 209/00178/01 |Magneet115V Solenoid 115V Bobine 115V Magnet 115V

4a-02 | 209/00090/02 |Veermagneet Spring coil Ressortbobine Feder fiir Magnet

4a-03 | 209/00090/01 |Magneetinlaatventiel MULLER220V Solenoidvalve MULLER 220V Bobine MULLER 220V Magnet EinlaBventiMULLER 220V
4a-04 | 209/00045/07 | Montageplaatkem Assemblyplate core Plaque de montage Montageplatte fiirKem

4a-05 | 209/00090/05 |Kemhouder Core holder Supportnoyau Kemhalter

4306 | 209/00090/06 |Veerkemhouder Spring for solenoid Ressort Feder Kemhalter

4a-07 | 209/00090/07 |Kem Core Noyau Kem

4a-08 | 209/00090/15 |Veermembraan Spring diaphragm Ressortmembrane Feder Membran

4a-09 | 209/00090/08 |Membraan Diaphragm Membrane Membran

4a-10 | 209/00090/12 | Pvczitting2-weg Pvcchair2-outlets Siége en plastique 2 sorties Sitzaus Kunststoff2-weg

4a-11 | 223/00051/01 | Parkerschroefinlaatventiel TECHNO. Parkerscrewinletvaive TECHNO. Vanne arr. d'eau TECHNO. vis parker Zylinder-Blechschraube EinlaBventil TECHNO.
4a-12 | 223/00051/02 | Dubbele magneet220V Double coit220V Aimantdouble 220V Doppelmagnet220V

4a-13 | 223/00051/03 | Kemhouder Core holder Supportnoyau Kemhalter

4a-14 | 223/00051/04 |Veerkem Spring core Ressortnoyau Feder Kem

4a-15 | 223/00051/05 |Kem Core Noyau Kem

4a-16 | 223/00051/06 | Membraan Diaphragm Membrane Membran

4a-17 | 209/00114/08 | Koperenzittinginlaatventiel ELBI2-weg Brass chair ELBI2-outlets Siége en cuivre ELBI 2-sorties Sitz aus Kopfer 2-weg ELBI
4a-17 | 223/00051/07 |Pvczitting2-weg Pvcchair2-outlets Siége en plastique 2-sorties Sitzaus Kunststoff2-weg

4a-18 | 209/00001/01 | Magneet220V/50Hzinlaatventiel ELBI Coil220V/50Hzinletvalve ELBI Vannearr.d’eau ELBl aimant220V/50Hz Magnet220V/50Hz EinlaBventi ELBI
4a-19 | 209/00001/02 | Parkerschroef Parkerscrew VisParker Zylinder-Blechschraube

4a-20 | 209/00001/03 | Montageplaat 2-weg Assemblyplate 2-outlets Plaque de montage 2-sorties Montageplatte 2-weg

4a21 | 209/00001/04 | Pvckernhouder Pvccore holder Supportnoyaupvc PvcKemhalter

4a-22 | 209/00001/11 |Montageplaat 1-weg Assemblyplate 1-outlet Plaque de montage 1-sortie Montageplatte 1-weg

4a-23 | 209/00001/05 |Veerkem Springcore Ressortnoyau Feder Kem

4a-24 | 209/00001/06 |Kem Core Noyau Kem

4a-25 | 209/00001/07 |Membraan Diaphragm Membrane Membran

4a-26 | 209/00001/08 | Pvczitting 3-weg ELBI Pvcchair 3-outlets ELBI Siége en plastique 3-sorties ELBI Sitzaus Kunststoff 3-weg ELBI
4326 | 209/00112/12 |Pvczitting 3-wegMULLER PvcchairMULLER 3-outlets Siége enplastique MULLER 3-sorties Sitzaus Kunststoff 3-wegMULLER




WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

4b-01 | 209/00001/01 | Magneet220V/50Hzinlaatventiel ELBI Coil220V/50Hzinletvalve ELBI Vannearr.d'eau ELBI aimant220V/50Hz Magnet220V/50HzEinlaBventi ELBI
4b-02 | 209/00001/02 | Parkerschroef Parkerscrew VisParker Zylinder-Blechschraube

4b-03 | 209/00048/03 | Montageplaat1-weg Assemblyplate 1-outlet Plague de montage noyau 1-sortie Montageplatte 1-weg

4b-04 | 209/00001/04 | Pvckemhouder Pvc core holder Supportnoyaupve PvcKemhalter

4b-05 | 209/00001/05 | Veerkem Springcore Ressortnoyau Feder Kem

4b-06 | 209/00001/06 | Kem Core Noyau Kem

4b-07 | 209/00001/07 | Membraan Diaphragm Membrane Membran

4b-08 | 209/00048/08 | Koperenzitting 1-weg Brasschair 1-outlet Siége en cuivre 1-sortie Sitzaus Messing 1-weg

4b-09 | 223/00051/01 | Parkerschroefinlaatventiel TECHNO. Parkerscrewinletvalve TECHNO. Vanne arr. d'eau TECHNO. vis parker Zylinder-Blechschraube EinlaBventil TECHNO.
4b-10 | 223/00051/02 | Dubbele magneet220V Double coil 220V Aimantdouble 220V Doppelmagnet220V

4b-11 | 223/00051/03 | Kemhouder Core holder Supportnoyau Kemhalter

4b-12 | 223/00051/04 | Veerkem Spring core Ressortnoyau Feder Kem

4b-13 | 223/00051/05 | Kem Core Noyau Kem

4b-14 | 223/00051/06 | Membraan Diaphragm Membrane Membran

4b-15 | 223/00051/07 | Pvczitting2-weg Pvcchair2-outlets Siége enplastique 2-sorties Sitz aus Kunststoff2-weg

4b-16 | 209/00001/01 | Magneet220V/50Hzinlaatventiel ELBI Coil220V/50Hzinletvalve ELBI Vanne arr.d’eau ELBI aimant220V/50Hz Magnet220V/50Hz EinlaBventil ELBI
4b-17 | 209/00001/02 | Parkerschroef Parkerscrew Vis Parker Zylinder-Blechschraube

4b-18 | 209/00001/03 | Montageplaat 2-weg Assemblyplate 2-outlets Plaque de montage 2-sorties Montageplatte 2-weg

4b-19 | 209/00001/04 | Pvckemhouder Pvc core holder Supportnoyaupve PvcKemhalter

4b-20 | 209/00001/11 | Montageplaat 1-weg Assemblyplate 1-outlet Plaque de montage 1-sortie Montageplatte 1-weg

4b-21 | 209/00001/05 | Veerkem Spring core Ressortnoyau Feder Kem

4b-22 | 209/00001/06 | Kem Core Noyau Kem

4b-23 | 209/00001/07 | Membraan Diaphragm Membrane Membran

4b-24 | 209/00001/08 | Pvczitting 3-wegELBI Pvc chair3-outlets ELBI Siége en plastique 3-sorties ELBI Sitzaus Kunststoff 3-weg ELBI




WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

4c-01 | 223/00051/01 | Parkerschroefinlaatventiel TECHNO. Parkerscrew inletvalve TECHNO. Vanne arr. d'eau TECHNO. vis parker Zylinder-Blechschraube EinlaBventil TECHNO.
4¢c-02 | 223/00051/02 | Dubbele magneet220V Doublecoil 220V Aimantdouble 220V Doppelmagnet220V

4c03 | 223/00051/11 | Enkelemagneet220V Singlecoil220V Aimantsimple 220V Magneteinzeln220V

4c04 | 223/00051/03 | Kemhouder Core holder Supportnoyau Kemhalter

4¢-05 | 223/00051/04 | Veerkem Spring core Ressortnoyau Feder Kem

4¢c06 | 223/00051/05 | Kem Core Noyau Kem

4¢c-07 | 223/00051/06 | Membraan Diaphragm Membrane Membran

4¢c-08 | 223/00051/09 | Montageplaat Assemblyplate Plaque demontage Montageplatte

4¢c-09 | 223/00051/13 | Pvczitting3-weg Pvcchair3-outlets Siége enplastique 3-sorties Sitz aus pvc 3-weg

4¢-10 | 223/00051/01 | Parkerschroefinlaatventiel TECHNO. Parkerscrew inletvalve TECHNO. Vanne arr. d'eau TECHNO. vis parker Zylinder-Blechschraube EinlaBventil TECHNO.
4c-11 223/00051/11 | Enkelemagneet220V Single coil220V Aimantsimple 220V Magneteinzeln 220V

4¢-12 | 223/00051/03 | Kemhouder Core holder Supportnoyau Kembhalter

4¢c-13 | 223/00051/04 | Veerkem Spring core Ressortnoyau Feder Kem

4¢c-14 | 223/00051/05 | Kem Core Noyau Kem

4c-15 | 223/00051/06 | Membraan Diaphragm Membrane Membran

4¢-16 | 223/00051/09 | Montageplaat Assemblyplate Plaque de montage Montageplatte

4c-17 | 223/00051/12 | Pvezitting 1-weg Pvcchair 1-outlet Siége enplastique 1-sortie Sitz 1-weg

4c-18 | 209/00090/01 | Magneetinlaatventie MULLER 220V Solenoidvalve MULLER 220V BobineMULLER220V MagnetEinlaBventil MULLER 220V
4c-19 | 209/00090/03 | Parkerschroef Fastening screw Visdefixation Befestigungsschraube

4¢-20 | 209/00090/04 | Montageplaatmagneet Assemblyplate for solenoid Plaque demontage Montageplatte fiirMagnet

4¢-21 | 209/00090/02 | Veermagneet Springcoil Ressortbobine Feder fir Magnet

4¢-22 | 209/00090/05 | Kemhouder Core holder Supportnoyau Kembhalter

4¢c23 | 209/00090/06 | Veerkemhouder Spring forsolenoid Ressort FederKemhalter

4c24 | 209/00090/07 | Kem Core Noyau Kem

4¢25 | 209/00090/15 | Veermembraan Spring diaphragm Ressortmembrane Feder Membran

4c26 | 209/00316/02 | Membraam Diaphragm Membrane Membran

4¢27 | 209/00316/01 | Pvczitting2-weg Pvcchair2-outlet Sigge enplastique 2-sortie Sitz2-weg

4c28 | 209/00090/18 | MontageplaatMULLER ventiel Assemblyplate MULLER nletvalve Plaque de montage Montageplatte




— WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

5-01 223/00044/00 | Waterdarm diam. 13mm (per meter) Waterhose diam. 13mm (per metre) Tuyau int. 13mm (par métre) Wasserschlauch Durchm. 13mm (pro Meter)
5-02 223/00010/00 | Serflex 12-22 Serflex12-22 Serflex12-22 Schellenband 12-22

503 204/00201/00 | Moermessing 3/8" gas 22x6 Nut copper 3/8" gaz 22x6 Ecrou cuivre 3/8" gaz 22x6 Mutter Messing 3/8" gas 22x6

5-04 201/00002/00 | Rondelzachtstaalverzinkt 17x30x3 Washerzincked 17x30x3 Rondelle galvanisée 17x30x3 Unterlegscheibe verzinkt 17x30x3

5-05 223/00001/07 | Pakking 30x16x2 Rubber seal30x16x2 Joint30x16x2 Gummidichtung 30x16x2

506 223/00001/04 | Sproeier voor- & hoofdwas PB2 Nozzle pre- & mainwash PB2 Injecteurprélavage/lavage PB2 Diise Vor-und Hauptwasche PB2

507 223/00010/00 | Serflex 12-22 Serflex12-22 Serflex12-22 Schellenband 12-22

5-08 223/00044/00 | Waterdarm diam. 13mm (per meter) Waterhose diam. 13mm (per metre) Tuyau int. 13mm (par métre) Wasserschlauch Durchm. 13mm (pro Meter)
5-09 204/00201/00 | Moer messing 3/8" gas 22x6 Nut copper 3/8" gaz 22x6 Ecrou cuivre 3/8" gaz 22x6 Mutter Messing 3/8" gas 22x6

5-10 201/00002/00 | Rondelzacht staalverzinkt 17x30x3 Washerzincked 17x30x3 Rondelle galvanisée 17x30x3 Unterlegscheibe verzinkt 17x30x3

5-11 223/00001/07 | Pakking30x16x2 Rubberseal 30x16x2 Joint30x16x2 Gummidichtung 30x16x2

5-12 223/00001/05 | SproeierspoelproduktPB2 Nozzle fabricconditioner PB2 Injecteurringage PB2 Dise SpulproduktPB2

5-13 223/00001/06 | Inlegplaatpoederbak PB2 Mountingplate soap dispenser PB2 Plague de montage distr. de savon PB2 Einlegplatte Waschmittelbehalter PB2

5-14 208/00101/00 | Parkerschroef RVS N°6x1/2" DIN 7971 Parkerscrew S.S.N°6x1/2" DIN 7971 Vis parker inox N°6x1/2" DIN 7971 Zylinder-Blechschraube rostfreiN°6x1/2" DIN 7971
5-15 223/00001/03 | Scheidingsplaatje spoelproduktPB2 Separation plate for soap dispenser PB2 Plaquette de séparation distr. de savon PB2 Scheideplatte Waschmittelbehalter PB2
5-16 223/00003/00 | Poederbak PB2afdichtingdeksel Gasket for soap dispenser top PB2 Jointcouvercle distr.de savon PB2 Dichtung Deckel Waschmittelbehélter PB2
5-17 223/00001/01 | Plastiekbak PB2 Plasticsoap dispenser PB2 Distributeur de savonplastique PB2 Waschmittelbehaiter PB2

5-18 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband 40-60

5-19 223/00007/00 | Accordeondarm PB2 Hose soap dispenser-tub PB2 Tuyauaccordeon baclessiviel...cuve PB2 FaltschlauchWaschmittelbehélter...Bottich PB2
5-20 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband40-60




— WE176 WE 234 5a




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

Sa-01 | 223/00160/00 | Inlaatrubbervioeibare zeep Inlet rubber for liquid soap Caoutchouc pour savonliquide GummifirEinlaB Flussigseife

5a-02 | 223/00014/00 | Serflex60-80 Serflex60-80 Serflex60-80 Schellenband 60-80

5a-03 | 223/00102/07 | OntluchtingsroosterPB3 Ventilatinggrid PB3 Grille d'échappementd’air PB3 EntliftungsrostPB3

5a-04 | 223/00107/01 | OntluchtingsdarmPB3WE234 Ventilatinghose PB3WE234 Tuyaud'échappementd’airPB3 WE234 Entliftungsrohr PB3HF234

5a-05 | 223/00014/00 | Serflex60-80 Serflex60-80 Serflex60-80 Schellenband60-80

5a-06 | 223/00102/02 | BinnenbakPB3 Interiorbox PB3 Bacinterieur PB3 Innenbehdlter PB3

5a-07 | 223/00102/06 | Sproeierkapje zeepverdelerwasprod. PB3 Spray nozzle for soap PB3 Capotd'arrosage PB3 (lavage) Spriihdiise PB3 Waschmittel

5a-08 | 223/00102/06 | Sproeierkapjezeepverdelerwasprod. PB3 Spraynozzle for soap PB3 Capotd'arrosage PB3 (lavage) Sprithdiise PB3 Waschmittel

5a-09 | 223/00102/05 | Sproeierkapje spoelbakje PB3 Spray nozzle for softener PB3 Capotd'arrosage PB3 (adoucisseur) Spriihdise Waschmittelbehalter PB3 Spiilprodukt
5a-10 | 223/00102/03 | Spoelbakje PB3 Rinsingbox PB3 Bacde ringage PB3 Spiimittelbehéatter PB3

5a-11 223/00102/04 | Hevelspoelbakje PB3 SiphonPB3 SiphonPB3 HeberSpiimittelbehélter PB3

5a-12 | 208/00101/00 | Parkerschroef RVS N°6x1/2* DIN 7971 Parkerscrew S.S.N°6x1/2*DIN 7971 Vis parker inox N°6x1/2" DIN 7971 Zylinder-Blechschraube rostfreiN°6x1/2* DIN 7971
5a-13 | 223/00102/04 | Hevelspoelbakje PB3 SiphonPB3 SiphonPB3 HeberSpiimittelbehélter PB3

Sa-14 | 223/00102/08 | Vloeibaarzeepbakje Liquid soap dispenser Distributeur de savon liquide Behélterfir Flassigseife

5a-15 | 223/00115/00 | Accordeondarm poederbak...kuip PB3 Rubber accordeon hose soap box...tub PB3 Tuyauaccordeon baclessiviel...cuve PB3 FaltschlauchWaschmittelbehalter...Bottich PB3
5a-16 | 223/00023/00 | Serflex90-110 Serflex90-110 Serflex90-110 Schellenband90-110

5a-17 | 223/00059/00 | Waterdarm diam. 20mm (per meter) Water hose diam. 20mm (per metre) Tuyau int. 20mm (par metre) WaBerschlauch Durchm. 20mm (pro Meter)
5a-18 | 223/00009/00 | Serflex 8-16 Serflex 8-16 Serflex 8-16 Serflex 8-16

5a-19 | 223/00009/00 | Serflex 8-16 Serfiex 8-16 Serflex 8-16 Serflex 8-16

5a-20 | 223/00188/00 | Waterdarm diam. 25mm (per meter) Water hose diam. 25mm (per metre) Tuyau int. 25mm (par metre) WaBerschlauch Durchm. 25mm (pro Meter)
Sa-21 | 223/00102/11 | BuitenbakPB4 Exteriorbox PB4 Baclessivielextérieur PB4 AuBenbehalter Waschmittelbehélter PB4
5a-22 | 223/00102/01 | BuitenbakPB3 Exteriorbox PB3 Bac lessiviel extérieur PB3 AuBenbehélterWaschmittelbehélter PB3
5a-23 | 223/00109/00 | Poederbak PB3afdichtingdeksel Joint for top of cabinet PB3 Jointcouvercle PB3 Dichtung DeckelWaschmittelbehalter PB3
5a-24 | 223/00013/00 | Serflex40-60 Serflex40-60 Serflex40-60 Schellenband 40-60

5a-25 | 204/00105/00 | Moer RVS M4 DIN 934 NutS.S. M4 DIN 934 Ecrou inox M4 A2 DIN 934 Mutter rostfrei M4 DIN 934

5a-26 | 203/00008/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZV DIN 6798 Castle washer M4 AZV DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZV DIN 6798 Facherscheibe M4 AZV DIN 6798

5a-27 | 207/00106/00 | Metaalschroef RVS M4x10cilindrische kop Screw S.S.M4x10cyl. VisinoxM4x10cyl. Senkschraube rostfreiM4x10 zylindrisch




— WE176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

6-01 206/00021/00 | PersvijsstaalverzinktM4x4 (eaton) Hexagon boltzincked M4x4 (eaton) Boulon galvanisé M4x4 (eaton) Sechskantschraube verzinktM4x4 (eaton)
6-02 111/00035/00 | Montageplaatomschakelaar Assemblyplate reversingswitch Plaque de montage inverseur Montageplatte firWendeschalter

6-03 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nutzincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

6-04 207/00008/00 | MetaalschroefverzinktM4x12 cilindrisch Screw zincked M4x12cyl. Visgalvanisée M4x12cyl. Senkschraube verzinktM4x12 zylindrisch
6-05 209/00005/00 | Weco 424 (aansluitklem4-polig) Weco 424 (connection 4-poles) Weco 424 (borne de raccordement 4-polaire) Weco 424 (AnschluBBklemme 4-polig)
6-06 209/00012/00 | Omschakelaar!0858220V 50Hz Reversing switch 10858 220V 50Hz Inverseur10858 220V 50Hz Wendeschalter 10858 220V 50Hz

6-06 209/00013/00 | Omschakelaarl0861220V 60Hz Reversing switch10861 220V 60Hz Inverseur 10861220V 60Hz Wendeschalter|0861220V 60Hz

6-06 209/00040/00 | Omschakelaarl0970110V 60Hz Reversing switch 10970 110V 60Hz Inverseurl0970 110V 60Hz Wendeschalterl0970 110V 60Hz

6-07 207/00004/00 | MetaalschroefverzinktM4x10 cilindrisch Screw zinckedM4x10cyl. Visgalvanisée M4x10cyl. Senkschraube verzinktM4x10 zylindrisch
6-08 203/00008/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZV DIN 6798 Castle washer M4 AZV DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZV DIN 6798 Facherscheibe M4 AZV DIN 6798

6-09 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

6-10 140/00011/A0 | Brugelektr.componenten WE234 Assemblyplate electriccomponents WE234 Plaque de montage acc. électr. WE234 Montageplatte elektr. Komp. WE234
6-10 111/32964/00 | Brugelektr.componenten WE176 Assembly plate electriccomponents WE 176 Plaque de montage acc. électr. WE176 Montageplatte elektr. Komp. WE176




WE 176 WE 234 6a




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung
6a-01 | 202/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt4x10x1 Washerzincked4x10x1 Rondelle galvanisée 4x10x1 Unterlegscheibe verzinkt4x10x1
6a-02 | 204/00008/00 |Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nutzincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934
6a-03 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798
6a-04 | 202/00003/00 |Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked6,4x12,5x1,6 Rondellegalvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt6,4x12,5x1,6
6a-05 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798
6a-06 | 204/00007/00 | Moer staalverzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934
6a-07 | 140/00003/00 |Voorbrug ramstetter Frontbridge ramstetter Plaque avantramstetter Vérbrucke ramstetter
6a-08 | 209/00151/00 |Kontrolelamp?21.3220V/50-60Hz Pilot light21.3220V/50-60Hz Lampe-témoin21.3220V/50-60Hz Kontrollampe 21.3220V/50-60Hz
6a-09 | 209/00082/00 |Programmakaart RAMSTETTER 24 banen Program card RAMSTETTER 24 tracks Carte de programme RAMSTETTER 24 pistes Programmkarte RAMSTETTER 24 banen
6a-10 | 204/00007/00 |Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934
6a-11 140/00012/00 | Montageplaatthermometer Assemblyplate thermometer Supportthermométre Montageplatte Thermometer
6a-12 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798
6a-13 | 201/00008/00 | Rondelzachtstaalverzinkt4,2x14x1 Washerzincked4,2x14x1 Rondellegalvanisée 4,2x14x1 Unterlegscheibeverzinkt4,2x14x1
6a-14 | 211/00060/00 | Thermometer KOCH IFC60 0-120 C° Thermometer KOCH IFC 60 0-120 C° Thermométre KOCH IFC 60 0-120 C° Thermometer KOCH IFC 60 0-120 C°
6a-15 | 223/00065/00 | Afdichtingsstukkenvoorvoeler Seal assembly forthermostatfeeler Piéce d'étanchéité thermostat Dichtungsstiicke fiir Fihler Thermost./Thermom.
6a-16 | 223/00065/01 | Dichtingmetallo geslotendiam. 16x22x2 Jointmetallodiam. 16x22x2 Jointmétallo diam. 16x22x2 Dichtungmetallogeschlossen Durchm. 16x22x2
6a-17 | 209/00081/00 | Programmator RAMSTETTER TimerRAMSTETTER Programmateur RAMSTETTER Programmschalter RAMSTETTER
6a-18 | 207/00011/00 |MetaalschroefverzinktM3x40cilindrisch Screw zincked M3x40cyl. Visgalvanisée M3x40 cyl. Senkschraube verzinktM3x40 zylindrisch
6a-19 | 224/00036/00 | Bevestigingsstukramstetter Copper fastening cross piece hexagon Piéce de montage en cuivre Kupferbefestigungsstiickhexagon
6a-20 | 206/00027/00 | PersvijsstaalverzinktM4x10 DIN933 Hexagon bolt zincked M4x10 DIN 933 Boulongalvanisé M4x10 DIN933 Sechskantschraube verzinktM4x10 DIN933
6a-21 | 211/00079/00 | Omkaderingprogrammator Assembly plate for timer Plaque de montage programmateur Montageplatte fir Programmschaiter
6a-22 | 202/00003/00 |Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked 6,4x12,5x1,6 Rondellegalvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt6,4x12,5x1,6
6a-23 | 202/00004/00 |Rondelzachtstaalverzinkt4x10x1 Washerzincked4x10x1 Rondellegalvanisée 4x10x1 Unterlegscheibe verzinkt4x10x1




6b

WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

6b-01 | 209/00007/20 | Waterstandschakelaar EATON3niveaus Water level switch EATON 3 levels Pressostat EATON 3niveaus Wasserstandsregler EATON 3 Niveaus
6b-02 | 111/00424/00 | Montageplaatwaterstandschakelaar Assemblyplate waterlevel switch Support pressostat Montagestiickfiir Wasserstandsregler
6b-03 | 208/00007/00 | ParkerschroefverzinktN°6x3/8" DIN 7981 Parkerscrew zincked N°6x3/8" DIN 7981 Vis parkergalvanisée N°6x3/8" DIN 7981 Zylinder-Blechschraube verzinktN°6x3/8" DIN 7981
6b-04 | 209/00150/02 | KontaktorLC1D5011M5 ContactorLC1D5011M5 ContacteurLC1D5011M5 Schitze LC1D5011M5

6b-04 | 209/00177/02 | KontaktorLC1D2510M5 ContactorLC1D2510M5 ContacteurLC1D2510M5 Schitze LC1D2510M5

6b-04 | 209/00148/02 | KontaktorLC1D1810M5 ContactorLC1D1810M5 ContacteurLC1D1810M5 Schiitze LC1D1810M5

6b-04 | 209/00041/04 | KontaktorLC1D0901M5 ContactorLC1D0901M5 ContacteurLC1D0901M5 Schiitze LC1D0901M5

6b-04 | 209/00149/02 | KontaktorLC1D3210M5 ContactorLC1D3210M5 ContacteurLC1D3210M5 Schiitze LC1D3210M5

6b-04 | 209/00149/02 | KontaktorLC1D3210M5 ContactorLC1D3210M5 ContacteurLC1D3210M5 SchiitzeLC1D3210M5

6b-04 | 209/00056/02 | KontaktorLC1D4011M5 ContactorLC1D4011M5 ContacteurLC1D4011M5 Schiitze LC1D4011M5

6b-05 | 209/00041/03 | KontaktorLC1D09019M7 Contactor LC1-D0S019M7 ContacteurLC1-D09019M7 Schiitze LC1-D09019M7

6b-06 | 209/00041/03 | KontaktorLC1D09019M7 Contactor LC1-D0S019M7 ContacteurLC1-D09019M7 Schiitze LC1-D03019M7

6b-07 | 209/00041/03 | KontaktorLC1D09019M7 Contactor LC1-D09019M7 ContacteurLC1-D09019M7 Schiitze LC1-D09019M7

6b-08 | 209/00041/03 | KontaktorLC1D09019M7 Contactor LC1-D09019M7 ContacteurLC1-D09019M7 Schiitze LC1-D09019M7

6b-09 | 209/00041/03 | KontaktorLC1D09018M7 ContactorLC1-D09019M7 ContacteurLC1-D09019M7 Schiitze LC1-D09019M7

6b-10 | 206/00021/00 | Persvijs staalverzinktM4x4 (eaton) Hexagon bolt zincked M4x4 (eaton) Boulon galvanisé M4x4 (eaton) Sechskantschraube verzinktM4x4 (eaton)
6b-11 | 111/00035/00 | Montageplaatomschakelaar Assemblyplate reversing switch Plaque de montage inverseur Montageplatte fiir Wendeschalter

6b-12 | 209/00012/00 | Omschakelaarl0858220V 50Hz Reversing switch 10858 220V 50Hz Inverseur 10858 220V 50Hz Wendeschalter 10858 220V 50Hz

6b-13 | 207/00003/00 | MetaalschroefverzinktM4x16 cilindrisch Screw zincked M4x16 cyl. Visgalvanisée M4x16 cyl. Senkschraube verzinktM4x16 zylindrisch
6b-14 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

6b-15 | 204/00007/00 | Moer staal verzinktM4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

6b-16 | 210/10007/00 | Weco 426 (aansluitklem 6-polig) Weco 426 (connection 6-poles) Weco 426 (bome de raccordement 6-polaire) Weco 426 (AnschiuBklemme 6-polig)

6b-17 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

6b-18 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Fécherscheibe M4 AZ DIN 6798

6b-19 | 207/00004/00 | MetaalschroefverzinktM4x10cilindrisch Screw zincked M4x10 cyl. Vis galvanisée M4x10cyl. Senkschraube verzinktM4x10 zylindrisch
6b20 | 111/00145/00 | Uitlengplaatbrugelektrische komponenten Assemblyplate electric components Plague demontage acc. électrique Montageplatte elektrische Komponenten
6b-21 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrougalvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

6b-22 | 202/00003/00 | Rondel zachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked6,4x12,5x1,6 Rondellegalvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt 6,4x12,5x1,6
6b-23 | 202/00003/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked6,4x12,5x1,6 Rondelle galvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibeverzinkt6,4x12,5x1,6
6b24 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

6b-25 | 206/00015/00 | Persvijs staalverzinktM6x12 DIN933 Hexagon boltzincked M6x12 DIN 933 Boulongalvanisé M6x12 DIN933 Sechskantschraube verzinktM6x12 DIN933
6b-26 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

6b-27 | 202/00003/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked6,4x12,5x1,6 Rondelle galvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt 6,4x12,5x1,6
6b-28 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

6b29 | 206/00015/00 | Persvijs staalverzinktM6x12 DIN933 Hexagon boltzincked M6x12 DIN 933 Boulon galvanisé M6x12 DIN933 Sechskantschraube verzinktM6x12 DIN933
6b-30 | 140/00011/A0 | Brugelekir.componenten WE234 Assembly plate electriccomponents WE234 Plaque de montage acc. électr. WE234 Montageplatte elekir. Komp. WE234

6b-30 | 111/32964/00 | Brugelektr.componenten WE176 Assemblyplate electriccomponentsWE176 Plaque de montage acc. électr. WE176 Montageplatte elekir. Komp. WE176

6b-31 | 223/00011/00 | Serflex20-32 Serflex20-32 Serflex20-32 Schellenband20-32

6b-32 | 223/00015/00 | Rubberaquastatelleboogmodel1 Rubberelbow water level switch model1 Coude pressostatmodel1 GummiellbogenWasserstandreglermodel1
6b-33 | 206/00021/00 | PersvijsstaalverzinktM4x4 (eaton) Hexagonboltzincked M4x4 (eaton) Boulon galvanisé M4x4 (eaton) Sechskantschraube verzinktM4x4 (eaton)
6b-34 | 209/00243/00 | Thermostaat 724FU 4 temp. korte voeler Thermostat 724FU 4 temp. short detector Thermostat 724FU 4 temp. détecteur courte Thermostat 724FU 4 Temp. m.kurzem Fihler
6b-35 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

6b-36 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

6b-37 ! 207/00008/00 | MetaalschroefverzinktM4x12 cilindrisch Screw zincked M4x12 cyl. Visgalvanisée M4x12cyl. Senkschraube verzinktM4x12 zylindrisch




6c

— WE176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

6c-01 | 140/00017/00 | Voorbrug PLCO/FIBER Frontbridge PLC-9/FIBER Plaque avantPLC-9/FIBER Vorbriicke PLC-9/FIBER

6c-02 | 225/00274/A0L| Kadranneutraal FIBER Facia panel neutral FIBER Cadran neutre FIBER Frontblende Neutral FIBER

6c-03 | 209/00254/01 | Drukknop ZB2-BW34 rood Push button ZB2-BW34 red BoutonZB2-BW34 rouge DruckknopfZB2-BW34 rot

6c-04 | 209/00249/00 | Neonlamp DL1-CF 220V Pilotlightneon DL1-CF 220V Lampe-témoin DL1-CF 220V Neonlampe DL1-CF 220V

6c-05 | 209/00254/00 | DrukknopZB2-BWO061 PushbuttonZB2-BW061 Corps +contactZB2-BW061 DruckknopfRahmen ZB2-BW061
6c-06 | 209/00152/00 | Huis kontrolelamp 21.3rood Housing pilotlight21.3red Plexirouge voyantlampe-témoin21.3 Halter fir Kontrollampe 21.3 rot
6c-07 | 209/00257/00 | Programmator FIBER 24 banen Timer FIBER 24 tracs Programmateur FIBER 24 pistes Programmgeber FIBER 24 Bahnen
6¢c-08 | 201/00008/00 | Rondelzachtstaalverzinkt4,2x14x1 Washerzincked4,2x14x1 Rondellegalvanisée 4,2x14x1 Unterlegscheibe verzinkt4,2x14x1
6c-09 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934




WE 176 WE 234 7




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

7-01 206/00021/00 | PersvijsstaalverzinktM4x4 (eaton) Hexagon boltzincked M4x4 (eaton) Boulon galvanisé M4x4 (eaton) Sechskantschraube verzinktM4x4 (eaton)
7-02 209/00054/00 | Thermostaat 724FU 4 temp. lange voeler Thermostat 724FU 4 temp. long detector Thermostat 724FU 4 temp. détecteur longue Thermostat 724FU 4 Temp. m.langem Fiihler
703 207/00003/00 | MetaalschroefverzinktM4x16 cilindrisch Screw zinckedM4x16 cyl. Visgalvanisée M4x16.cyl. Senkschraube verzinktM4x16 zylindrisch
7-04 202/00004/00 | Rondelzachtstaal verzinkt4x10x1 Washerzincked 4x10x1 Rondellegalvanisée 4x10x1 Unterlegscheibe verzinkt4x10x1

7-05 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrougalvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

7-06 209/00149/02 | KontaktorLC1D3210M5 ContactorLC1D3210M5 ContacteurLC1D3210M5 Schiitze LC1D3210M5

7-06 209/00150/02 | KontaktorLC1D5011M5 ContactorLC1D5011M5 ContacteurLC1D5011M5 Schitze LC1D5011M5

7-06 209/00177/02 | KontaktorLC1D2510M5 ContactorLC1D2510M5 ContacteurLC1D2510M5 Schiitze LC1D2510M5

706 209/00056/02 | KontaktorLC1D4011M5 ContactorLC1D4011M5 ContacteurLC1D4011M5 Schitze LC1D4011M5

7-06 209/00148/02 | KontaktorLC1D1810M5 ContactorLC1D1810M5 ContacteurLC1D1810M5 Schiitze LC1D1810M5

706 209/00136/02 | KontaktorLC1D12109M7 ContactorLC1-D12109M7 ContacteurLC1-D12109M7 Schiitze LC1-D12109M7

707 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

708 211/00083/00 | Spanclipsbedrading Wire holder Support collier de serrage Kabelbinderbehalter

709 209/00007/10 | WaterstandsschakelaarEATON ref:1411180 Waterlevelswitch EATON ref:1411180 Pressostat EATON ref:1411180 Wasserstandsregler EATON ref:1411180
7-10 209/00007/01 | Clips Clips Clips Clips

7-11 209/00041/04 | KontaktorLC1D0901M5 ContactorLC1D0901M5 ContacteurLC1D0901M5 Schitze LC1D0901M5

7-12 209/00007/10 | WaterstandsschakelaarEATON ref:1411180 Water levelswitch EATON ref:1411180 Pressostat EATON ref:1411180 Wasserstandsregler EATON ref:1411180
7-13 223/00082/00 | Darmwaterstandschakelaar PVC pipe water level switch Tuyau en PVC pressostat PVCrohrWasserstandschatter

7-14 209/00007/01 | Clips Clips Clips Clips

7-15 223/00082/00 | Darm waterstandschakelaar PVC pipe water level switch Tuyau en PVC pressostat PVCrohrWasserstandschalter

7-16 209/00124/00 | Kontaktor CA2-EL122M RelayCA2-EL122M Contacteur CA2-EL122M Kontaktor CA2-EL122M

717 209/00103/02 | Tijdrelais LA3-DR49 Time delay switch LA3-DR49 Contactde temporisation LASDR49 VerzdgerungskontaktLA3DR49

7-17 209/00101/02 | TijdrelaisLA2DT49 Time delay switch LA2DT49 Contactde temporisation LA2DT49 VerzégerungskontaktLA2DT49

7-18 209/00041/04 | KontaktorLC1D0901MS ContactorLC1D0901M5 ContacteurLC1D0901M5 Schiitze LC1D0901M5

7-19 209/00041/04 | KontaktorLC1D0901MS ContactorLC1D0901M5 ContacteurLC1D0901M5 Schiitze LC1D0901M5

7-20 206/00014/00 | Persvijs staalverzinktM6x16 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x16 DIN 933 Boulongalvanisé M6x16 DIN933 Sechskantschraube verzinkt M6x16 DIN933
7-21 209/00012/00 | Omschakelaar!0858220V 50Hz Reversing switch 10858 220V 50Hz Inverseur|0858 220V 50Hz Wendeschalter|0858 220V 50Hz

7-21 209/00040/00 | Omschakelaari0970 110V 60Hz Reversing switch 10970 110V 60Hz Inverseur 0970 110V 60Hz Wendeschalter|0970 110V 60Hz

721 209/00013/00 | Omschakelaarl0861220V 60Hz Reversing switch 10861220V 60Hz Inverseur 10861220V 60Hz Wendeschalterl0861220V 60Hz

7-22 209/00107/00 | Programmator 101134 220V 60Hz Timer101134 220V 60Hz Programmateur|O1134 220V 60Hz Programmschalter 101134 220V 60Hz
7-22 209/00106/00 | Programmator 101126220V 50Hz Timer 101126 220V 50Hz Programmateur 101126 220V 50Hz Programmschalter 101126 220V 50Hz
722 209/00165/00 | Programmator 101650 110V 60Hz Timer 101650 110V 60Hz Programmateur|01650 110V 60Hz Programmschalter 01650 110V 60Hz
7-23 225/00001/00 | Indicatieschijf wit Program indicator discwhite Indicateurprogramme blanc Programmscheibe weiss

7-24 206/00021/00 | PersvijsstaalverzinktM4x4 (eaton) Hexagonbolt zincked M4x4 (eaton) Boulon galvanisé M4x4 (eaton) Sechskantschraube verzinktM4x4 (eaton)
7-25 111/00016/00 | Montageplaatprogrammator Mountingplate timer Plaque de montage pour programmateur Montageplatte fiir programmschalter
7-26 201/00007/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,5x16x2 Washerzincked 6,5x16x2 Rondellegalvanisée 6,5x16x2 Unterlegscheibe verzinkt6,5x16x2

7-27 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Féacherscheibe M6 AZ DIN 6798

7-28 206/00021/00 | Persvijs staalverzinkt M4x4 (eaton) Hexagonbolt zincked M4x4 (eaton) Boulon galvanisé M4x4 (eaton) Sechskantschraube verzinkt M4x4 (eaton)
7-29 206/00015/00 | Persvijsstaal verzinktM6x12 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x12 DIN 933 Boulongalvanisé M6x12 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M6x12 DIN933
7-30 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798




WE 176 WE 234 7




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

7-31 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrougalvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

7-32 140/00011/A0 | Brug elekir.componenten WE234 Assemblyplate electriccomponents WE234 Plaque de montage acc. électr. WE234 Montageplatte elektr. Komp. WE234

7-32 111/32964/00 | Brugelekir.componenten WE176 Assemblyplateelectriccomponents WE176 Plaque de montage acc. électr. WE176 Montageplatte elekir. Komp. WE176

7-33 223/00016/00 | Aquastaatbuisje koper Brass part water level switch Piéce enlaiton aquastat Messingrohr Wasserstandregler

7-34 223/00015/00 | Rubberaquastatelieboogmodell Rubberelbow water level switch model1 Coude pressostatmodelt GummiellbogenWasserstandreglermodel1
7-35 223/00011/00 | Serflex20-32 Serflex20-32 Serflex20-32 Schellenband20-32

7-36 223/00082/00 | Darmwaterstandschakelaar PVC pipe water level switch TuyauenPVC pressostat PVCrohrWasserstandschalter

7-37 223/00038/00 | Afdichtingsstukken voorvoeler thermostaat Sealassemblyforthermostatfeeler Piéce d'étanchéité thermostat Dichtungsstiicke far Fihler Thermost./Thermom.
7-38 223/00048/00 | Konischering Conicalring Anneau conique Presshilise




— WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

7a-01 140/00001/00 | Voorbrug Frontbridge Pontavant Vorbriicke

7a-02 | 209/00175/00 | Schakelaar DREEFSprogrammaSdps/24 Selector switchDREEFS progam 5dps/24 Interrupteur DREEFS programme 5dps/24 Schalter DREEFS programm 5dps/24

7a-03 | 209/00176/00 | SchakelaarDREEFShorecaSdps/23 Selectorswitch DREEFShoreca 5dps/23 Interrupteur DREEFS horeca 5dps/23 Schalter DREEFShoreca 5dps/23

7a-04 | 203/00005/00 | Sterrondel gefosfateerd M5 AZ DIN 6798 Castle washer M5 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M5 AZ DIN 6798 Facherscheibe M5 AZ DIN 6798

7a-05 | 206/00016/00 | PersvijsstaalverzinktM5x10 DIN 933 Hexagon bolt zincked M5x10 DIN 933 Boulongalvanisé M5x10 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M5x10 DIN933
7a-06 | 204/00013/00 | Clipmoer RAPID M5 0955 Clipnut RAPID M5 0955 Ecrou RAPID M5 0955 Klemmutter RAPID M5 0955

7a-07 | 140/00012/00 | Montageplaatthermometer Assemblyplate thermometer Supportthermométre Montageplatte Thermometer

7a-08 | 211/00060/00 | Thermometer KOCH IFC60 0-120 C° Thermometer KOCH IFC 60 0-120 C° Thermométre KOCH IFC 60 0-120 C° Thermometer KOCH IFC 600-120 C°

7a-09 | 201/00008/00 | Rondelzachtstaalverzinkt4,2xi4x1 Washerzincked4,2x14x1 Rondellegalvanisée4,2x14x1 Unterlegscheibeverzinkt4,2x14x1

7a-10 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Féacherscheibe M4 AZ DIN 6798

7a-11 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nutzincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

7a-12 | 223/00065/01 | Dichtingmetallogeslotendiam. 16x22x2 Jointmetallodiam. 16x22x2 Jointmétallo diam. 16x22x2 Dichtungmetalio geschlossen Durchm. 16x22x2
7a-13 | 223/00065/00 | Afdichtingsstukkenvoorvoeler Sealassemblyforthermostatfeeler Piéce d'étanchéité thermostat Dichtungsstticke fir Fihler Thermost./Thermom.
7a-14 | 209/00151/00 | Kontrolelamp21.3220V/50-60Hz Pilotlight21.3220V/50-60Hz Lampe-témoin21.3220V/50-60Hz Kontrollampe 21.3220V/50-60Hz




WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung
8-01 209/00007/20 | Waterstandschakelaar EATON3niveaus Waterlevel switch EATON 3levels Pressostat EATON 3 niveaus Wasserstandsregler EATON 3 Niveaus
8-02 111/00424/00 | Montageplaatwaterstandschakelaar Assembly plate water level switch Supportpressostat MontagestiickfirWasserstandsregler
8-03 208/00007/00 | Parkerschroefverzinkt N°6x3/8" DIN 7981 Parkerscrew zincked N°6x3/8" DIN 7981 Vis parker galvanisée N°6x3/8" DIN 7981 Zylinder-Blechschraube verzinktN°6x3/8* DIN 7981
8-04 209/00177/02 | KontaktorLC1D2510M5 ContactorLC1D2510M5 ContacteurLC1D2510M5 Schitze LC1D2510M5
8-04 209/00056/02 | KontaktorLC1D4011MS ContactorLC1D4011M5 ContacteurLC1D4011M5 Schiitze LC1D4011M5
8-04 209/00150/02 | KontaktorLC1D5011M5 ContactorLC1D5011M5 ContacteurLC1D5011M5 Schitze LC1D5011M5
8-04 209/00149/02 | KontaktorLC1D3210MS ContactorLC1D3210M5 ContacteurLC1D3210MS Schitze LC1D3210M5
8-04 209/00148/02 | KontaktorLC1D1810M5 ContactorLC1D1810M5 ContacteurLC1D1810M5 Schiitze LC1D1810M5
8-05 209/00041/03 | KontaktorLC1D09019M7 Contactor LC1-D09019M7 ContacteurLC1-D09019M7 Schiitze LC1-D09019M7
8-06 209/00041/03 | KontaktorLC1D09019M7 Contactor LC1-D09019M7 ContacteurLC1-D09019M7 Schiitze LC1-D09019M7
8-07 209/00041/03 | KontaktorLC1D09019M7 ContactorLC1-D09019M7 ContacteurLC1-D09019M7 SchiitzeLC1-D09019M7
8-08 209/00041/03 | KontaktorLC1D09019M7 Contactor LC1-D09019M7 ContacteurL.C1-D09019M7 Schiitze LC1-D09019M7
809 209/00279/00 | VergrendelingLA9-D09978 LockLA9-D09978 Verrouillage LA9-D09978 Verriegelung LA9-D09978
8-10 209/00299/00 | Therm. beveiligingmotor LR2-D13169/9-13A Thermal protector motor LR2-D13169/9-13A Disjoncteurmoteur LR2-D13169/9-13A Therm.-magnetischerMotorschutz LR2-D13169/9-13A
8-10 209/00132/00 | Therm. beveiligingmotor LR1-D09321/12-18 Thermal protector motor LR1-DO9321/13-18A Disjoncteur moteur LR1-D09321/13-18A Therm.-magnetischerMotorschutzLR1-D09321/13-18
8-10 209/00285/00 | Therm. beveiligingmotor LR2-D1312/5,5-8A Thermal protector motor LR2-D1312/5,5-8A Disjoncteurmoteur LR2-D1312/5,5-8A Therm.-magnetischerMotorschutzLR2-D1312/5,5-8A
8-10 209/00283/00 | Therm. beveiligingmotor LR2-D1306/1-1,6A Thermal protector motor LR2-D1306/1-1,6A Disjoncteur moteur LR2-D1306/1-1,6A Therm.-magnetischerMotorschutzLR2-D1306/1-1,6A
8-10 209/00264/00 | Therm. beveiligingmotor LR2-D1310/4-6A Thermal protector motor LR2-D1310/4-6A Disjoncteur moteur LR2-D1310/4-6A Therm.-magnetischerMotorschutzLR2-D1310/4-6A
8-10 209/00263/00 | Therm. beveiligingmotor LR2-D1308/2,5-4A Thermal protector motor LR2-D1308/2,5-4A Disjoncteur moteur LR2-D1308/2,5-4A Therm.-magnetischerMotorschutzLR2-D1308/2,5-4A
8-10 209/00284/00 | Therm. beveiligingmotor LR2-D1307/1,6-2,5 Thermal protector motor LR2-D1307/1,6-2,5A DisjoncteurmoteurLR2-D1307/1,6-2,5A Therm.-magnetischerMotorschutzLR2-D1307/1,6-2,5
8-10 209/00265/00 | Therm. beveiligingmotor LR2-D1314/7-10A Thermal protector motor LR2-D1314/7-10A DisjoncteurmoteurLR2-D1314/7-10A Therm.-magnetischerMotorschutz LR2-D1314/7-10A
8-11 209/00041/03 | KontaktorLC1D09019M7 ContactorLC1-D09019M7 ContacteurLC1-D09019M7 Schiitze LC1-D09019M7
8-12 207/00003/00 | MetaalschroefverzinktM4x16 cilindrisch Screw zincked M4x16 cyl. Visgalvanisée M4x16 cyl. Senkschraube verzinktM4x16 zylindrisch
8-13 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798
8-14 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrougalvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934
8-15 209/00005/00 | Weco 424 (aansluitklem4-polig) Weco 424 (connection 4-poles) Weco 424 (borne de raccordement 4-polaire) Weco 424 (AnschluBklemme 4-polig)
8-16 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934
8-17 202/00003/00 | Rondel zacht staalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked6,4x12,5x1,6 Rondelle galvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt6,4x12,5x1,6
8-18 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798
8-19 206/00015/00 | Persvijs staal verzinktM6x12 DIN933 Hexagon bolt zincked M6x12 DIN 933 Boulongalvanisé M6x12 DIN933 SechskantschraubeverzinktM6x12 DIN933
8-20 140/00011/B0 | Brugelektr.komponenten ramstetter Assemblyplate contactors Plateau de montage pour contacteurs Montageplatte Schiitzen
8-21 223/00011/00 | Serflex20-32 Serflex20-32 Serflex20-32 Schellenband 20-32
8-22 223/00015/00 | Rubberaquastatelieboogmodel Rubber elbow water level switch model1 Coude pressostatmodel1 Gummi ellbogen Wasserstandreglermodel1
8-23 206/00021/00 | Persvijs staalverzinktM4x4 (eaton) Hexagon boltzincked M4x4 (eaton) Boulon galvanisé M4x4 (eaton) Sechskantschraube verzinktM4x4 (eaton)
8-24 209/00243/00 | Thermostaat 724FU 4 temp. korte voeler Thermostat 724FU 4 temp. short detector Thermostat 724FU 4 temp. détecteur courte Thermostat 724FU 4 Temp. m.kurzem Fiihler
8-25 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934
8-26 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798
8-27 207/00008/00 | MetaalschroefverzinktM4x12cilindrisch Screw zincked M4x12cyl. Visgalvanisée M4x12cyl. Senkschraube verzinktM4x12zylindrisch




8a

WE 176 WE 234

isifis
S Nl LS S
S SN N\
g S LJSPNo0

0B B0

"
@® ) @

) @) @) @)




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

8a-01 | 201/00008/00 | Rondelzachtstaalverzinkt4,2x14x1 Washerzincked4,2x14x1 Rondellegalvanisée4,2x14x1 Unterlegscheibeverzinkt4,2x14x1

8a-02 | 204/00007/00 | Moer staalverzinkt M4 DIN 934 Nutzincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

8a-03 | 209/00151/00 | Kontrolelamp21.3220V/50-60Hz Pilotlight21.3 220V/50-60Hz Lampe-témoin21.3220V/50-60Hz Kontrollampe 21.3220V/50-60Hz

8a-04 | 140/00017/00 |VoorbrugPLCO/FIBER Frontbridge PLC-9/FIBER PlagueavantPLC-9/FIBER Vorbriicke PLC-9/FIBER

8a-05 | 225/00263/A0L| Kadransymbolen PLC9 Facia panel neutral PLC-9 Cadran neutral symboles PLC-9 Amaturenbrett neutral PLC-9

8a-06 | 209/00099/05 | Drukknop frame ZB2-BZ101 kontakt“0” Frame ZB2-BZ101 contact “0” Corps + contact ZB2-BZ101 contact 0" Druckknopf Rahmen ZB2-BZ101 Kontakt 0"
8a-07 | 209/00099/05 | Drukknop frame ZB2-BZ101 kontakt ‘0 Frame ZB2-BZ101 contact “o” Corps + contact ZB2-BZ101 contact “0” Druckknopf Rahmen ZB2-BZ101 Kontakt “0”
8a-08 | 209/00099/04 | Drukknop ZB2-BA4rood Push button ZB2-BA4 red Bouton ZB2-BA4 rouge DruckknopfZB2-BA4 rot

8a-09 | 209/00252/00 |Drukknop ZB2-BA2zwart ButtonZB2-BA2 black Bouton ZB2-BA2 noir DruckknopfZB2-BA2 schwarz

8a-10 | 209/00099/06 |KontaktZB2-BE102 ContactZB2-BE102 ContactZB2-BE102 KontaktZB2-BE102

8a-11 | 209/00099/08 | DraaiknopZB2-BDS ButtonZB2-BD5 BoutonZB2-BD5 DrehknopfZB2-BD5

8a-12 | 209/00253/00 | Drukknop frame ZB2-BZ102 kontakt “c’ Frame ZB2-BZ102 contact “c” Corps + contact ZB2-BZ102 contact “c” Druckknopf Rahmen ZB2-BZ102 Kontakt “c”
8a-13 | 209/00099/07 | DrukknophulpkontaktZB2-BE101 ContactZB2-BE101 ContactZB2-BE101 DruckknopfHilfskontaktZB2-BE 101

8a-14 | 209/00099/08 | DraaiknopZB2-BD5 ButtonZB2-BD5 Bouton ZB2-BD5 DrehknopfZB2-BD5

8a-15 | 209/00253/00 | Drukknop frame ZB2-BZ102 kontakt “c” Frame ZB2-BZ102 contact “c” Corps + contact ZB2-BZ102 contact “c” Druckknopf Rahmen ZB2-BZ102 Kontakt “c*
8218 | 200/00088/07 | Druldmophulpkontald ZB2-BE101 ContactZB2-BE101 ContactZB2-BE101 DruckknopfHilfskontaktZB2-BE 101

8a-17 | 200/00252/00 | DrukinopZB2-BA27want Bution ZB2-BA2 black Bouton 2B2-BA2 noir DruckknopfZB82-BA2 schwarz

8a-18 | 209/00253/00 |Drukknop frame ZB2-BZ102 kontakt “c” Frame ZB2-BZ102 contact ‘C’ Corps + contact ZB2-BZ102 contact °c” Druckknopf Rahmen ZB2-BZ102 Kontakt *c”
8a-19 | 209/00251/00 | DrukknopZB2-BA6 blauw ButtonZB2-BA6 blue BoutonZB2-BA6bleu DruckknopfZB2-BA6blau

8a-20 | 209/00099/05 | Drukknop frame ZB2-BZ101 kontakt“0” Frame ZB2-BZ101 contact “0” Corps + contactZB2-BZ101 contact “0” Druckknopf Rahmen ZB2-BZ101 Kontakt ‘0
8a-21 | 209/00249/00 |Neonlamp DL1-CF 220V Pilot lightneon DL1-CF 220V Lampe-témoin DL1-CF 220V Neonlampe DL1-CF 220V

8a-22 | 209/00249/00 |Neonlamp DL1-CF220V Pilot lightneon DL1-CF 220V Lampe-témoin DL1-CF 220V Neonlampe DL1-CF 220V

8a-23 | 209/00254/00 |DrukknopZB2-BW061 Pushbutton ZB2-BW061 Corps +contactZB2-BW061 DruckknopfRahmen ZB2-BW061

8a-24 | 209/00099/07 | Drukknop hulpkontaktZB2-BE101 ContactZB2-BE101 ContactZB2-BE101 Druckknopf HilfskontaktZB2-BE101

8a-25 | 209/00266/00 | Printprogrammator PLC9 Printboard timer PLC9 Plaquette électronique programmateur PLC9 Elektronische Platte fir Progr.schalter PLC9
8a-26 | 207/00008/00 |MetaalschroefverzinktMd4x12 cilindrisch Screwzincked M4x12cyl. Visgalvanisée M4x12cyl. Senkschraube verzinktM4x12 zylindrisch
8a-27 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

8a-28 | 204/00007/00 |Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

8a-29 | 204/00007/00 |Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

8a-30 | 204/00114/00 | Moer zelfborgend M4 verzinkt DIN 985 Selflockingnut M4 zincked DIN 985 Ecrou de siireté M4 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M4 verzinkt DIN 985
8a-31 | 111/32106/00 |AfschermplaatPLC9 Protectionplate PLC9 Piece protectrice PLC9 Abschirmplatte PLC9

8a-32 | 223/00123/00 |Rondel skiffy3,2x9x1,56 Washer skiffy 3,2x9x1,5 Rondelle skiffy3,2x9x 1,5 Unterlegscheibe skiffy3,2x9x 1,5

8a-33 | 204/00008/00 |Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

8a-34 | 204/00008/00 |Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

8a-35 | 211/00106/00 | Afstandbusje skiffy diam.3mmx5x10 Pvc pipe skiffy diam. 3mm x5x10 Tuyau pvc skiffy diam. 3mm x5x10 Zwischenstiickskiffy Durchm.3mm x5x10
8a-36 | 204/00008/00 | Moer staalverzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

8a-37 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

8a-38 | 207/00025/00 | MetaalschroefverzinktM3x25verz. kop Screw zincked M3x25 DIN 963 Visgalvanisée M3x25 DIN 963 Senkschraube verzinktM3x25 DIN 963
8a-39 | 209/00152/00 |Huiskontrolelamp21.3rood Housing pilot light21.3red Plexi rouge voyantlampe-témoin 21.3 Halter fir Kontrollampe 21.3 rot




— WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

8b-01 | 209/00217/00 | Printstepper metdisplay 220V 50Hz ' Print stepper with display 220V 50Hz Plague électr. stepperdisplay 220V 50Hz Steppermit Display 220V 50Hz

8b-02 | 209/00266/00 | Printprogrammator PLC9 Print board timer PLC9 Plaquette électronique programmateur PLC9 Elektronische Platte fiir Progr.schalter PLC9
8b-03 | 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

8b-04 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

8b-05 | 223/00123/00 | Rondel skiffy3,2x9x1,5 Washer skiffy 3,2x9x 1,5 Rondelle skiffy 3,2x9x 1,5 Unterlegscheibe skiffy3,2x9x 1,5
8b-06 | 223/00123/00 | Rondel skiffy3,2x9x1,5 Washer skiffy 3,2x9x 1,5 Rondelle skiffy 3,2x9x1,5 Unterlegscheibe skiffy 3,2x9x 1,5
8b-07 | 211/00106/00 | Afstandbusje skiffy diam.3mmx5x10 Pvc pipe skiffy diam. 3mm x5x10 Tuyau pvc skiffy diam.3mmx5x10 Zwischenstickskiffy Durchm.3mmx5x10
8b-08 | 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

8b-09 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

8b-10 | 207/00025/00 | MetaalschroefverzinktM3x25verz. kop Screw zincked M3x25 DIN 963 Visgalvanisée M3x25 DIN 963 Senkschraube verzinktM3x25 DIN 963
8b-11 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

8b-12 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

8b-13 | 140/00017/00 | VoorbrugPLC9/FIBER Frontbridge PLC-9/FIBER Plaque avantPLC-9/FIBER Vorbricke PLC-9/FIBER

8b-14 | 111/00062/00 | Montageplaatmuntschakelaar Assembly plate coinmeter Supportmonnayeur Montageplatte Minzpriifer

8b-15

8b-16 | 223/10066/00 | Plexiedisplay (rood) Plexidisplay (red) Plexidisplay (rouge) Plexiglas Display (rot)

8b-17 | 209/00099/07 | DrukknophulpkontaktZB2-BE101 ContactZB2-BE101 ContactZB2-BE101 DruckknopfHilfskontaktZB2-BE101
8b-17 | 209/00254/00 | DrukknopZB2-BW061 PushbuttonZB2-BW061 Corps +contactZB2-BW061 DruckknopfRahmen ZB2-BW061

8b-18 | 209/00249/00 | Neonlamp DL1-CF220V Pilotlightneon DL1-CF 220V Lampe-témoin DL1-CF 220V Neonlampe DL1-CF 220V

8b-19 | 209/00280/01 | Drukknop ZB2-BW33groen ButtonZB2-BW33 green BoutonZB2-BW33 vert DruckknopfZB2-BW33grin

8b-20 | 209/00154/00 | Huiskontrolelamp21.3 oranje Housingpilot-light21.3 orange Plexiorange voyantlampe-témoin21.3 Halter fiir Kontrollampe 21.3 orange
8b20 | 209/00152/00 | Huiskontrolelamp21.3 rood Housing pilotlight21.3 red Plexirouge voyantlampe-témoin21.3 Halter fiir Kontrollampe 21.3 rot

8b-21 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

8b-22 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Féacherscheibe M4 AZ DIN 6798

8b-23 | 207/00008/00 | MetaalschroefverzinktM4x12cilindrisch Screw zincked M4x12cyl. Visgalvanisée M4x12cyl. Senkschraube verzinktM4x12 zylindrisch
8b-24 | 209/00151/00 | Kontrolelamp21.3220V/50-60Hz Pilotlight21.3220V/50-60Hz Lampe-témoin21.3220V/50-60Hz Kontrollampe 21.3220V/50-60Hz

8b-25 | 223/10066/00 | Plexie display(rood) Plexidisplay (red) Plexidisplay (rouge) Plexiglas Display (rot)

8b-26 | 207/00025/00 | MetaalschroefverzinktM3x25verz. kop Screw zincked M3x25 DIN 963 Vis galvanisée M3x25 DIN 963 Senkschraube verzinktM3x25 DIN 963
8b-27 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

8b-28 | 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

8b-29 | 211/00106/00 | Afstandbusje skiffydiam.3mm x5x10 Pvc pipe skiffy diam. 3mm x5x10 Tuyau pvc skiffy diam. 3mm x5x10 2Zwischenstiick skiffy Durchm.3mm x5x10
8b-30 | 223/00123/00 | Rondel skiffy3,2x9x1,5 Washer skiffy 3,2x9x 1,5 Rondelle skiffy 3,2x9x1,5 Unterlegscheibe skiffy 3,2x9x 1,5
8b-31 | 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934




— WE176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

9-01 209/00148/02 | KontaktorLC1D1810M5 ContactorLC1D1810M5 ContacteurLC1D1810M5 Schiitze LC1D1810M5

9-01 209/00150/02 | KontaktorLC1D5011MS ContactorLC1D5011M5 ContacteurLC1D5011M5 Schitze LC1D5011M5

9-01 209/00056/02 | KontaktorLC1D4011MS5 ContactorLC1D4011M5 ContacteurLC1D4011M5 Schitze LC1D4011M5

9-01 209/00149/02 | KontaktorLC1D3210M5 ContactorLC1D3210M5 ContacteurLC1D3210M5 Schiitze LC1D3210M5

9-01 209/00041/04 | KontaktorLC1D0901MS ContactorLC1D0901M5 ContacteurLC1D0901M5 Schiitze LC1D0901M5

9-01 209/00177/02 | KontaktorLC1D2510M5 ContactorLC1D2510M5 ContacteurLC1D2510M5 Schiitze LC1D2510M5

9-02 209/00041/03 | KontaktorLC1D09019M7 ContactorLC1-D09019M7 ContacteurLC1-D0S019M7 SchiitzeLC1-D09019M7

9-03 209/00279/00 | VergrendelingLA9-D09978 LockLA9-D09978 Verrouillage LA9-D09978 VerriegelungLA9-D09978

9-04 111/00175/01 | AfdekplaatvoorPC30 WE234 Coverplate for PC30 WE234 Couverture pour PC30 WE234 Decke fir PC30 WE234

9-04 111/00188/01 | AfdekplaatvoorPC30WE176 Coverplate for PC30WE176 Couverture pour PC30 WE176 Decke fir PC30 WE176

9-05 246/00092/00 | Snelstrip per meter Antidrum per metre (small) Snelstrip parmétre Aufklebstreifen aus Mousse pro Meter

9-06 211/00120/00 | PVC Afstandshouder voorprint PVC seperator for printboards - PVCd'espacementpour plaquetteselectronique Abstandshiilse fir Prinplatte

9-07 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

9-08 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

9-09 207/00003/00 | MetaalschroefverzinktM4x16 cilindrisch Screw zincked M4x16 cyl. Visgalvanisée M4x16 cyl. Senkschraube verzinktM4x16 zylindrisch

9-10 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

9-11 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

9-12 209/00005/00 | Weco 424 (aansluitklem 4-polig) Weco 424 (connection 4-poles) Weco 424 (bome de raccordement 4-polaire) Weco 424 (AnschluBklemme 4-polig)

9-13 225/00019/00 | Rubberkabeldoorlaat14mm Rubbercable duct 14mm Passe-cable 14mmeb caoutchouc GummiKabelrdhre 14mm

9-14 111/00175/00 | Brugelekirische komponenten PC30 WE234 Ass. plate electriccomp. PC30 WE234 Plaque de montage acc.électr. PC30 WE234 Montageplatte elekir.teile PC30 WE234

9-14 111/00188/00 | Brugelekirische komponentenPC30WE176 Ass. plate electriccomp. PC30WE176 Plaque de montage acc.électr. PC30 WE176 Montageplatte elekir.teile PC30WE176

9-15 225/00019/00 | Rubberkabeldoorlaat 14mm Rubbercable duct 14mm Passe-cable 14mmeb caoutchouc GummiKabelrdhre 14mm

9-16 225/00027/00 | Rubberkabeldoorlaat25mm Cable duct25mm Tuyau acable 25mm Kabelrghre 25mm

9-17 225/00019/00 | Rubberkabeldoorlaat 14mm Rubber cable duct 14mm Passe-cable 14mmeb caoutchouc GummiKabelrdhre 14mm

9-18 209/00290/06 | Thermostaatvoelermetschroefdraad Thermostat screw thread detector Thermostatdétecteur filetde vis Themostat Fiihlermit Schraubengewinde

9-19 —_

9-20 —_

9-21 9-01

9-22 _

9-23 209/00141/00 | Stekkerhouder SIMON9-polig74992 Plugholder SIMON 9-polig 74992 Fiche femelle SIMON 9-polaire 74992 Steckdose SIMON 9-polig 74992

9-24 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

9-25 206/00014/00 | Persvijs staal verzinktM6x16 DIN 933 Hexagon boltzincked M6x16 DIN 933 Boulon galvanisé M6x16 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M6x16 DIN933

925 Thermal protector motor LR1-D0O9321/13-18A Disjoncteurmoteur LR1-D09321/13-18A Therm.-magnetischerMotorschutzLR1-D09321/13-18

9-26 209/00299/00 | Therm.beveiligingmotor LR2-D13169/9-13A Thermal protector motor LR2-D13169/3-13A Disjoncteurmoteur LR2-D13169/9-13A Therm.-magnetischerMotorschutzLR2-D13169/3-13A
9-26 209/00263/00 | Therm. beveiligingmotorLR2-D1308/2,5-4A Thermal protector motor LR2-D1308/2,5-4A Disjoncteurmoteur LR2-D1308/2,5-4A Therm.-magnetischer MotorschutzL R2-D1308/2,5-4A
9-26 209/00284/00 | Therm. beveiligingmotorLR2-D1307/1,6-2,5 Thermal protector motor LR2-D1307/1,6-2,5A DisjoncteurmoteurLR2-D1307/1,6-2,5A Therm.-magnetischerMotorschutzLR2-D1307/1,6-2,5
9-26 209/00285/00 | Therm. beveiligingmotorLR2-D1312/5,5-8A Thermal protector motor LR2-D1312/5,5-8A Disjoncteurmoteur LR2-D1312/5,5-8A Therm.-magnetischer MotorschutzLR2-D1312/5,5-8A
9-26 209/00283/00 | Therm. beveiligingmotorLR2-D1306/1-1,6A Thermal protector motor LR2-D1306/1-1,6A Disjoncteurmoteur LR2-D1306/1-1,6A Therm.-magnetischerMotorschutzLR2-D1306/1-1,6A
9-26 209/00264/00 | Therm. beveiligingmotor LR2-D1310/4-6A Thermal protector motor LR2-D1310/4-6A Disjoncteurmoteur LR2-D1310/4-6A Therm.-magnetischerMotorschutzLR2-D1310/4-6A
9-26 209/00265/00 | Therm. beveiligingmotor LR2-D1314/7-10A Thermal protector motor LR2-D1314/7-10A Disjoncteurmoteur LR2-D1314/7-10A Therm.-magnetischerMotorschutz LR2-D1314/7-10A
927 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

9-28 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

9-29 207/00004/00 | MetaalschroefverzinktM4x10cilindrisch Screw zincked M4x10 cyl. Visgalvanisée M4x10cyl. Senkschraube verzinktM4x10 zylindrisch

9-30 209/00323/02 | Printplaatprogrammator PC30 Printboard timer PC30 Plaquette électronic PC30 Programmschatter PC30

9— 209/00320/00 ' Ontstoringsblok LA4DA1U Blockdisturbance LA4DA1U Blocde dérangementLA4DA1U Storungsblock LA4DATU




9a

— WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung
9a-01
9a-02 | 204/00007/00 |Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934
9a-03 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798
9a-04 |—
9a-05 | 209/00099/05 |Drukknop frame ZB2-BZ101 kontakt“0” Frame ZB2-BZ101 contact “o” Corps +contact ZB2-BZ101 contact “0” Druckknopf Rahmen ZB2-BZ101 Kontakt “0”
9a-06 | 209/00326/00 | Sleutelkontaktprogrammatie ZB2-BG4 Keycontactprogramming ZB2-BG4 Clé de programmation ZB2-BG4 SchliisselProgrammationZB2-BG4
9a-07 | 229/00245/00 | MembraanschakelaarPC30 Membrane switch PC30 Interrupteur membrane PC30 Membran schalter PC30
9a-08 | 201/00004/00 |Rondelzachtstaalverzinkt13,5x35x3 Washerzincked 13,5x35x3 Rondelle galvanisée 13,5x35x3 Unterlegscheibeverzinkt 13,5x35x3
9a-09 | 202/00004/00 |Rondelzachtstaalverzinkt4x10x1 Washerzincked 4x10x1 Rondellegalvanisée 4x10x1 Unterlegscheibe verzinkt4x10x1
9a-10 | 204/00116/00 | Moer zelfborgend M3 verzinkt DIN 985 Selflocking nutM3 zincked DIN 985 Ecrou de sireté M3 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M3 verzinkt DIN 985
9a-11 | 209/00323/01 | Toetsenbord programmator PC30 Keyboardtimer PC30 Clavier programmeur PC30 Tastenbrettprogrammschalter PC30




10

WE 176 WE 234

: a)
ﬂeo ﬂ\»/la

£

-, |§
../o/ =
N e
W=
L=

oSt Y/ A

BRI




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

10-01 | 206/00014/00 | PersvijsstaalverzinktM6x16 DIN933 " Hexagonboltzincked M6x16 DIN 933 Boulongalvanisé M6x16 DIN933 Sechskantschraube verzinktM6x16 DIN933

10-02 | 203/00004/00 | Sterrondelgefosfateerd M6 AZDIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

10-03 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

10-04 | 209/00150/02 | KontaktorLC1D5011M5 Contactor L C1D5011M5 ContacteurLC1D5011M5 Schiitze LC1D5011M5

10-04 | 209/00148/02 | KontakiorLC1D1810M5 ContactorLC1D1810M5 ContacteurLC1D1810M5 Schiitze LC1D1810M5

10-04 | 209/00177/02 | KontaktorLC1D2510M5 ContactorLC1D2510M5 ContacteurLC1D2510M5 Schiitze LC1D2510M5

10-04 | 209/00149/02 | KontacteurLC1D3210M5 ContacteurLC1D3210M5 Schiitze LC1D3210M5

10-04 | 209/00041/04 | KontaktorLC1D0901M5 ContactorLC1D0901M5 Contacteur LC1D0901M5 Schitze LC1D0901M5

10-04 | 209/00056/02 | KontaktorLC1D4011M5 ContactorLC1D4011M5 ContacteurLC1D4011M5 Schiitze LC1D4011M5

10-05 | 209/00041/03 | KontaktorLC1D09019M7 ContactorLC1-D09019M7 ContacteurLC1-D09019M7 Schitze LC1-D09019M7

10-06 | 209/00279/00 | VergrendelingLAS-D09978 LockLA9-D09978 Verrouillage LAS-D09978 Verriegelung LAS-D09978

10-07 | 209/00041/03 | KontaktorLC1D09019M7 Contactor LC1-D09019M7 ContacteurLC1-D09019M7 Schitze LC1-D09019M7

10-08 | 209/00285/00 | Therm.beveiligingmotor LR2-D1312/5,5-8A Thermal protector motor LR2-D1312/5,5-8A Disjoncteurmoteur LR2-D1312/5,5-8A Therm.-magnetischerMotorschutzLR2-D1312/5,5-8A
10-08 | 209/00264/00 | Therm.beveiligingmotor LR2-D1310/4-6A Thermal protector motor LR2-D1310/4-6A Disjoncteurmoteur LR2-D1310/4-6A Therm.-magnetischer MotorschutzLR2-D1310/4-6A
10-08 | 209/00263/00 | Therm. beveiligingmotor LR2-D1308/2,5-4A Thermal protector motor LR2-D1308/2,5-4A Disjoncteurmoteur LR2-D1308/2,5-4A Therm.-magnetischerMotorschutzLR2-D1308/2,5-4A
10-08 | 209/00265/00 | Therm.beveiligingmotor LR2-D1314/7-10A Thermal protector motor LR2-D1314/7-10A DisjoncteurmoteurLR2-D1314/7-10A Therm.-magnetischer Motorschutz LR2-D1314/7-10A
10-08 | 209/00283/00 | Therm.beveiligingmotor LR2-D1306/1-1,6A Thermal protector motor LR2-D1306/1-1,6A Disjoncteur moteur LR2-D1306/1-1,6A Therm.-magnetischer MotorschutzLR2-D1306/1-1,6A
10-08 | 209/00299/00 | Therm.beveiligingmotor LR2-D13169/9-13A Thermal protector motor LR2-D13169/9-13A Disjoncteurmoteur LR2-D13169/9-13A Therm.-magnetischerMotorschutzLR2-D13169/9-13A
10-08 | 209/00132/00 | Therm.beveiligingmotor LR1-D09321/12-18 Thermal protector motor LR1-D0O9321/13-18A Disjoncteurmoteur LR1-D09321/13-18A Therm.-magnetischer MotorschutzLR1-D09321/13-18
10-08 | 209/00284/00 | Therm.beveiligingmotor LR2-D1307/1,6-2,5 Thermal protector motor LR2-D1307/1,6-2,5A DisjoncteurmoteurLR2-D1307/1,6-2,5A Therm.-magnetischerMotorschutzLR2-D1307/1,6-2,5
10-09 | 209/00041/03 | KontaktorLC1D09019M7 Contactor LC1-D09019M7 ContacteurLC1-D09019M7 Schitze LC1-D09019M7

10-10 | 206/00014/00 | PersvijsstaalverzinktM6x16 DIN933 Hexagon bolt zincked M6x16 DIN 933 Boulongalvanisé M6x16 DIN933 Sechskantschraube verzinktM6x16 DIN933

10-11 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

10-12 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

10-13 | 140/00021/00 | UitlengplaatBrugelek.comp. M20 Assemblyplate electriccomponents M20 Plaque de montage acc.€électrique M20 W176-W304 Montageplatte elektrische Komponenten M20

10-14 | 111/00146/01 | Uitlengplaatbrugelek.comp. W55-W95 Assembly plate electriccomponents W55-W95 Plaque de montage acc.électrique W55-W95 Montageplatte elektrische Komponenten W55-W95
10-15 | 223/00011/00 | Serflex20-32 Serflex20-32 Serflex20-32 Schellenband 20-32

10-16 | 223/00015/00 | Rubberaquastatelleboogmodell Rubber elbow water level switch model1 Coude pressostatmodel1 Gummi ellbogen Wasserstandreglermodel1

10-17 | 223/00172/00 | Rubberaquastatelleboog Rubber hose for water level sensor Tuyau caoutcohoucpourpressostat Gummischlauch fiir Wasserstandsregler.

10-18 | 209/00007/50 | Waterstandschakelaar 1 niveau Waterlevelswitch 1 niveau Pressostat 1 niveau Wasserstandsregler 1 Niveau

10-19 | 223/00035/01 | T-stuk2"voorveiligheidswaterstandsch. Pvc T-piece for safety waterlevel switch Pigce T en PVC pour pressostat de stireté PVC-Rohrfiir Sicherheitswasserstandsregler




WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

10a-01 | 229/00262/00 | Afdek PVCvoorM20 PVC cover for M20 Couvercle PVC pour M20 AbdeckplastikfirM20

10a-02 | 204/00114/00 | Moer zelfborgend M4 verzinkt DIN 985 Selflocking nutM4 zincked DIN 985 Ecrou de stireté M4 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M4 verzinkt DIN 985
10a-04 | 209/00307/00 | Print programmator M20 Print board timer M20 Plaquette électronique programmateur M20 Elektronische Platte fir Progr.schalter M20
10a-05 | 229/00254/00 | Zelfklevende isolatie voorprintM20 Insulating sticker forM20 Isolation auto-collante pourM20 Selbstklebendes AbdeckplastikfiirM20
10a-06 | 111/00184/00 | VoorbrugM20 Front bridge M20 Plaque avantM20 Vorbrucke M20

10a-07 | 204/00009/00 | Moer zelfborgend M6 verzinkt DIN 985 Selflocking nutM6 zincked DIN 985 Ecrou de sirreté M6 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M6 verzinkt DIN 985
10a-08 | 201/00007/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,5x16x2 Washerzincked6,5x16x2 Rondelle galvanisée 6,5x16x2 Unterlegscheibe verzinkt6,5x16x2

10a-09 | 205/00106/00 | Tapbout M5x16 RVS A2 DIN 933 Hexagonbolt S.S. M5x16 A2 DIN 933 Bouloninox M5x16 A2 DIN 933 Sechskantschraube M5x16 rostfrei A2 DIN 933
10a-10 | 117/00042/00 | Borgstukie Security ring Piéce de sécurité Sicherungsstick

10a-11 | 203/00005/00 | Sterrondel gefosfateerd M5 AZ DIN 6798 Castle washer M5 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M5 AZ DIN 6798 Facherscheibe M5 AZ DIN 6798

10a-12 | 204/00013/00 | Clipmoer RAPID M50955 Clipnut RAPID M5 0955 Ecrou RAPID M5 0955 Klemmutter RAPID M5 0955

10a-13 | 225/00298/A0L KadranM20 horeca Facia panel M20 Horeca Cadran M20 horeca Armaturenbrett M20 Horeca

10a-13 | 225/00306/A0L Kadran M20 munt FaciapanelM20 coin Cadran M20 monnayeur Armaturenbrett M20 Miinz

10a-14 | 225/00309/00 | InlegkleverM20Horeca StickerM20 horeca Autocollante M20 Horeca Aufkleber M20Horeca

10a-14 | 225/00308/00 | InlegkleverM20 munt StickerM20 coin Autocollante M20 monnayeur AufkleberM20Miinz

10a-15 | 225/00316/00 | PlexidisplayM20 PlexidisplayM20 Plexidisplay M20 Plexiglas DisplayM20

10a-16 | 204/00116/00 | Moer zelfborgend M3 verzinkt DIN 985 Selflocking nut M3 zincked DIN 985 Ecrou de stireté M3 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M3 verzinkt DIN 985
10a-17 | 211/00106/00 | Afstandbusje skiffy diam.3mmx5x10 Pvc pipe skiffy diam. 3mm x5x10 Tuyau pve skiffy diam. 3mm x5x10 Zwischenstiickskiffy Durchm. 3mmx5x10
10a-18 | 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

10a-19 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

10a-20 | 207/00006/00 | MetaalschroefverzinktM3x20cilindrisch Screwzincked M3x20 cyl. Visgalvanisée M3x20 cyl. Senkschraube verzinktM3x20 zylindrisch
10a-21 | 111/05006/00 | AfschermplaatM20 Protectionplate M20 Couvercle de protection M20 Abshirmplatte M20

10a-22 | 209/00266/01 | Eprom27C256 Eprom27C256 Eprom27C256 Eprom?27C256

10a-23 | 209/00439/00 | Zekering0,5A 5x20 Fuse 0,5A 5x20 Fusible 0,5A5x20 Glassicherung0,5A5x20

10a-24 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

10a-25 | 206/00014/00 | Persvijs staalverzinktM6x16 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x16 DIN 933 Boulongalvanisé M6x16 DIN933 Sechskantschraube verzinktM6x16 DIN933




WE 176 WE 234

11—




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

1101 | 204/00009/00 | Moer zelfborgend M6 verzinkt DIN 985 Selflocking nutM6 zincked DIN 985 Ecrou de stireté M6 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M6 verzinkt DIN 985
1102 | 124/00019/00 | Brugdeurvergr.dubbelmagneetsysteem Bridge doorlock double coil system Pontverrouillage de porte Briicke Tlrverriegelung Doppelmagnetsystem
11-03 | 208/00008/00 | KabelspannertypeB Wire clamptype B Presse-cabletype B Seilklemmetype B

11-04 | 208/00008/00 | Kabelspannertype B Wire clamptype B Presse-cable type B SeilklemmetypeB

1105 | 202/00003/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked6,4x12,5x1,6 Rondellegalvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt6,4x12,5x1,6
1106 | 207/00006/00 | MetaalschroefverzinktM3x20 cilindrisch Screw zinckedM3x20 cyl. Visgalvanisée M3x20cyl. Senkschraube verzinktM3x20 zylindrisch
1107 | 124/00023/00 | Montageplaatmicroswitch Assembly plate microswitch Plaque de montage micro-interrupteur Montageplatte Microswitch

1108 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Féacherscheibe M3 AZ DIN 6798

11-09 | 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

11-10 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

11-11 | 204/00008/00 | Moer staal verzinktM3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

11-12 | 209/00145/00 | Microswitch ELBImethefboom Microswitch ELBIwith lever Micro-interrupteur ELBI aveclévier Microswitch ELBImitHebel

11-13 | 224/00007/00 | Veer(druk) deurontgrendeling Spring tounlatch doorsolenoid Ressortdéverrouillage Feder fiir Tarentriegelung

11-14 | 208/00008/00 | KabelspannertypeB Wire clamptype B Presse-cable type B Seilklemmetype B

11-15 | 124/00004/00 | Spilletje brug...magneet Wire bridge...solenoid Tige pont...électro-aimant DrahtstiickBriicke...Magnet

11-16 | 204/00009/00 | Moer zelfborgend M6 verzinkt DIN 985 SelflockingnutM6 zincked DIN 985 Ecroude stireté M6 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M6 verzinkt DIN 985
11-17 | 208/00008/00 | KabelspannertypeB Wire clamp type B Presse-cabletype B Seilklemmetype B

11-18 | 207/00003/00 | MetaalschroefverzinktM4x16 cilindrisch Screw zincked M4x16 cyl. Visgalvanisée M4x16.cyl. Senkschraube verzinktM4x16 zylindrisch
11-19 | 207/00003/00 | MetaalschroefverzinktM4x16 cilindrisch Screw zincked M4x16 cyl. Visgalvanisée M4x16 cyl. Senkschraube verzinktM4x16 zylindrisch
1120 | 202/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt4x10x1 Washerzincked 4x10x1 Rondelle galvanisée 4x10x1 Unterlegscheibe verzinkt4x10x1

1121 | 207/00004/00 | MetaalschroefverzinktM4x10cilindrisch Screw zincked M4x10 cyl. Visgalvanisée M4x10cyl. Senkschraube verzinktM4x10 zylindrisch
1122 | 124/00029/00 | Spilontgrendeling Unlatching wire for double coil system Axe déverrouillage Achse Entriegelung Doppelmagnetsystem
11-23 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

11-24 | 208/00003/00 | Splitpin diam. 3x20 DIN 94 Splitpin diam. 3x20 DIN 94 Goupille d'arrét diam. 3x20 DIN 94 Splint Durchm. 3x20 DIN 94

1125 | 202/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt4x10x1 Washerzincked4x10x1 Rondellegalvanisée 4x10x1 Unterlegscheibe verzinkt4x10x1

11-26 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

1127 | 207/00004/00 | MetaalschroefverzinktM4x10cilindrisch Screw zincked M4x10 cyl. Visgalvanisée M4x10cyl. Senkschraube verzinktM4x10 zylindrisch
11-28 | 224/00006/00 | Bevestigingsstukmagneet Fastening piece for solenoid Supporthexagonal électro-aimant Befestigungsstiickfir Tdrmagnethexagon
1129 | 209/00018/00 | Deurvergrendelingsmagneet220V/60Hz Doorsolenoid 220V/60Hz Bobine de verrouillage 220V/60Hz Tarverriegelungsmagnet220V/60Hz
1129 | 209/00017/00 | Vergrendelingsmagneet220V/50Hz Solenoid 220V/50Hz Bobine de verrouillage 220V/50Hz Turverriegelungsmagnet 220V/50Hz
11-30 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

11-31 | 204/00007/00 | Moer staalverzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

11-32 | 202/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt4x10x1 Washerzincked 4x10x1 Rondellegalvanisée 4x10x1 Unterlegscheibe verzinkt4x10x1

11-33 | 207/00003/00 | MetaalschroefverzinktM4x16 cilindrisch Screw zinckedM4x16 cyl. Visgalvanisée M4x16cyl. Senkschraube verzinktM4x16 zylindrisch
11-34 | 224/00021/00 | Veer (trek) grendeldubbelmagneet systeem. Lock spring for double coil system Ressortde verrouillage FederfrVerriegelung Doppelmagnetsystem
11-35 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

11-36 | 202/00003/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked6,4x12,5x1,6 Rondellegalvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt6,4x12,5x1,6
11-37 | 206/00011/00 | Persvijs staalverzinktM6x50 DIN 933 Hexagonboltzincked M6x50 din 933 Boulon galvanisé M6x50 DIN 933 Sechskantschraubeverzinkt M6x50 DIN933
11-38 | 202/00003/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked 6,4x12,5x1,6 Rondellegalvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt6,4x12,5x1,6
11-39 | 204/00004/00 | Moer staal verzinkt M8 DIN 934 Nut zincked M8 DIN 934 Ecrou galvanisé M8 DIN 934 Mutter verzinkt M8 DIN 934




WE 176 WE 234

11—




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

11-40 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

11-41 | 124/00020/00 | Grendeldubbelmagneetsysteem Lock for double coin system Verrouillage électro-aimantdouble Vemiegelung Doppeimagnetsystem

1142 | 209/00017/00 | Vergrendelingsmagneet220V/50Hz Solenoid220V/50Hz Bobine de verrouillage 220V/50Hz Tiirverriegelungsmagnet220V/50Hz

11-42 | 209/00018/00 | Deurvergrendelingsmagneet220V/60Hz Doorsolenoid 220V/60Hz Bobine de verrouillage 220V/60Hz Tirverriegelungsmagnet220V/60Hz

11-43 | 208/00003/00 | Splitpin diam. 3x20 DIN 94 Splitpin diam. 3x20 DIN 94 Goupille d'arrétdiam. 3x20 DIN 94 Splint Durchm. 3x20 DIN 94

1144 | 206/00015/00 | Persvijsstaal verzinktM6x12 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x12 DIN 933 Boulongalvanisé M6x12 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M6x12 DIN 933
1145 | 208/00008/00 | Kabelspannertype B Wire clamp type B Presse-cable type B Seilklemmetype B

11446 | 207/00004/00 | MetaalschroefverzinktM4x10 cilindrisch Screw zinckedM4x10cyl. Visgalvanisée M4x10cyl. Senkschraube verzinktM4x10 zylindrisch
11-47 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

1148 | 224/00006/00 | Bevestigingsstukmagneet Fastening piece for solenoid Supporthexagonal électro-aimant Befestigungsstckfiir Tirmagnethexagon
11449 | 202/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt4x10x1 Washerzincked 4x10x1 Rondelle galvanisée 4x10x1 Unterlegscheibe verzinkt4x10x1

11-50 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

11-51 | 207/00004/00 | MetaalschroefverzinktM4x10cilindrisch Screw zincked M4x10cyl. Visgalvanisée M4x10cyl. Senkschraube verzinktM4x10 zylindrisch
11-52 | 124/00030/00 | Draadstukje brug...slot Wire bridge...lock Tige filetée pont...serrure DrachstlickBriicke...Schloss

11-53 | 208/00008/00 | Kabelspannertype B Wire clamp type B Presse-cabletype B Seilklemmetype B

11-54 | 224/00007/00 | Veer(druk)deurontgrendeling Spring tounlatch doorsolenoid Ressortdéverrouillage Feder fir Tarentriegelung

11-65 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

11-56 | 202/00003/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked6,4x12,5x1,6 Rondellegalvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt6,4x12,5x1,6
1157 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

11-58 | 224/00021/00 | Veer(trek) grendeldubbelmagneet systeem. Lock spring for double coil system Ressortde verrouillage FederfirVerriegelung Doppelmagnetsystem
11-59 | 206/00032/00 | Persvijsstaal verzinktM6x60 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x60 DIN 933 Boulon galvanisé M6x60 DIN933 Sechskantschraube verzinkt M6x60 DIN933
1160 | 204/00009/00 | Moer zelfborgend M6 verzinkt DIN 985 Selflocking nutM6 zincked DIN 985 Ecrou de sireté M6 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M6 verzinkt DIN 985
11461 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

1162 | 204/00005/00 | Moer staalverzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

11-63 | 111/00070/00 | Afstandsbusje8x6x19 Pipe 8x6x19 Tuyau8x6x19 Zwischenstiick8 x6 x 19




53




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

11a-01 | 204/00009/00 | Moer zelfborgend M6 verzinkt DIN 985 Selflocking nutM6 zincked DIN 985 Ecrou de stireté M6 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M6 verzinkt DIN 985
11a-02 | 207/00009/00 | MetaalschroefverzinktM3x16 cilindrisch Screw zinckedM3x16 cyl. Visgalvanisée M3x16 cyl. Senkschraube verzinktM3x16 zylindrisch
11a-03 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

11a-04 | 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

11a-05 | 209/00145/00 | Microswitch ELBImethefboom Microswitch ELBIwith lever Micro-interrupteur ELBI aveclévier Microswitch ELBImit Hebel

11a-06 | 208/00008/00 | KabelspannertypeB Wire clamp type B Presse-cable type B Seilklemmetype B

11a-07 | 124/00019/00 | Brugdeurvergr.dubbel magneetsysteem Bridge doorlock double coil system Pontverrouillage de porte Briicke Tlrvemiegelung Doppelmagnetsystem
11a-08 | 208/00008/00 | Kabelspannertype B Wire clamp type B Presse-cabletype B SeilklemmetypeB

11a-09 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nutzincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

11a-10 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

11a-11 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

11a-12 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

11a-13 | 204/00009/00 | Moer zelfborgend M6 verzinkt DIN 985 Selflocking nutM6 zincked DIN 985 Ecrou de streté M6 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M6 verzinkt DIN 985
11a-14 | 208/00008/00 | Kabelspannertype B Wire clamp type B Presse-cabletype B SeilklemmetypeB

11a-15 | 124/00004/00 | Spilletie brug..magneet Wire bridge...solenoid Tige pont...électro-aimant Drahtstiick Briicke...Magnet

11a-16 | 208/00003/00 | Splitpindiam.3x20 DIN 94 Splitpin diam. 3x20 DIN 94 Goupille d'arrétdiam. 3x20 DIN 94 Splint Durchm. 3x20 DIN 94

11a-17 | 208/00008/00 | KabelspannertypeB Wire clamp type B Presse-cabletype B Seilklemmetype B

11a-18 | 209/00145/00 | Microswitch ELBImethefboom Microswitch ELBlwith lever Micro-interrupteur ELBI aveclévier Microswitch ELBImitHebel

11a-19 | 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

11a-20 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

11a-21 | 224/00007/00 | Veer(druk) deurontgrendeling Spring tounlatch doorsolenoid Ressortdéverouillage Feder fiir Tirentriegelung

11a-22 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nutzincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

11a-23 | 202/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt4x10x1 Washerzincked 4x10x1 Rondellegalvanisée 4x10x1 Unterlegscheibe verzinkt4x10x1

11a-24 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

11a-25 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

11a-26 | 207/00004/00 | MetaalschroefverzinktMdx10 cilindrisch Screw zincked M4x10cyl. Visgalvanisée M4x10cyl. Senkschraube verzinktM4x10 zylindrisch
11a-27 | 208/00003/00 | Splitpin diam.3x20 DIN 94 Splitpin diam. 3x20 DIN 94 Goupille d'arrétdiam. 3x20 DIN 94 Splint Durchm. 3x20 DIN 94

11a-28 | 209/00017/00 | Vergrendelingsmagneet220V/50Hz Solenoid 220V/50Hz Bobine de verrouillage 220V/50Hz Tarverriegelungsmagnet220V/50Hz
11a-28 | 209/00018/00 | Deurvergrendelingsmagneet220V/60Hz Door solenoid 220V/60Hz Bobine de verrouillage 220V/60Hz Turverriegelungsmagnet220V/60Hz
11a-29 | 224/00006/00 | Bevestigingsstukmagneet Fastening piece for solenoid Supporthexagonal électro-aimant Befestigungsstickfir Tdrmagnethexagon
11a-30 | 207/00004/00 | MetaalschroefverzinktM4x10cilindrisch Screw zinckedM4x10 cyl. Visgalvanisée M4x10cyl. Senkschraube verzinktM4x10 zylindrisch
11a-31 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

11a-32 | 202/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt4x10x1 Washer zincked 4x10x1 Rondelle galvanisée 4x10x1 Unterlegscheibeverzinkt4x10x1

11a-33 | 124/00022/00 | Spilontgrendeling Unlatching wire fordouble coil system Axedéverrouillage Achse Entriegelung Doppelmagnetsystem
11a-34 | 207/00003/00 | Metaalschroef verzinktM4x16 cilindrisch Screw zinckedM4x16cyl. VisgalvaniséeM4x16 cyl. Senkschraube verzinktM4x16 zylindrisch
11a-35 | 202/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt4x10x1 Washerzincked4x10x1 Rondellegalvanisée 4x10x1 Unterlegscheibe verzinkt4x10x1

11a-36 | 206/00011/00 | Persvijs staalverzinktM6x50 DIN 933 Hexagonbolt zincked M6x50 din 933 Boulon galvanisé M6x50 DIN933 Sechskantschraube verzinkt M6x50 DIN933
11a-37 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

11a-38 | 207/00107/00 | Metaalschroef RVSM4x6 cilindrische kop Screw S.S. M4x6 cyl. VisinoxM4x6 cyl. Senkschraube rostfreiM4x6 zylindrisch
11a-39 | 224/00021/00 | Veer (trek) grendel dubbelmagneet systeem. Lock spring for double coil system Ressortde verrouillage FederfiirVerriegelung Doppelmagnetsystem




WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

11a-40 | 124/00028/00 |Grendeldubbelmagneetsysteem Lockfordouble coil system Verrouillage électro-aimant double Verriegelung Doppelmagnetsystem

11a-41 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrougalvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

11a-42 | 202/00003/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked6,4x12,5x1,6 Rondellegalvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt6,4x12,5x1,6
11a-43 | 202/00003/00 |Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked 6,4x12,5x1,6 Rondelle galvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt6,4x12,5x1,6
11a-44 | 206/00013/00 | Persvijsstaalverzinkt M6x20 DIN933 Hexagon bolt zincked M6x20 DIN 933 Boulongalvanisé M6x20 DIN933 Sechskantschraube verzinkt M6x20 DIN933
11a-45 | 209/00017/00 | Vergrendelingsmagneet220V/50Hz Solenoid220V/50Hz Bobine deverrouillage 220V/50Hz Turverriegelungsmagnet220V/50Hz
11a-45 | 209/00018/00 | Deurvergrendelingsmagneet220V/60Hz Door solenoid 220V/60Hz Bobine de verrouillage 220V/60Hz Tirverriegelungsmagnet220V/60Hz
11a-46 | 207/00004/00 | MetaalschroefverzinktM4x10cilindrisch Screw zincked M4x10cyl. Visgalvanisée M4x10cyl. Senkschraube verzinktM4x10 zylindrisch
11a-47 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798
11a-48 | 224/00031/00 |Bevestigingsstukmagneet28mm Fastening piece for solenoid Supporthexagonal électro-aimant Befestigungsstick fiir Tirmagnethexagon
11a-49 | 203/00006/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZ DIN 6798 Castle washer M4 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZ DIN 6798 Facherscheibe M4 AZ DIN 6798

11a-50 | 207/00004/00 | MetaalschroefverzinktM4x10cilindrisch Screw zinckedM4x10cyl. Visgalvanisée M4x10cyl. Senkschraube verzinktM4x10 zylindrisch
11a-51 | 208/00008/00 |KabelspannertypeB Wire clamp type B Presse-cable type B Seilklemmetype B
11a-52 | 224/00004/00 | Veertje deurontgrendeling Spring tounlatch doorsolenoid Ressortdéverrouillage Feder fiir Tirentriegelung
11a-53 | 124/00030/00 |Draadstukje brug...slot Wire bridge...lock Tige filetée pont...serrure Drachstiick Briicke...Schloss
11a-54 | 208/00008/00 |KabelspannertypeB Wire clamp type B Presse-cabletype B Seilklemmetype B
11a-55 | 202/00003/00 |Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked6,4x12,5x1,6 Rondellegalvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt6,4x12,5x1,6
11a-56 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

11a-57 | 204/00005/00 |Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934
11a-58 | 224/00021/00 | Veer(trek) grendeldubbelmagneet systeem. Lock spring for double coil system Ressortde verrouillage FederfirVerriegelung Doppelmagnetsystem
11a-59 | 204/00005/00 |Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934
11a-60 | 206/00011/00 | Persvijs staalverzinktM6x50 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x50 din 933 Boulongalvanisé M6x50 DIN933 Sechskantschraube verzinkt M6x50 DIN933
11a-61 | 124/00023/00 | Montageplaatmicroswitch Assemblyplate microswitch Plaque de montage micro-interrupteur Montageplatte Microswitch
11a-62 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798
11a-63 | 204/00005/00 | Moer staalverzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934




11b—

— WE176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

11b-01 | 211/00110/00 | Afschemmingsiott2 PVCinsulationlockt2 Isolation serrure 2 Abschirmung Tarverriegelungt2

11b-02 | 224/00015/00 | Touwtje ontgrendeling +ring Nylon wire to unlatch the door + ring Cordonnylondéverrouillage +rondelle Faden fiir Entriegelung + Ring

11b-03 | 224/00043/00 | Veer (trek) vergrendeling slot 2 Springinterlockt2 Ressortverrouillage serrure 2 Zugfeder Turverriegelung 2

11b-04 | 217/00052/04 | Vergrendelingshendelsiott2 Leverinterlockdevice lock 2 Levier de verrouillage serrure {2 Verriegelungshebel 2

11b-05 | 217/00052/03 | Stop schamierpuntslott2 Stop lockt2 Arrét serrure 2 Unterlegscheibe fir Gelenkpunkt Tarverriegelungt2
11b-06 | 207/00024/00 | MetaalschroefverzinktM3x6 cilindrisch Screwzincked M3x6 cyl. Visgalvanisée M3x6 cyl. Senkschraube verzinktM3x6 zylindrisch
11b-07 | 201/00017/00 | Rondelzachtstaalverzinkt9x3,2x1 Washerzincked 9x3,2x1 Rondellegalvanisée 9x3,2x1 Unterlegscheibe verzinkt9x3,2x1

11b-08 | 207/00024/00 | MetaalschroefverzinktM3x6 cilindrisch Screw zincked M3x6 cyl. Visgalvanisée M3x6 cyl. Senkschraube verzinktM3x6 zylindrisch
11b-09 | 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

11b-10 | 217/00052/05 | Hendelswitch slott2 N°1662b Lever switchlock t2 N°1662b Levier contact serrure t2 N°1662b Hebel fiir Mikroschalter (Tlrschalter) 2 N°1662b
11b-11 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

11b-12 | 207/00024/00 | MetaalschroefverzinktM3x6 cilindrisch Screw zincked M3x6 cyl. Visgalvanisée M3x6 cyl. Senkschraube verzinktM3x6 zylindrisch
11b-12 | 201/00018/00 | Rondelzachtstaalverzinkt3x6x0,8 Washerzincked 3x6x0,8 Rondelle galvanisée 3x6x0,8 Unterlegscheibe verzinkt3x6x0,8

11b-13 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

11b-14 | 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

11b-15 | 217/00021/00 | O-ring5x2 O-ring5x2 Bague “0"5x2 O-Ring 5x2

11b-16 | 211/00106/00 | Afstandbusie skiffy diam. 3mm x5x10 Pvc pipe skiffy diam. 3mmx5x10 Tuyau pve skiffy diam. 3mm x5x10 2Zwischenstickskiffy Durchm.3mmx5x10
11b-17 | 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

11b-18 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

11b-19 | 209/00275/00 | Printdeurvergrendeling Print board door lock Plaquette électronique verrouillage de porte Elektronische Platte fir Tarverriegelung
11b-20 | 207/00006/00 | MetaalschroefverzinktM3x20 cilindrisch Screw zincked M3x20 cyl. Visgalvanisée M3x20 cyl. Senkschraube verzinktM3x20 zylindrisch
11b-21 | 207/00103/00 | Metaalschroef RVS M6x20 platte kop A2 Screw S.S. M6x20 A2 DIN 963 Visinox M6x20 A2 DIN 963 Senkschraube rostfrei M6x20 A2 DIN 963
11b-22 | 217/00052/00 | Slottype2 Slottype2 Slottype2 Slottype2

11b-23 | 207/00024/00 | MetaalschroefverzinktM3x6 cilindrisch Screw zincked M3x6 cyl. Visgalvanisée M3x6 cyl. Senkschraube verzinktM3x6 zylindrisch
11b-24 | 211/00109/00 | Centreerpin deur slott2 Aligningpin lockt2 Poingon de centrage serrure 2 Zentrierpinne Tirverriegelungt2

11b-25 | 209/00271/00 | Microswitch slott2 (deurschakelaar) Microswitch lockt2 (doorswitch) Microswitch serrure t2 (porte) Mikroschalter Turverriegelung 2 (Tarschalter)
11b-26 | 209/00272/00 | Microswitch slott2 (vergrendeling) Microswitch lock t2 (door lock) Microswitch serrure 2 (verrouillage) Mikroschalter Tirverriegelungt2 (Verriegelung)
11b-27 | 204/00102/00 | Moer RVS M10 DIN 934 NutS.S.M10 A2 DIN 934 Ecrou inox M10 A2 DIN 934 Mutter rostfrei M10 A2 DIN 934

11b-28 | 207/00102/00 | Metaalschroef RVS M6x25 DIN963 A2 Screw S.S. M6x25 A2 DIN 963 Visinox M6x25 A2 DIN 963 Senkschraube rostfrei M6x25 A2 DIN 963
11b-29 | 217/00052/02 | Afsluitstukmetglijpusslott2 Protection block for door lock 2 Piéce protectrice serrure t2 Abschimstiick mitGleitbuchse fir Zentrierpinne t2
11b-30 | 217/00017/03 | Asjeslot Axlelock Axe serrure Achse Tirverriegelung

11b-31 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

11b-32 | 201/00018/00 | Rondelzachtstaalverzinkt3x6x0,8 Washerzincked 3x6x0,8 Rondelle galvanisée 3x6x0,8 Unterlegscheibe verzinkt3x6x0,8

11b-33 | 207/00109/00 | MetaaischroefRVS M3x16 cilindrische kop Screw S.S.M3x16 cyl. VisinoxM3x16 cyl. Senkschraube rostireiM3x16 zylindrisch
11b-34 | 201/00018/00 | Rondelzachtstaalverzinkt3x6x0,8 Washerzincked 3x6x0,8 Rondelle galvanisée 3x6x0,8 Unterlegscheibeverzinkt 3x6x0,8

11b-35 | 209/00273/00 | Microswitchslott2 (lampje) Microswitch lock {2 (pilotlight) Microswitch serrure t2 (lampe-témoin) Mikroschalter Tiirverriegelung t2 (Lampe)
11b-36 | 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

11b-37 | 209/00274/00 | Magneet slott2 type 8T (kompleet) Coil lock 12 type 8T (complete) Electro-aimant serrure t2 type 8T (compléte) Magnet Turverriegelung t2 Typ 8T (komplett)
11b-38 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

11b-39 | 217/00021/00 | O-ring5x2 0O-ring5x2 Bague “0”5x2 O-Ring 5x2

11b-40 ~ 224/00040/00 ' Veer (draad) hendel slot t2 Spring lever lock t2 Ressort lévier serrure t2 Drahtfeder fiir Hebel Tirverriegelung t2




— WE 176 WE 234

11c




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

11¢-01 | 217/00051/00 | Deurkruk t2 Door handle t2 Poignée de hublott2 Trgriff 2

11c02 | 217/00013/02 | Montagestukkompleetdeurkruk Assemblydoorhandle complete Plaque de montage compléte poignée de hublot Montagestiickkomplett Targriff

11¢-03 | 217/00013/03 | Sluitveer 7500294 deurlquk Lockspring 7500294 door handle Ressort 7500294 poignée de hublot VerschluBfeder 7500294 Tirgriff

11c04 | 217/00013/09 | Montagepin5904354 deurkruk Mounting pin 5904354 door handle Goupille de montage 5904354 poignée de hublot Montagestift 5904354 Tirgriff

11¢-05 | 217/00013/11 | Cerclips6000285 deurkruk Cerclips 6000285 door handle Cerclips 6000285 poignée de hublot Nietstift 6000285 Tirgriff

11¢-06 | 217/00013/12 | Rode knop 6602882 deurkruk Red button 6602882 door handle Bouton rouge 6602882 poignée de hublot Roten Knopf 6602882 Tirgriff

11¢07 | 217/00013/13 | Haakje 6215002 deurkruk Hook 6215002 door handle Piéce 6215002 poignée de hublot Haken 6215002 Trgriff

11¢c-08 | 217/00013/14 | Veerrode knop 5804664 deurkruk Spring red button 5804664 door handle Ressort bouton rouge 5804664 poignée de hublot Feder fiir roten Knopf 5804664 Trgriff
11¢-09 | 217/00013/15 | Vergrendelingspin6601065 deurkruk Locking pin6601065 door handle Goupille verrouillage 6601065 poignée de hublot Verriegelungsstift fir Knopf 6601065 Tirgriff
11¢-10 | 217/00013/16 | Montageplaatveer5901215 deurkruk Assembly plate spring 5901215 door handle Plague de montage 5901215 poignée de hublot Montageplatte fur Feder 5901215 Tirgriff
11¢c-11 | 217/00051/10 | Gepolijste bodymodel2 deurkruk Bodymodel2 doorhandle Corps modele2 poignée de hublot Poliertes Gehause Model2 Tiirgriff
11¢-12 | 217/00013/08 | Vergrendelingspin 6500555 deurkruk Locking pin 6500555 door handle Goupille verrouillage 6500555 poignée de hublot Verriegelungsstift6500555 Tirgriff
11¢-13 | 217/00013/07 | Sluitarmhuis 6206412 deurkruk Locking grip 6206412 door handle Piéce 6206412 poignée de hublot VerschluBarm Gehause 6206412 Targriff
11c-14 | 217/00013/06 | Rolletje 6302775 deurkruk Roller6302775 door handle Rouleaux6302775 poignée de hublot Rolle 6302775 Targriff

11¢-15 | 217/00013/05 | Asje rol 6000295 deurkruk Axle roller 6000295 door handle Axe rouleaux 6000295 poignée de hublot Achse fiir Rolle 6000295 Turgriff

11c-16 | 217/00013/04 | Sluiter sluitstuk 7600933 deurkruk Lockerlocking grip 7600933 doorhandle Verrouillage 7600933 poignée de hublot VerschluB 7600933 Targriff




— WE 176 WE 234

12—




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

12-01 | 223/00078/00 | Afdichtingvoorpaneelkuip Gasketfront paneltub Jointpanneauavantcuve Abdichtung Frontblende-Bottich

1202 | 138/00001/00 | Voorpaneelkuip Front panel tub Plaque d'avantcuve Frontblende Bottich

12403 | 205/00104/00 | Tapbout M6x16 RVS A2 DIN 933 Hexagonbolt S.S. M6x16 A2 DIN 933 Boulon inox M6x16 A2 DIN 933 Sechskantschraube M6x16 rostfreiA2 DIN933
1204 | 202/00101/00 | Rondel RVS 6,4x12,5x1,6 A2 DIN 125 WasherS.S.6,4x12,5x1,6 A2 DIN 125 Rondelle inox6,4x12,5x1,6 A2 DIN 125 Unterlegscheibe rostfrei 6,4x12,5x1,6 A2 DIN 125
1205 | 217/00009/01 | Schamierdeur Doorhinge Chamigre porte Schamier Tar

12-06 | 217/00009/02 | Beweegbaardeel schamier deur Moveble elementdoorhinge - Partie amovible chamiére porte Tirschamier - Lager

12-07 | 204/00106/00 | Moer RVS M6 A2 DIN 934 NutS.S. M6 A2 DIN 934 Ecrou inox M6 A2 DIN 934 Mutter rostfrei M6 A2 DIN 934

12-08 | 202/00003/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked 6,4x12,5x1,6 Rondellegalvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt6,4x12,5x1,6

12-09 | 217/00009/02 | Beweegbaardeelschamierdeur Moveble elementdoor hinge Partie amovible chamiére porte Tarschamier - Lager

12-10 | 117/00010/00 | Onderlegplaatimmschamierdeur Assembly plate hinge 1mm Plague de montage chamiére imm Unterlegplatte fir Tirscharnier 1 mm

12-11 | 217/00017/02 | Afdekblokjeslott1 Protection block for door lock t1 Piéce protectrice serrure t1 Sicherungsblock Tiirverriegelungtl

12-12 | 207/00102/00 | Metaalschroef RVS M6x25 DIN963 A2 Screw S.S. M6x25 A2 DIN 963 Visinox M6x25 A2 DIN 963 Senkschraube rostfrei M6x25 A2 DIN 963
12-13 | 131/00003/00 | Deurkuip Tub door Portecuve TarBottich

12-14 | 207/00102/00 | Metaalschroef RVS M6x25 DIN963 A2 Screw S.S. M6x25 A2 DIN 963 Visinox M6x25 A2 DIN 963 Senkschraube rostfrei M6x25 A2 DIN 963
12-15 | 217/00051/00 | Deurkruk 2 Door handle t2 Poignée de hublott2 Tiirgriff 2

12-16 | 217/00016/00 | Beveiligingsstukje overslaankruk Plastic to prevent turn over of door handle Butée de poignée de porte Sicherungsstiickgegen Umschlagendes Griffs
12-17 | 204/00103/00 | Moerdop RVS M10 A2 DIN 1587 Cap nutS.S.M10 A2 DIN 1587 Ecrou borgne inox M10 A2 DIN 1587 Hutmutter rostfreiM10 A2 DIN 1587

12-18 | 217/00020/00 | Veer (druk) stoter deurschakelaar Spring for door switch bumper Ressort micro-interrupteur porte Druckfeder fur Stift Turschalter

12-19 | 211/00105/00 | Pvcstiftdopmoer Pvcelement for door switch Tubepve Pvc Schaltstift

12-20 | 217/00019/00 | Houderstoterdopmoer Part for holder of door switch bumper Supportmicro-switch porte Halter fir Schaltstift

12-21 | 207/00005/00 | MetaalschroefverzinktM4x6 platte kop Screw zincked M4x6 PK DIN 963 Visgalvanisée M4x6 DIN 963 Senkschraube verzinktM4x6 DIN 963

1221 | 203/00008/00 | Sterrondel gefosfateerd M4 AZV DIN 6798 Castle washer M4 AZV DIN 6798 Rondelle étoile M4 AZV DIN 6798 Facherscheibe M4 AZV DIN 6798

12-22 | 223/00068/00 | Rubberglas deur Doorglass seal Jointverre hublot Dichtung Tirglas

12-23 | 231/00004/00 | Deurglas Doorglass Verre hublot Targlas

12-24 | 207/00103/00 | Metaalschroef RVS M6x20 platte kop A2 Screw S.S. M6x20 A2 DIN 963 Visinox M6x20 A2 DIN 963 Senkschraube rostfrei M6x20 A2 DIN 963
12-25 | 217/00017/01 | Slotdeurt1 Door lock t1 Serrure porte t1 Tirverriegelung t1

1226 | 217/00038/00 | Isolatieplaatie slottl Insulation plate for door lock t1 Plaqueisolation serrure ti Isolierplatte Tiirverriegelung t1

1227 | 209/00023/00 | Microswitch ELBIN8/CROUSET 83131 Microswitch ELBIN8/CROUSET 83131 Microswitch ELBIN8/CROUSET 83131 Tirschalter ELBINS/CROUSET 83131

12-28 | 207/00109/00 | MetaalschroefRVS M3x16cilindrische kop Screw S.S.M3x16 cyl. VisinoxM3x16 cyl. Senkschraube rostfreiM3x16 zylindrisch
1229 | 217/00021/00 | O-ring5x2 O-ring5x2 Bague “0”5x2 O-Ring 5x2

12-29 | 138/00013/00 | Kuip WE 234/4 3 buisjes elektr. verw. Tub WE 234/4 3 inlets electric heating Cuve WE 234/4 3tubes d'entreé chauff. électrique Bottich WE 234/4 3 Einlassrohre elektr. Heizung
12-29 | 117/00103/00 | Kuip WE2341304 PB3elektrische verwarming TubWE234&WE234/4 pb3elektricheating Cuve WE2348WE234/4 pb3chauff. électrique Bottich WE234&WE?234/4 pb3elektr. Heizung
12-29 | 117/00102/00 | Kuip WE234 1304 PB3 boiler TubWE234&WE234/4 pb3boiler Cuve WE2348WE234/4 pb3boiler Bottich WE234&WE234/4 pb3 Boileranschiu3
12-29 | 117/00104/00 | Kuip WE234 1304 PB3 stoom Tub WE234&WE234/4 pb3steam heating Cuve WE234&WE234/4 pb3chauff.vapeur BottichWE234&WE234/4 pb3 DampfHeizung
1229 | 119/00217/00 | KuipWE176 boiler TubWE176 boiler Cuve WE176 eauchaude BottichWE176 Boiler

12-29 | 117/00105/00 | Kuip WE234 1304 PB3 elekir. verw. + stoom TubWE2348&WE234/4 pb3elektric + steamheating Cuve WE234&WE234/4 pb3 chauff. électrique + vapeur Bottich WE234&WE234/4 pb3 elekir. + DampfHeizung
12-29 | 119/00220/00 | Kuip WE176 stoom TubWE176 steam heating Cuve WE176 chauffage vapeur BottichWE176 Dampfbeheizt

12-29 | 119/00219/00 | Kuip WE176 elekir. verw. + stoom Tub WE176 elektric- + steam heating Cuve WE176 chauffage électrique etvapeur Bottich WE176 Elektro und Damptbeheizt
12-29 | 119/00218/00 | Kuip WE176elektrische verwarming TubWE176electricheating Cuve WE176 chauffage électrique Bottich WE176 Elektrobeheizt

12-30 | 217/00021/00 | O-ring5x2 O-ring 5x2 Bague “0” 5x2 O-Ring 5x2

12-31 | 224/00003/00 | Sluitstiftslot Doorlock Goupille verrouillage porte Verriegelungsstiftfir TarschloB

12-32 | 208/00004/00 | Cilindrische pin brutdiam. 3x20 DIN 148 Cylindric pin diam. 3x20 DIN 148 Goupille cyl. diam. 3x20 DIN 148 Zylindrischer stift Durchm. 3x20 DIN 148
12-33 | 124/00030/00 | Draadstukje brug...slot Wire bridge...lock Tige filetée pont...serrure DrachstiickBriicke...Schloss

12-34 | 204/00009/00 | Moer zelfborgend M6 verzinkt DIN 985 Selflockingnut M6 zincked DIN 985 Ecrou de sireté M6 galvanisé DIN 985 Sicherungsmutter M6 verzinkt DIN 985

12-35 ' 124/00025/00 ' Afschermplaatveiligheidssysteem Protection plate for doorinterlock system Piéce protectrice systéme de sécurité Schutzplatte




— WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

1301 | 204/00003/00 | Moer staal verzinktM10 DIN 934 Nutzincked M10 DIN 934 Ecrou galvanisé M10 DIN 934 Mutter verzinkt M10 DIN 934

1302 | 203/00002/00 | Sterronde! gefosfateerd M10 AZ DIN 6798 Castle washer M10 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M10 AZ DIN 6798 Facherscheibe M10 AZ DIN 6798

13-03 | 206/00030/00 | Persvijs staalverzinktM10x60 DIN933 Hexagon boltzincked M10x60 DIN 933 Boulon galvanisé M10x60 DIN933 Sechskantschraube verzinktM10x60 DIN 933
13-04 | 137/00004/00 | Spanringkuip Ring for tub Anneaucuve Ring fiir Aussentrommel

13-04 | 123/10011/00 | Trommel+askompleetWE176 dia3,5 Drum+axle complete WE176 dia3,5 Tambour+axe compléte WE176 dia3,5 Trommel+achse komplett WE176 dia 3,5
1305 | 206/00042/00 | Persvijs staalverzinktM8x25 DIN 933 Hexagon bolt zincked M8x25 DIN 933 Boulon galvanisé M8x25 DIN 933 Sechskantschraube verzinktM8x25 DIN933
1306 | 202/00002/00 | Rondelzachtstaalverzinkt8,4x17x1,6 Washerzincked8,4x17x1,6 Rondellegalvanisée 8,4x17x1,6 Unterlegscheibe verzinkt8,4x17x1,6

13-07 | 131/00008/00 | Montageplaatstoominjekteur Assembly plate steaminjector Plaque de montage injecteur vapeur Montageplatte Dampfinjector

13-08 | 206/00036/00 | PersvijsstaalverzinktM8x55 DIN 933 Hexagon bolt zincked M8x55 DIN 933 Boulongalvanisé M8x55 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M8x55 DIN 933
13-09 | 203/00003/00 | Sterrondel gefosfateerd M8 AZ DIN 6798 Castle washer M8 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M8 AZ DIN 6798 Facherscheibe M8 AZ DIN 6798

13-10 | 204/00004/00 | Moer staal verzinkt M8 DIN 934 Nut zincked M8 DIN 934 Ecrou galvanisé M8 DIN 934 Mutter verzinkt M8 DIN 934

13-11 202/00002/00 | Rondelzachtstaalverzinkt8,4x17x1,6 Washerzincked8,4x17x1,6 Rondellegalvanisée 8,4x17x1,6 Unterlegscheibe verzinkt8,4x17x1,6

13-12 | 204/00004/00 | Moer staal verzinkt M8 DIN 934 Nut zincked M8 DIN 934 Ecrou galvanisé M8 DIN 934 Mutter verzinkt M8 DIN 934

13-13 | 209/00116/00 | Verwarmingselement1400W 220V Heating element 1400W 220V Elémentchauffant1400W 220V Heizelement 1400W 220V

13-13 | 209/00024/00 | Verwarmingselement2000W220/240V Heating element2000W 220/240V Elémentchauffant2000W 220/240V Heizelement2000W 220/240V

13-13 | 209/00049/00 | Verwarmingselement3000W220/240V Heating element3000W 220/240V Elémentchauffant3000W 220/240V Heizelement3000W 220/240V

13-13 | 209/00050/00 | Verwammingselement4000W380V Heating element4000W 380 V Elémentchauffant4000W 380V Heizelement4000W380V

13-14 | 203/00003/00 | Sterrondel gefosfateerd M8 AZ DIN 6798 Castle washer M8 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M8 AZ DIN 6798 Facherscheibe M8 AZ DIN 6798

13-15 | 131/00007/00 | StoominjecteurWE304 Steaminjector WE304 Injecteurvapeur WE304 Dampfinjektor WE304

13-16 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

13-17 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

13-18 | 202/00003/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked6,4x12,5x1,6 Rondellegalvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt6,4x12,5x1,6

13-19 | 206/00011/00 | Persvijs staalverzinktM6x50 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x50 din 933 Boulon galvanisé M6x50 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M6x50 DIN 933
13-20 | 238/00011/00 | Ringbladverenkuip Ringclips Cercle de fixation clips panneau avantcuve Ring fiir Blattfeder Bottich

1321 | 217/00008/00 | Veerbevestigingvoorpaneel kuip Clipsto seal tub front panel Clipsd'étanchéité panneauavantcuve ClipsFrontblende Bottich

13-22 | 238/00011/00 | Ringbladveren kuip Ringclips Cercle de fixation clips panneau avant cuve Ring fir Blattfeder Bottich

13-23 | 138/00001/00 | Voorpaneelkuip Front panel tub Plaqued'avantcuve Frontblende Bottich

13-24 | 206/00034/00 | PersvijsstaalverzinktM6x90 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x90 DIN 933 Boulon galvanisé M6x90 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M6x90 DIN 933
13-25 | 202/00003/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked 6,4x12,5x1,6 Rondellegalvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt6,4x12,5x1,6

13-26 | 202/00003/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,4x12,5x1,6 Washerzincked6,4x12,5x1,6 Rondellegalvanisée 6,4x12,5x1,6 Unterlegscheibe verzinkt 6,4x12,5x1,6

13-27 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

13-28 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

13-29 | 138/00002/00 | Kuip WE 234 3 buisjes elekir. verw. Tub WE 234 3inlets electric heating Cuve WE 234 3tubes d'entreé chauff. électrique Bottich WE 234 3 Einlassrohre elektr. Heizung
13-29 | 138/00003/00 | Kuip WE 234 3 buisjes stoomverwarming Tub WE 234 3 inlets steam heating Cuve WE 234 3 tubes d’entreé chauff. vapeur Bottich WE 234 3Einlassrohre Dampfbeheizung
13-29 | 138/00004/00 | Kuip WE 234 3buisjes boiler Tub WE 234 3inlets boiler Cuve WE 234 3tubes d'entreé boiler Bottich WE 234 3 Einlassrohre Boileranschiu3
13-29 | 138/00005/00 | Kuip WE 234 2 buisjes elekir. verw. Tub WE 234 2inlets electric heating Cuve WE 234 2 tubes d'entreé chauff. lectrique Bottich WE 234 2 Einlassrohre elektr. Heizung
13-29 | 138/00006/00 | Kuip WE 234 2 buisjes stoomverwarming Tub WE 234 2 inlets steam heating Cuve WE 234 2 tubes d’entreé chauff. électrique Bottich WE 234 2 Einlassrohre elektr. Heizung
13-29 | 138/00007/00 | Kuip WE 234 2buisjesboiler Tub WE 234 2inlets boiler Cuve WE 234 2 tubes d’entreé boiler Bottich WE 234 2 Einlassrohre Boileranschiuf3
13-29 | 138/00008/00 | Kuip WE 234 2 buisjes elekr. verw. Tub WE 234 4 inlets electric heating Cuve WE 234 2 tubes d’entreé chauff. électrique Bottich WE 234 2 Einlassrohre elektr. Heizung
13-29 | 138/00009/00 | Kuip WE 234 2 buisjes stoomverwarming Tub WE 234 4 inlets steam heating Cuve WE 234 2 tubes d’entreé chauff. vapeur Bottich WE 234 2 Einlassrohre Dampfbeheizung
13-29 | 138/00010/00 | Kuip WE 234 2buisjes+4 buisjes diam 10mm Tub WE 234 2inlets +4 inlets diam 10mm Cuve WE 234 2 tubes +4 tubes diam 10mm Bottich WE 234 2 Einlassrohre +4 Einlassrohre
13-30 | 206/00029/00 | Persvijs staalverzinktM12x70 DIN933 Hexagon boltzincked M12x70 DIN 933 Boulon galvanisé M12x70 DIN933 Sechskantschraube verzinktM12x70 DIN933
13-31 | 203/00001/00 | Sterrondel gefosfateerd M12 AZ DIN 6798 Castle washer M12 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M12 AZ DIN 6798 Facherscheibe M12 AZ DIN 6798

13-32 | 204/00002/00 | Moer staal verzinktM12 DIN 934 Nutzincked M12 DIN 934 Ecrou galvanisé M12 DIN 934 Mutter verzinkt M12 DIN 934

13-33 | 201/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt13,5x35x3 Washerzincked 13,5x35x3 Rondelle galvanisée 13,5x35x3 Unterlegscheibe verzinkt 13,5x35x3

13-34 | 201/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt 13,5x35x3 Washerzincked 13,5x35x3 Rondelle galvanisée 13,5x35x3 Unterlegscheibe verzinkt 13,5x35x3

13-35 ' 204/00002/00 ! Moer staal verzinktM12 DIN 934 Nutzincked M12 DIN 934 Ecrou galvanisé M12 DIN 934 Mutter verzinkt M12 DIN 934




14

WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

14-01 | 139/00003/00 | Trommelfiens+as Reinforcement triangle drum +axle Triangle de renforcement + axe Trommel+achse

1402 | 204/00003/00 | Moer staal verzinktM10 DIN 934 Nutzincked M10 DIN 934 Ecrou galvanisé M10 DIN 934 Mutter verzinkt M10 DIN 934

14-03 | 139/00004/06 | Trommelonderlegplaat Washercylinder Rondelletambour Unterlagplatte Trommel

14-04 | 123/10010/00 | Trommel+askompleetWE234 dia3,5 Drum+axle complete WE234 dia 3,5 Tambour+axe compléte WE234 dia 3,5 Trommel+achse komplett WE234 dia 3,5
1404 | 139/00005/00 | Trommel+askompleetWE234dia9 Drum-+axle complete WE234 dia9 Tambour+axe compléte WE234 dia9 Trommel+achse komplettWE234 dia9
1405 | 139/00004/05 | Trommelverstevigingsdriehoekje Stiffeningplate cylinder Plaque de renforcementtambour Trommelverstarkungsdreieck

1406 | 204/00108/00 | Moer RVS M14 A2 DIN 934 NutS.S.M14 A2DIN 934 Ecrou inox M14 A2 DIN 934 Mutter rostfreiM14 A2 DIN 934




— WE 176 WE 234

15—




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung
1501 | 212/00024/00 |Kogellager6310-2z Ballbearing6310-2z Roulementabilles 6310-2z Kugellager6310-2z
1502 | 212/00023/00 |Lagerhuis Ballbearing house Palier Lagergehéuse
1503 | 201/00010/00 | Rondelzachtstaalverzinkt 10,5x25x2,5 Washerzincked 10,5x25x2,5 Rondellegalvanisée 10,5x25x2,5 Unterlegscheibeverzinkt 10,5x25x2,5
1504 | 205/00101/00 |TapboutM12x20 RVS A2 DIN 933 Hexagon bolt S.S. M12x20 A2 DIN 933 BouloninoxM12x20 A2 DIN 933 Sechskantschraube M12x20 rostfrei A2 DIN 933
1505 | 212/00004/00 |Kogellager6311-22/c3 Ballbearing6311-22/c3 Roulementabilles6311-22/c3 Kugellager6311-22/c3
15-06 | 212/00006/00 | Veer cerclipsJ120 DIN472 Cerclips J120 DIN 472 Cerclips J120 DIN 472 Feder Nietstift J120 DIN 472
15-07 | 217/00002/00 | O-ring 128x6 O-ring 128x6 Bague “0" 128x6 O-ring 128x6
15-08 | 119/00001/00 | Dichtingstuk Sealplate Piéced'étanchéité Dichtungstiick
1509 | 219/00003/00 | Dichtingsring Axialsealring Bague d'étanchéité Dichtungsring
15-10 | 205/00101/00 | TapboutM12x20 RVS A2 DIN 933 Hexagon bolt S.S. M12x20 A2 DIN 933 BouloninoxM12x20 A2 DIN 933 Sechskantschraube M12x20rostfrei A2 DIN 933
15-11 201/00010/00 | Rondel zacht staalverzinkt 10,5x25x2,5 Washerzincked 10,5x25x2,5 Rondellegalvanisée 10,5x25x2,5 Unterlegscheibe verzinkt 10,5x25x2,5
15-12 | 201/00010/00 | Rondelzachtstaalverzinkt10,5x25x2,5 Washerzincked 10,5x25x2,5 Rondellegalvanisée 10,5x25x2,5 Unterlegscheibe verzinkt 10,5x25x2,5
15-13 | 206/00045/00 | PersvijsstaalverzinktM14x70 DIN933 Hexagon boltzincked M14x70 DIN 933 Boulongalvanisé M14x70 DIN933 Sechskantschraube verzinktM14x70 DIN933
15-14 | 201/00012/00 | Rondelhardstaalverzinkt 15x35x5 Washerzincked 15x35x5 Rondelle galvanisée 15x35x5 Unterlegscheibe verzinkt 15x35x5
15-15 | 201/00012/00 | Rondelhardstaalverzinkt 15x35x5 Washerzincked 15x35x5 Rondelle galvanisée 15x35x5 Unterlegscheibe verzinkt 15x35x5
15-16 | 204/00001/00 |Moer staal verzinktM14 DIN 934 Nutzincked M14 DIN 934 Ecrougalvanisé M14 DIN 934 Mutter verzinkt M14 DIN 934
15-17 | 204/00001/00 | Moer staal verzinktM14 DIN 934 Nutzincked M14 DIN 934 Ecrou galvanisé M14 DIN 934 Mutter verzinkt M14 DIN 934




16

— WE176 WE 234

@«

>
i
B

vA\




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

1601 | 139/00003/00 | Trommelfiens+as Reinforcementtriangle drum +axle Triangle de renforcement + axe Trommel +achse

16-02 | 219/00004/00 | Tegenloopring Counterring Contre-bague Gegenring

16-03 | 239/00005/01 | Klembus48H7 Clip pipe 48H7 Manchon pour poulie & gorge 48H7 Klemmbusche firkeiliemenscheibe 48H7
16-04 | 212/00026/00 | Spietrommelas Key Clavette Achsnagelfir Trommelachse

16-05 | 239/00013/00 | V-riemschijf450mm 3spz48h7 50/60hz V-beltpulley 450mm 3spz 48h7 50/60hz Poulie & gorge 450mm 3spz 48h7 50/60hz Keilriemenscheibe 450mm 3spz48h7 50/60hz
16-06 | 203/00001/00 | Sterrondel gefosfateerd M12 AZ DIN 6798 Castle washer M12 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M12 AZ DIN 6798 Facherscheibe M12 AZDIN 6798

16-07 | 206/00004/00 | PersvijsstaalverzinktM12x25 DIN 933 Hexagon bolt zincked M12x25 DIN 933 Boulon galvanisé M12x25 DIN933 Sechskantschraube verzinktM12x25 DIN 933
16-08 | 239/00005/03 | Binnenzeskantschroefvoorklembus Boltfor clip pipe Boulon pour manchon poulie & gorge Zyl.schr.mitInnensechskantfiir Klemmbuchse
16-09 | 201/00011/00 | Rondelzachtstaal verzinkt 13x60x5 Washerzincked 13x60x5 Rondelle galvanisée 13x60x5 Unterlegscheibe verzinkt 13x60x5

16-32 | 140/00006/04 | Voorpaneel FIBER [304-n°11 Front panel 1304 fiber Panneau avant 304 fiber Frontblende 1304 fiber

16-32 | 140/00006/05 | Voorpaneel PLC91304-n°11 Front panel 1304 PLC-9 Panneau avanti304 PLC-9 Frontblende 1304 PLC-9

16-32 | 140/00006/06 | VoorpaneelPC301304 Frontpanel 1304 PC30 Panneauavant|304 PC30 Frontblende 1304 PC30




16a

— WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

16a-01 | 139/00003/00 | Trommelflens +as Reinforcementtriangle drum + axle Triangle de renforcement + axe Trommel +achse

16a-02 | 219/00004/00 | Tegenloopring Counterring Contre-bague Gegenring

16a-03 | 239/00005/01 | Klembus48H7 Clippipe 48H7 Manchon pour poulie & gorge 48H7 Klemmbusche fiirkeiliemenscheibe 48H7
16a-04 | 212/00026/00 | Spietrommelas Key Clavette Achsnagelfir Trommelachse

16a-05 | 238/00008/00 | V-riemschijf 450mm5spz48h7 50-60hz V-belt pulley 450mm 5spz 48h7 50-60hz Poulie & gorge 450mm 5spz 48h7 50-60hz Keilriemenscheibe 450mm Sspz48h7 50-60hz
16a-08 | 203/00001/00 | Sterrondel gefosfateerd M12 AZ DIN 6798 Castle washerM12 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M12 AZ DIN 6788 Facherscheibe M12 AZ DIN G798

16a-07 | 206/00004/00 | Persvijs staalverzinktM12x25 DIN 933 Hexagon boltzincked M12x25 DIN 933 Boulon gaivanisé M12x25 DIN933 Sechskantschraubeverzinktii12x25 DiN 833
16a-08 | 239/00005/03 | Binnenzeskantschroefvoorkiembus Boltforclip pipe Boulon pour manchon poulie & gorge Zyl.schr.mit Innensechskant fiir Klemmbuchse
16a-09 | 201/00011/00 | Rondelzachtstaalverzinkt 13x60x5 Washerzincked 13x60x5 Rondelle galvanisée 13x60x5 Unterlegscheibe verzinkt 13x60x5




177 —

— WE 176 WE 234

PP




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

1701 | 208/00001/00 | Parkerschroefzeskantkop N°12x16 DIN797 Parkerscrew N°12x16 DIN 797 Vis parker galvanisé N°12x16 DIN 797 Blechschraube mit SechskantkopfN°12x16 DIN797
17-02 | 201/00006/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,3x20x2 Washerzincked6,3x20x2 Rondellegalvanisée 6,3x20x2 Unterlegscheibe verzinkt 6,3x20x2

17403 | 208/00002/00 | Clipmoer RAPID 2220-2 ClipnutRAPID 2220-2 Ecrou RAPID 2220-2 Klemmutter RAPID 2220-2

17-04 | 223/00008/05 | Handvatdekselpoederbak Handle for soap dispenser cover Poignéecouvercle bacalessive Griff fir Deckel Waschmittelbehéiter

1705 | 140/00005/02 | Deksel WE2341304n11 + slot Top WE234 1304 n11 +lock Couvercle WE234 1304 n11 + serrure Deckel WE234 1304 n11 +SchloB

17-05 | 140/00005/01 | Deksel WE2341304 Top WE234 1304 Couvercle WE234 1304 Deckel WE234 1304

17-05 | 140/00049/00 | Deksel WE1761304-N11 Top WE1761304-N11 Couvercle WE1761304-N11 Deckel WE1761304-N11

17-06 | 123/00008/04 | Poederbakschamierasje PB2 Hinge-axis for soap dispenser cover PB2 Chamiére couvercle bac & savon PB2 Schamierfiir Deckel Waschmittelbehélter PB2
17-06 | 123/00008/03 | Omkaderingpoederbak PB2 Frame for soap dispenser cover PB2 Encadrementbaca savon PB2 Rahmen firWaschmittelbehalter PB2

17-06 | 123/00008/02 | Poederbakdeksel PB2 Soap dispensercover PB2 Couvercle bacalessive PB2 DeckelfiirWaschmittelbehalter PB2

17-07 | 223/00008/01 | Rubbertiehandvatpoederbakdeksel Rubber for handle soap dispenser top Jointpoigneé couverclebac asavon Auflagegummifiir Deckel Waschmittelbehaiter
17-08 | 202/00102/00 | Rondel RVS 4,3x9x0,8 A2 DIN 125 WasherS.S. 4,3x9x0,8 A2 DIN 125 Rondelle inox 4,3x9x0,8 A2 DIN 125 Unterlegscheibe rostfrei 4,3x9x0,8 A2 DIN 125
17-09 | 207/00101/00 | Metaalschroef RVS M6x40 platte kop A2 Screw S.S. M6x40 A2 DIN 963 Visinox M6x40 A2 DIN 963 Senkschraube rostfrei M6x40 A2 DIN 963
17-10 | 207/00105/00 | MetaalschroefRVS M4x16 cilindrische kop Screw S.S.M4x16 cyl. VisinoxM4x16 cyl. Senkschraube rostfreiM4x16 zylindrisch
17-11 | 204/00007/00 | Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nut zincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934

17-12 | 140/00003/00 | Voorbrug ramstetter Frontbridge ramstetter Plaque avantramstetter Vorbrucke ramstetter

17-12 | 140/00001/00 | Voorbrug Frontbridge Pontavant Vorbriicke

17-13 | 205/00106/00 | TapboutM5x16 RVS A2 DIN 933 Hexagon bolt S.S. M5x16 A2 DIN 933 Bouloninox M5x16 A2 DIN 933 Sechskantschraube M5x16 rostfreiA2 DIN 933
17-14 | 203/00005/00 | Sterrondel gefosfateerd M5 AZ DIN 6798 Castle washer M5 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M5 AZ DIN 6798 Facherscheibe M5 AZ DIN 6798

17-15 | 117/00042/00 | Borgstukje Securityring Piéce de sécurité Sicherungsstiick

17-16 | 202/00103/00 | RondelRVS 5,2x8,4x1,5 WasherS.S.5,2x8,4x1,5 Rondelleinox5,2x8,4x1,5 Unterlegscheibe rostfrei5,2x8,4x1,5

17-17 | 204/00013/00 | Clipmoer RAPID M5 0955 Clipnut RAPID M5 0955 Ecrou RAPID M5 0955 Klemmutter RAPID M5 0955

17-18 | 140/00006/03 | Voorpaneel RAMSTETTERI304-n°11 Front panel 1304 ramstetter Panneau avant1304 ramstetter Frontblende 1304 ramstetter

17-18 | 140/00006/01 | Voorpaneelmunti304-n°11 Frontpanel 1304-n°11 coin Panneauavant!304-n°11 monn. Frontblende 1304 miinze

17-18 | 140/00006/02 | Voorpaneelhorecal304-n°11 Front panel 1304 horeca Panneau avant|304 Horeca Frontblende 1304 Horeca

17-20 | 209/00152/00 | Huiskontrolelamp21.3rood Housing pilotlight21.3red Plexirouge voyantlampe-témoin21.3 Halter fiir Kontrollampe 21.3 rot

17-21 | 209/00154/00 | Huiskontrolelamp21.3oranje Housing pilot-light21.3 orange Plexiorange voyantlampe-témoin21.3 Halter fiir Kontrollampe 21.3 orange

17-22 | 207/00002/00 | MetaalschroefverzinktM5x16 platte kop Screw zincked M5x16 DIN 963 Vis galvanisée M5x16 DIN 963 Senkschraube verzinktM5x16 DIN 963

17-23 | 203/00005/00 | Sterrondel gefosfateerd M5 AZ DIN 6798 Castle washer M5 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M5 AZ DIN 6798 Facherscheibe M5 AZ DIN 6798

17-24 | 204/00006/00 | Moer staal verzinkt M5 DIN 934 Nut zincked M5 DIN 934 Ecrou galvanisé M5 DIN 934 Mutter verzinkt M5 DIN 934

17-25 | 111/00002/00 | Bevestigingshaakvoorpaneelrechts Fastening hook front panel right Crochet de fixation droite Befestigungshaken Front-Abdeckungrechts
17-26 | 140/00008/00 | Onderpaneeli304-n°11 Lower front panel 1304 n°11 Panneauintérieur1304n°11 Untere Frontblende 1304 n°11

17-27 | 207/00101/00 | Metaalschroef RVS M6x40 platte kop A2 Screw S.S. M6x40 A2 DIN 963 Vis inox M6x40 A2 DIN 963 Senkschraube rostfreiM6x40 A2 DIN 963
17-28 | 208/00009/00 | Cuvetteinox Stainlesssteel socket Cuvette eninox Unterlegscheibe rostfrei

1729 | 204/00301/00 | Blindklinkmoer M6 alu. rond metkraag Tubtara M6 alu.TPP 25 Tubtara M6 alu. avec col Nietgewinde M6 Alu mitKragen

17-30 | 205/00104/00 | TapboutM6x16 RVS A2 DIN 933 Hexagonbolt S.S. M6x16 A2 DIN 933 Boulon inox M6x16 A2 DIN 933 Sechskantschraube M6x16 rostfrei A2 DIN 933
17-31 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

17-32 | 201/00006/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,3x20x2 Washerzincked6,3x20x2 Rondelle galvanisée 6,3x20x2 Unterlegscheibe verzinkt6,3x20x2

17-33 | 204/00106/00 | Moer RVS M6 A2 DIN 934 NutS.S. M6 A2 DIN 934 Ecrou inox M6 A2 DIN 934 Mutter rostfrei M6 A2 DIN 934

17-34 | 201/00006/00 | Rondel zacht staalverzinkt 6,3x20x2 Washerzincked6,3x20x2 Rondellegalvanisée 6,3x20x2 Unterlegscheibeverzinkt6,3x20x2




— WE 176 WE 234

17—




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung
1735 | 207/00112/00 |MetaalschroefRVS M6x20cilindrische kop Screw S.S.M6x20 cyl. VisinoxM6x20 cyl. Senkschraube rostfreiM6x20 zylindrisch
17-36 | 203/00004/00 | Sterronde! gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798
17-37 | 111/00063/00 | Montageplaatomhulselop chassis Montageplaatomhulselop chassis Montageplaatomhulselop chassis Montageplaatomhulselop chassis
17-38 | 204/00106/00 |Moer RVS M6 A2 DIN 934 NutS.S. M6 A2 DIN 934 Ecrou inox M6 A2 DIN 934 Mutter rostfrei M6 A2 DIN 934
17-39 | 140/00007/00 |ZijpaneelWE234 Sidepanel WE234 Panneaulatéral WE234 Gehauseseitenteil WE234
17-39 | 111/32727/00 | ZijpaneelWE176 SidepanelWE176 Panneaulatéral WE176 Gehauseseitenteil WE176
17-40 | 206/00014/00 | PersvijsstaalverzinktM6x16 DIN933 Hexagonbolt zincked M6x16 DIN 933 Boulon galvanisé M6x16 DIN933 Sechskantschraube verzinkt M6x16 DIN933
17-41 111/00001/00 | Bevestigingshaakvoorpaneellinks Fastening hook front panel left Crochetde fixation panneau avantgauche Befestigungshaken Frontblende links
17-42 | 204/00007/00 |Moer staal verzinkt M4 DIN 934 Nutzincked M4 DIN 934 Ecrou galvanisé M4 DIN 934 Mutter verzinkt M4 DIN 934
17-43 | 201/00008/00 |Rondelzachtstaalverzinkt4,2x14x1 Washerzincked4,2x14x1 Rondelle galvanisée 4,2x14x1 Unterlegscheibe verzinkt4,2x14x1
17-44 | 201/00008/00 |Rondelzachtstaalverzinkt4,2x14x1 Washerzincked4,2x14x1 Rondellegalvanisée4,2x14x1 Unterlegscheibe verzinkt4,2x14x1
17-45 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798
17-46 | 201/00007/00 | Rondelzachtstaalverzinkt6,5x16x2 Washerzincked 6,5x16x2 Rondelle galvanisée 6,5x16x2 Unterlegscheibe verzinkt 6,5x16x2
17-47 | 204/00005/00 |Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nut zincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934
17-48 | 140/00004/00 | Achterbrug PB2+ontluchting Rearbridge PB2 + ventilation Pontarriére PB2 + ventilation Briick-hinterteil PB2 + Entliiftung
17-49 | 140/00009/00 | Achterpaneel Backpanel WE234 Panneau arrigre WE234 Hinterteil WE234
17-50 | 206/00014/00 | Persvijs staalverzinktM6x16 DIN933 Hexagon boltzincked M6x16 DIN 933 Boulon galvanisé M6x16 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M6x16 DIN933
17-51 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798
17-52 | 201/00007/00 |Rondelzachtstaalverzinkt6,5x16x2 Washerzincked6,5x16x2 Rondellegalvanisée 6,5x16x2 Unterlegscheibe verzinkt 6,5x16x2
1763 | 204/00301/00 | Blindklinkmoer M6 alu. rondmetkraag Tubtara M6 alu.TPP 25 Tubtara M6 alu. avec col Nietgewinde M6 Alu mit Kragen




17a

— WE176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

17a-01 | zieN°17-14

17a-02 | 208/00104/00 | Clipmoer RAPID3009B ClipnutRAPID 30098 Ecrou RAPID 30098 Klemmutter RAPID 30098

17a-03 | 223/00008/05 | Handvatdekselpoederbak Handle for soap dispenser cover Poignée couvercle bacalessive Griff fir Deckel Waschmittelbehalter

17a-04 | 123/00103/03 | Poederbakschamierasje PB3 Hinge-axis for soap dispenser cover PB3 Chamigre couvercle baca lessive PB3 Schamierfiir DeckelWaschmittelbehélter PB3
17a-04 | 223/00103/02 | Omkaderingpoederbak PB3 Frame for soap dispenser cover PB3 Encadrementenplastique PB3 Rahmen fiir Waschmittelbehélter PB3

17a-04 | 123/00103/01 | PoederbakdekselPB3 Soapdispensercover PB3 Couverclebacalessive PB3 Deckelfiir Waschmittelbehélter PB3

17a-05 | 207/00107/00 | Metaalschroef RVS M4x6 cilindrische kop Screw S.S. M4x6 cyl. VisinoxM4x6 cyl. Senkschraube rostfreiM4x6 zylindrisch

17a-06 | 205/00106/00 | TapboutM5x16 RVS A2 DIN 933 Hexagonbolt S.S. M5x16 A2 DIN 933 Bouloninox M5x16 A2 DIN 933 Sechskantschraube M5x16 rostfrei A2 DIN 933
17a-07 | 202/00101/00 | Rondel RVS 6,4x12,5x1,6 A2 DIN 125 WasherS.S. 6,4x12,5x1,6 A2 DIN 125 Rondelle inox6,4x12,5x1,6 A2 DIN 125 Unterlegscheibe rostfrei6,4x12,5x1,6 A2 DIN 125




18

WA

)

......

\

\
%“//o////

— WE 176 WE 234

90000

W

06000

A\




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

1801 | ————

18-02 | 225/00319/ABY Kadranneutraalsymbolenmunt Faciapanelneutralcoin Cadran neutralmonnayeur Armaturenbrett neutral Miinz
1803 | 225/00280/ABL{ Kadranneutraalsymbolenhoreca Faciapanelneutral horeca Cadran neutral horeca Armaturenbrett neutral horeca




— WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

19-01 141/00005/00 | Spanplaatmotor WE234 Tightening-bet WE234 Plaque tendeur de courroie Riemklemmeplatte motor

1902 | 201/00004/00 |Rondelzachtstaalverzinkt13,5x35x3 Washerzincked 13,5x35x3 Rondelle galvanisée 13,5x35x3 Unterlegscheibe verzinkt 13,5x35x3

19-03 | 204/00002/00 | Moer staal verzinktM12 DIN 934 Nutzincked M12 DIN 934 Ecrougalvanisé M12 DIN 934 Mutter verzinkt M12 DIN 934

1904 | 204/00002/00 |Moer staal verzinktM12 DIN 934 Nutzincked M12 DIN 934 Ecrou galvanisé M12 DIN 934 Mutter verzinkt M12 DIN 934

19-05 | 206/00006/00 | PersvijsstaalverzinktM10x25 DIN933 Hexagon boltzincked M10x25 DIN 933 Boulongalvanisé M10x25 DIN933 Sechskantschraube verzinktM10x25 DIN933
1906 | 204/00003/00 | Moer staal verzinktM10 DIN 934 Nutzincked M10 DIN 934 Ecrou galvanisé M10 DIN 934 Mutter verzinkt M10 DIN 934

19-07 | 201/00010/00 |Rondelzachtstaalverzinkt10,5x25x2,5 Washerzincked 10,5x25x2,5 Rondellegalvanisée 10,5x25x2,5 Unterlegscheibe verzinkt 10,5x25x2,5

19-08 | 206/00014/00 | PersvijsstaalverzinktM6x16 DIN933 Hexagon boltzincked M6x16 DIN 933 Boulongalvanisé M6x16 DIN933 SechskantschraubeverzinktM6x16 DIN933
19-09 | 226/00054/00 | Borgstukje motor Safety ring motor Bague de sireté moteur Sicherungsring Motor

19-10 | 206/00014/00 | Persvijs staal verzinktM6x16 DIN 933 Hexagon boltzincked M6x16 DIN 933 Boulongalvanisé M6x16 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M6x16 DIN933
19-11 | 226/00054/00 | Borgstukje motor Safety ring motor Bague de siireté moteur Sicherungsring Motor

19-12 | 126/00052/00 | Tige motor WE132/165 Spindle formotor WE132/165 diam. 20x310 Tige moteur WE132/165 diam. 20x310 Zughaken fiir Motor WE132/165 diam. 20x310
19-13 | 226/00028/00 | V-riem xpz 1950lw w 22 & 22/4 & 25/4 LT V-beltxpz 1950iw Courroie xpz 1950lw Keilriemxpz 1950iw
19-14 | 206/00031/00 | Binnenkantvijszonderkop M8x12DIN915 Interior hexagon screw withouthead M8x12 Visintérieur sans téte M8x12 GewindestiftmitinnensechskantM8x12DIN915
19-15 | 226/00072/00 | V-riemschijf 68mm3spz24h7 WE234 50hz V-beltpuiley 68mm 3spz 24h7 WE234 50hz Poulie moteur 68mm 3spz 24h7 WE234 50hz Keilriemenscheibe 68mm 3spz 24h7 WE234 50hz
19-15 | 226/00073/00 | V-riemschijf58mm3spz24h7 WE234 60hz V-beltpulley 58mm 3spz 24h7 WE234 60hz Poulie moteur 58mm 3spz 24h7 WE234 60hz Keilriemenscheibe 58mm 3spz 24h7 WE234 60hz
19-16 | 206/00031/00 | Binnenkantvijszonderkop M8x12DIN915 Interior hexagon screw without head M8x12 Visintérieur sans téte M8x12 GewindestiftmitinnensechskantM8x12 DINS15
19-17 | 212/00020/00 | Spie motoras Keymotoraxle Clavette Achsnagel

19-18 | 241/00001/00 |Motor ELMOCV132G 220-380V/50Hz Motor ELMO CV132G 220-380V/50Hz Motor ELMO CV132G 220-380/50Hz Motor ELMOCV132G 220-380/50Hz

19-18 | 241/00002/00 |Motor ELMOCV132G 400-440V/50Hz Motor ELMO CV132G 400-440/50Hz Motor ELMO CV132G 400-440/50Hz Motor ELMOCV 132G 400-440/50Hz

19-18 | 241/00003/00 | Motor ELMO CV132G 208-240V/60Hz Motor ELMO CV132G 208-240/60Hz Motor ELMO CV132G 208-240/60Hz Motor ELMOCV 132G 208-240/60Hz

19-18 | 241/00004/00 |Motor ELMOCV132G 220-380V/60Hz Motor ELMO CV132G 220-380/60Hz Motor ELMO CV 132G 220-380/60Hz Motor ELMO CV132G 220-380/60Hz

19-19 | 137/00002/00 | Riemspanner Tightening-beltpiece Tige tendeur de courroie Riemklemme Drahtstiick




— WE176 WE 234 19a




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

19a-01 | 141/00005/00 | SpanplaatmotorWE234 Tightening-bet WE234 Plaque tendeur de courroie Riemklemmeplatte motor

19a-02 | 201/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt13,5x35x3 Washerzincked 13,5x35x3 Rondelle galvanisée 13,5x35x3 Unterlegscheibeverzinkt 13,5x35x3

192-03 | 204/00002/00 | Moer staal verzinkt M12 DIN 934 Nutzincked M12 DIN 934 Ecrougalvanisé M12 DIN 934 Mutter verzinkt M12 DIN 934

19a-04 | 204/00002/00 | Moer staal verzinktM12 DIN 934 Nutzincked M12 DIN 934 Ecrou galvanisé M12 DIN 934 Mutter verzinktM12 DIN 934

19a-05 | 206/00006/00 | Persvijs staalverzinktM10x25 DIN933 Hexagon boltzincked M10x25 DIN 933 Boulongalvanisé M10x25 DIN 933 Sechskantschraube verzinktM10x25 DIN933
19a-06 | 204/00003/00 | Moer staal verzinkt M10 DIN 934 Nutzincked M10 DIN 934 Ecrou galvanisé M10 DIN 934 Mutter verzinkt M10 DIN 934

19a-07 | 201/00010/00 | Rondelzachtstaalverzinkt10,5x25x2,5 Washerzincked 10,5x25x2,5 Rondelle galvanisée 10,5x25x2,5 Unterlegscheibeverzinkt 10,5x25x2,5

19a-08 | 206/00014/00 | Persvijsstaalverzinkt M6x16 DIN933 Hexagon bolt zincked M6x16 DIN 933 Boulongalvanisé M6x16 DIN 933 Sechskantschraube verzinktM6x16 DIN933
19a-09 | 226/00054/00 | Borgstukjemotor Safety ring motor Bague de siireté moteur SicherungsringMotor

19a-10 | 206/00014/00 | Persvijsstaal verzinkt M6x16 DIN933 Hexagon boltzincked M6x16 DIN 933 Boulongalvanisé M6x16 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M6x16 DIN933
19a-11 | 226/00054/00 | Borgstukjemotor Safety ring motor Bague de slreté moteur Sicherungsring Motor

19a-12 | 126/00052/00 | Tige motor WE132/165 Spindle formotor WE132/165 diam. 20x310 Tige moteur WE132/165 diam. 20x310 Zughaken fiir Motor WE132/165 diam. 20x310
19a-13 | 226/00031/00 | V-riem xpz 2000 w 22/4 V-beltxpz 2000 WE234 Courroie xpz 2000 V-riem xpz 2000

19a-14 | 206/00031/00 | Binnenkantvijs zonderkop M8x12DIN915 Interior hexagon screw withouthead M8x12 Visintérieur sans téte M8x12 Gewindestift mitinnensechskantM8x12DIN915
19a-15 | 239/00009/00 | V-riemschijf64mm 3spz24h7 w22/4 50hz V-beltpulley 64mm 3spz24h7 50hz Poulie moteur 64mm 3spz 24h7 50hz Keilriemscheibe 64mm 3spz24h7 50hz
19a-15 | 239/00010/00 | V-riemschijf 54mm 3spz24h7 w22/4 60hz V-belt pulley 54mm 3spz24h7 60hz Poulie moteur 54mm 3spz 24h7 60hz Keilriemscheibe 54mm 3spz24h7 60hz
19a-16 | 206/00031/00 | Binnenkantvijs zonderkop M8x12DIN915 Interior hexagon screw withouthead M8x12 Visintérieur sans téte M8x12 Gewindestift mitinnensechskantM8x12DIN 915
19a-17 | 212/00020/00 | Spie motoras Keymotoraxle Clavette Achsnagel

19a-18 | 241/00001/00 | Motor ELMOCV132G 220-380V/50Hz Motor ELMO CV132G 220-380V/50Hz Motor ELMO CV132G 220-380/50Hz Motor ELMO CV132G 220-380/50Hz

19a-18 | 241/00002/00 | Motor ELMO CV132G 400-440V/50Hz Motor ELMO CV132G 400-440/50Hz Motor ELMOCV132G 400-440/50Hz Motor ELMO CV132G 400-440/50Hz

19a-18 | 241/00003/00 | Motor ELMO CV132G 208-240V/60Hz Motor ELMO CV132G 208-240/60Hz Motor ELMO CV132G 208-240/60Hz Motor ELMO CV132G 208-240/60Hz

19a-18 | 241/00004/00 | Motor ELMO CV132G 220-380V/60Hz Motor ELMO CV132G 220-380/60Hz Motor ELMO CV132G 220-380/60Hz Motor ELMO CV132G 220-380/60Hz

19a-19 | 137/00002/02 | Riemspanner Tighteningbelt piece Tendeur du courroie Riemkiemme

19a-20 | 204/00014/00 | Moer staal verzinkt M20 DIN 934 Nut zincked M20 DIN 934 Ecrou galvanisé M20 DIN 934 Mutter verzinkt M20 DIN 934

19a-21 | 204/00014/00 | Moer staalverzinkt M20 DIN 934 Nut zincked M20 DIN 934 Ecrou galvanisé M20 DIN 934 Mutter verzinkt M20 DIN 934

19a-22 | 203/00009/00 | Sterrondel gefosfateerd M20 AZ DIN 6798 Castle washer M20 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M20 AZ DIN 6798 Facherscheibe M20 AZ DIN 6798




19b

— WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung
19b-01 | 141/00005/00 | Spanplaatmotor WE234 Tightening-bett WE234 Plaque tendeur de courroie Riemklemmeplatte motor
19b-02 | 201/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt13,5x35x3 Washerzincked 13,5x35x3 Rondelle galvanisée 13,5x35x3 Unterlegscheibeverzinkt 13,5x35x3
19b-03 | 204/00002/00 | Moer staal verzinktM12 DIN 934 Nutzincked M12 DIN 934 Ecrougalvanisé M12 DIN934 Mutter verzinkt M12 DIN 934
19b-04 | 204/00002/00 | Moer staal verzinktM12 DIN 934 Nutzincked M12 DIN 934 Ecrou gaivanisé M12 DIN 934 Mutter verzinkt M12 DIN 934
19b-05 | 206/00006/00 | Persvijs staalverzinktM10x25 DIN933 Hexagon boltzincked M10x25 DIN 933 Boulongalvanisé M10x25 DIN 933 Sechskantschraube verzinktM10x25 DIN933
19b-06 | 204/00003/00 | Moer staal verzinktM10 DIN 934 Nutzincked M10 DIN 934 Ecrougalvanisé M10 DIN 934 Mutter verzinkt M10 DIN 934
19b-07 | 201/00010/00 |Rondelzachtstaalverzinkt10,5x25x2,5 Washerzincked 10,5x25x2,5 Rondelle galvanisée 10,5x25x2,5 Unterlegscheibe verzinkt 10,5x26x2,5
19b-08 | 206/00014/00 | Persvijs staalverzinktM6x16 DIN933 Hexagon bolt zincked M6x16 DIN 933 Boulongalvanisé M6x16 DIN 933 Sechskantschraube verzinktM6x16 DIN 933
19b-09 | 226/00054/00 |Borgstukjemotor Safety ring motor Bague de siireté moteur Sicherungsring Motor
19b-10 | 206/00014/00 | Persvijs staalverzinktM6x16 DIN 933 Hexagon boltzincked M6x16 DIN 933 Boulon galvanisé M6x16 DIN 933 SechskantschraubeverzinktM6x16 DIN 933
19b-11 | 226/00054/00 | Borgstukjemotor Safety ring motor Bague de siireté moteur Sicherungsring Motor
19b-12 | 126/00052/00 | Tige motor WE132/165 Spindle formotor WE132/165 diam. 20x310 Tige moteur WE132/165 diam.20x310 Zughaken fir Motor WE132/165 diam. 20x310
19b-13 | 226/00028/00 | V-riem xpz 1950Iw w 22 & 22/4 & 25/4 T V-beltxpz 1950w Courroie xpz 1950lw Keilriemxpz 1950w
19b-14 | 206/00031/00 |Binnenkantvijs zonderkop M8x12DIN915 Interior hexagon screw withouthead M8x12 Visintérieur sans téte M8x12 Gewindestift mitinnensechskantM8x12DIN 915
19b-15 | 239/00011/00 | V-riemschijf 1002spz24h7 50hz V-riemschijf 100 2spz 24h7 w22/4 50hz V-riemschijf 100 2spz 24h7w22/4 50hz V-riemschiif 100 2spz 24h7 w22/4 50hz
19b-15 | 239/00012/00 | V-riemschijf84mm2SPZ24h760hz V-beltpulley 84mm 2SPZ 24h7 V-poulie 84mm 2SPZ 24h7 Keiliemenscheibe 84mm2SPZ24h7
19b-16 | 206/00031/00 | Binnenkantvijs zonderkop M8x12DIN915 Interior hexagon screw without head M8x12 Visintérieur sans téte M8x12 Gewindestift mitinnensechskantM8x12 DIN915
19b-17 | 212/00020/00 | Spiemotoras Keymotoraxle Clavette Achsnagel
19b-18 | 241/00001/00 | Motor ELMO CV132G 220-380V/50Hz Motor ELMO CV132G 220-380V/50Hz Motor ELMO CV132G 220-380/50Hz Motor ELMO CV132G 220-380/50Hz
19b-18 | 241/00002/00 | Motor ELMO CV132G 400-440V/50Hz Motor ELMO CV132G 400-440/50Hz Motor ELMO CV 132G 400-440/50Hz Motor ELMO CV132G 400-440/50Hz
19b-18 | 241/00003/00 | Motor ELMO CV132G 208-240V/60Hz Motor ELMO CV132G 208-240/60Hz Motor ELMO CV132G 208-240/60Hz Motor ELMO CV132G 208-240/60Hz
19b-18 | 241/00004/00 | Motor ELMO CV132G 220-380V/60Hz Motor ELMO CV132G 220-380/60Hz Motor ELMO CV132G 220-380/60Hz Motor ELMO CV132G 220-380/60Hz
19b-19 | 137/00002/02 | Riemspanner Tighteningbeltpiece Tendeur du courroie Riemklemme
19b-20 | 204/00014/00 | Moer staal verzinkt M20 DIN 934 Nutzincked M20 DIN 934 Ecrou galvanisé M20 DIN 934 Mutter verzinkt M20 DIN 934
19b-21 | 204/00014/00 | Moer staal verzinktM20 DIN 934 Nutzincked M20 DIN 934 Ecrou galvanisé M20 DIN 934 Mutter verzinkt M20 DIN 934
19b-22 | 203/00009/00 | Sterrondel gefosfateerd M20 AZ DIN 6798 Castle washer M20 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M20 AZ DIN 6798 Facherscheibe M20 AZ DIN 6798




— WE176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

19¢-01 | 206/00006/00 | Persvijs staalverzinktM10x25 DIN933 Hexagonboltzincked M10x25 DIN 933 Boulongalvanisé M10x25 DIN 933 Sechskantschraube verzinktM10x25 DIN 933
19¢c-02 | 204/00003/00 | Moer staal verzinkt M10 DIN 934 Nutzincked M10 DIN 934 Ecrou galvanisé M10 DIN 934 Mutter verzinktM10 DIN 934

19¢03 | 201/00010/00 | Rondelzachtstaalverzinkt10,5x25x2,5 Washerzincked 10,5x25x2,5 Rondellegalvanisée 10,5x25x2,5 Unterlegscheibe verzinkt 10,5x25x2,5

19c-04 | 201/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt 13,5x35x3 Washerzincked 13,5x35x3 Rondelle galvanisée 13,5x35x3 Unterlegscheibe verzinkt 13,5x35x3

19¢-05 | 204/00002/00 | Moer staalverzinktM12 DIN 934 Nutzincked M12 DIN 934 Ecrougalvanisé M12 DIN 934 Mutter verzinkt M12 DIN 934

19c-06 | 206/00014/00 | Persvijs staalverzinktM6x16 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x16 DIN 933 Boulongalvanisé M6x16 DIN 933 Sechskantschraube verzinktM6x16 DIN933
19¢07 | 226/00054/00 | Borgstukjemotor Safety ring motor Bague de siireté moteur SicherungsringMotor

19¢-08 | 204/00002/00 | Moer staal verzinktM12 DIN 934 Nutzincked M12 DIN 934 Ecrou galvanisé M12 DIN 934 Mutter verzinkt M12 DIN 934

19¢-09 | 201/00004/00 | Rondelzachtstaalverzinkt13,5x35x3 Washerzincked 13,5x35x3 Rondelle galvanisée 13,5x35x3 Unterlegscheibe verzinkt 13,5x35x3

19¢-10 | 206/00014/00 | Persvijs staalverzinktM6x16 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x16 DIN 933 Boulongalvanisé M6x16 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M6x16 DIN933
19¢-11 | 226/00054/00 | Borgstukje motor Safety ring motor Bague de sireté moteur SicherungsringMotor

19¢-12 | 126/00052/00 | Tige motor WE132/165 Spindle formotor WE132/165 diam. 20x310 Tige moteur WE132/165 diam. 20x310 Zughaken fiir Motor WE132/165 diam. 20x310
19¢-13 | 137/00009/00 | Riemspanner WE176 Levertightening-belt WE176 Leviertendeur de courroie WE176 HebelRiemklemme WE176

19¢-14 | 206/00012/00 | Persvijs staalverzinkt M6x40 DIN934 Hexagon bolt zincked M6x40 DIN 934 Boulon galvanisé M6x40 DIN 934 Sechskantschraube verzinkt M6x40 DIN 934
19c-14 | 239/00011/00 | V-riemschijf 100 2spz24h7 50hz V-riemschijf 100 2spz 24h7 w22/4 50hz V-riemschijf 100 2spz 24h7 w22/4 50hz V-riemschijf 100 2spz 24h7 w22/4 50hz

19¢-15 | 206/00031/00 | Binnenkantvijs zonderkop M8x12DIN915 Interior hexagon screw withouthead M8x12 Visintérieur sans téte M8x12 GewindestiftmitinnensechskantM8x12 DIN915
19¢-16 | 212/00020/00 | Spie motoras Keymotoraxle Clavette Achsnagel

19¢-17 | 206/00031/00 | Binnenkantvijs zonderkop M8x12DIN915 Interior hexagon screw withouthead M8x12 Vis intérieur sans téte M8x12 Gewindestift mitinnensechskantM8x12 DIN915
19¢-18 | 226/00031/00 | V-riem xpz 2000 w 22/4 V-beltxpz2000 WE234 Courroie xpz 2000 V-riem xpz 2000

19¢-19 | 206/00031/00 | Binnenkantvijs zonderkop M8x12DIN915 Interior hexagon screw without head M8x12 Visintérieur sans téte M8x12 GewindestiftmitinnensechskantM8x12DIN915
19c-20 | 239/00010/00 | V-riemschijf 54mm 3spz24h7 w22/4 60hz V-beltpulley 54mm 3spz24h7 60hz Poulie moteur 54mm 3spz 24h7 60hz Keilriemscheibe 54mm 3spz24h7 60hz

19¢-20 | 226/00072/00 | V-riemschijf68mm 3spz24h7 WE234 50hz V-beltpulley 68mm 3spz 24h7 WE234 50hz Poulie moteur 68mm 3spz 24h7 WE234 50hz Keilriemenscheibe 68mm 3spz24h7 WE234 50hz
19¢20 | 239/00009/00 | V-riemschijf 64mm 3spz24h7 w22/4 50hz V-belt pulley 64mm 3spz24h7 50hz Poulie moteur 64mm 3spz 24h7 50hz Keilriemscheibe 64mm 3spz24h7 50hz

19¢-20 | 226/00073/00 | V-riemschijf 58mm 3spz24h7 WE234 60hz V-beltpulley 58mm 3spz 24h7 WE234 60hz Poulie moteur 58mm 3spz 24h7 WE234 60hz Keilriemenscheibe 58mm3spz24h7 WE234 60hz
19¢-21 | 206/00031/00 | Binnenkantvijs zonderkop M8x12DIN 915 Interior hexagon screw withouthead M8x12 Visintérieur sans téte M8x12 GewindestiftmitinnensechskantM8x12DIN915
19¢-22 | 212/00020/00 | Spie motoras Keymotoraxle Clavette Achsnagel

19¢-23 | 204/00014/00 | Moer staal verzinkt M20 DIN 934 Nutzincked M20 DIN 934 Ecrou galvanisé M20 DIN 934 Mutter verzinkt M20 DIN 934

19¢-24 | 228/00103/01 | Motor ELMO CV132D 220/380V 60Hz Motor ELMO CV132D 220/380V 60Hz Moteur ELMO CV132D220/380V 60Hz Motor ELMO CV132D 220/380V 60Hz

19c24 | 228/00004/01 | Motor ELMO CV132D 220/380V 50Hz Motor ELMO CV132D 220/380V 50Hz Moteur ELMO CV132D220/380V 50Hz Motor ELMO CV132D 220/380V 50Hz

19¢-24 | 228/00005/01 | Motor ELMO CV132D 400-440V 50Hz Motor ELMO CV132D 400-440V 50Hz Moteur ELMO CV132D 400-440V 50Hz Motor ELMO CV132D 400-440V 50Hz

19c-24 | 228/00110/01 | Motor ELMO CV132D 200V 60Hz Motor ELMO CV132D 200V 60Hz Moteur ELMO CV132D 200V 60Hz Motor ELMO CV132D 200V 60Hz

19c24 | 228/00105/01 | Motor ELMO CV132D 208-240V 60Hz Motor ELMO CV132D 208-240V 60Hz Moteur ELMO CV132D 208-240V 60Hz Motor ELMO CV132D 208-240V 60Hz

19c-25 | 204/00014/00 | Moer staal verzinkt M20 DIN 934 Nutzincked M20 DIN 934 Ecrou galvanisé M20 DIN 934 Mutter verzinkt M20 DIN 934

19¢-26 | 203/00009/00 | Sterrondel gefosfateerd M20 AZ DIN 6798 Castle washer M20 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M20 AZ DIN 6798 Facherscheibe M20 AZ DIN 6798

19c-27 | 137/00002/02 | Riemspanner Tighteningbelt piece Tendeur du courroie Riemklemme




20

— WE176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung
2001 | 137/00001/00 |ChassiskompleetWE234-234/4 standaard Base complete WE234-234/4 Chassiscompléte WE234-234/4 SockelWE234-234/4 komplett
20-01 | 137/00005/00 |ChassiskompleetWE176 standaard Basecomplete WE176 Chassiscompléte WE176 Sockel WE176 komplett
20-02 | 204/00002/00 | Moer staal verzinktM12 DIN 934 Nutzincked M12 DIN 934 Ecrougalvanisé M12 DIN 934 Mutter verzinkt M12 DIN 934
20-03 | 203/00001/00 | Sterrondel gefosfateerd M12 AZ DIN 6798 Castle washerM12 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M12 AZ DIN 6798 Facherscheibe M12 AZ DIN 6798
20-04 | 137/00003/00 | KruisWE2342 Cross Croix de renforcement Verstérkinskreuz
20-05 | 206/00003/00 | Persvijs staalverzinktM12x40 DIN933 Hexagon bolt zincked M12x40 DIN 933 Boulongalvanisé M12x40 DIN 933 Sechskantschraube verzinktM12x40 DIN 933




21

— WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

2101 | 206/00033/00 | Persvijs staal verzinkt M6x25 DIN 933 Hexagon bolt zincked M6x25 DIN 933 Boulongalvanisé M6x25 DIN 933 Sechskantschraube verzinkt M6x25 DIN 933
2102 | 203/00004/00 | Sterrondel gefosfateerd M6 AZ DIN 6798 Castle washer M6 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M6 AZ DIN 6798 Facherscheibe M6 AZ DIN 6798

2103 | 211/00070/01 | Omhulselgeldbakpvcslotbuiten Pvc element cabinet-lock for outer coin box Partie en pvcenveloppe extérieure Pvc-Teil AuBengehause Miinzbehatter
2104 | 211/00070/02 | Omhulselgeldbakpvcslotblokje Pvcwasher for coin box lock Blockenpve Pvc-Scheibefiir Schio Minzbehalter
21-05 | 211/00070/04 | Veer(druk) omhulselgeldbakslotstuk Spring for lock coin box Ressort Feder fiir VerschluB

2106 | 211/00070/03 | Stukomhulselgeldbakpvcslotbinnen Pvcelementinnercabinet coinbox Partie en pvcenveloppeintérieure Pvc-TeilInnengehause

2107 | 204/00005/00 | Moer staal verzinkt M6 DIN 934 Nutzincked M6 DIN 934 Ecrou galvanisé M6 DIN 934 Mutter verzinkt M6 DIN 934

21-08 | 211/00071/00 | Trechtergeldbak Funnel coinbox Entonnoir caissette amonnaie TrichterMinzbehélter

2109 | 111/00064/00 | Omhulselgeldbak Outercasingbox Enveloppe caissette amonnaie AuBengehéuse Miinzbehalter

21-10 | 208/00007/00 | ParkerschroefverzinktN°6x3/8" DIN 7981 Parkerscrew zincked N°6x3/8" DIN 7981 Vis parker galvanisée N°6x3/8" DIN 7981 Zylinder-Blechschraube verzinktN°6x3/8" DIN 7981
21-11 | 111/00066/00 | Sierringomkadering geldbak Ormnamental ring coinbox Cadre enjoliveur caissette a monnaie ZierringMinzbehéatter

2112 | 211/00065/02 | Sleutel (N°opgeven) Key (mention fabr.nr.) Clef (specifier le N°) Schltissel (N° eingeben)

21-13 | 211/00065/00 | Slotgeldbak Coinbox-lock Serrure caissette amonnaie Minzbehalterverschluss

21-14 | 111/00068/00 | Frontplaatgeldbak Front plate for coin box Plaque frontale caissette 8 monnaie Frontplatte Minzbehéalter

21-15 | 211/00101/00 | Geldbakbinnenste kompleet Geldbakbinnenste kompleet Geldbakbinnenste kompleet Geldbakbinnenste kompleet

21-16 | 211/00065/01 | Moerslotgeldbak Nut for coin box lock Ecrou serrure caissette a monnaie Mutter MiinzbehalterverschiuB

21-17 | 111/00069/00 | Tige geldbakkompleet Spindle coinboxcomplete Tige caissette amonnaie compléte Achse firMinzbehélter + Spindel komplett
21-18 | 206/00038/00 | Binnenkantvijs zonderkop M4x4 DIN916 Interior hexagon screw withouthead M4x4 DIN 916 Visintérieur sans téte M4x 4 DIN916 GewindestiftmitinnensechskantM4x4 DIN916
21-19 | 111/00069/00 | Tigegeldbak kompleet Spindle coin boxcomplete Tige caissette amonnaie compléte Achse flirMiinzbehalter + Spindel komplett
2120 | 208/00004/00 | Cilindrische pin brutdiam. 3x20 DIN 148 Cylindric pin diam. 3x20 DIN 148 Goupille cyl. diam.3x20 DIN 148 Zylindrischer stift Durchm. 3x20 DIN 148
21-21 | 111/00100/00 | Geldbakaanspanplaat Assembly ring for coin box Bague de montage caissette 8 monnaie Montagering Miinzbehélter




— WE176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

2201 | 225/10003/00 | Indicatieoogcordes/miele Indicatieoog cordes/miele plancordes w2 Indicatieoog cordes/miele plancordes w2 Indicatieoog cordes/miele plan cordes w2

22-02 | 225/10023/00 | Kleinrubbertje bevestiging indicatieschijf Fastening rubber for program indicator Caoutchoucfixation indicateur Gummibefestigung Programmindikator

2203 | 208/00010/00 | Fixingwasherindikatieoog Fixing washer Rondelle auto-serrante pour indicateur de programm Fedeming fiirBefestigung Programmscheibe

2204 | 225/00014/00 | Omkaderingindicatieoog Ornamental ring program indicator Enjoliveurindicteurde programme Zierring Programmscheibe

2205 | 225/10001/00 | Indicaticoogengelsidia110/95 Programme indicatorenglish1 dia 110/95 Indicateur de programme anglais1 dia 110/95 Programmscheibe engl.1 dia 110/95

2205 | 225/10002/00 | Indicatieoogduits1dia 110/95 Programme indicator german1 dia 110/95 Indicateur de programme allemand1 dia 110/95 Programmscheibe deutsch1 dia 110/95

2205 | 225/10000/00 | Indicaticoogneutraal3dia 110/95 Programme indicator neutral3 dia 110/95 Indicateur de programme sans texte3 dia 110/95 Programmscheibe ohne text3 dia 110/95

22-06 | 209/00125/00 | Snelgangknop WIXII860 Acceleration button WIXI11 860 Bouton d'avance rapide Wi XI1 860 Beschleunigungsknopf WI X1l 860

2207 | 209/00283/00 | Therm.beveiligingmotor LR2-D1306/1-1,6A Thermal protector motor LR2-D1306/1-1,6A Disjoncteur moteur LR2-D1306/1-1,6A Therm.-magnetischerMotorschutzLR2-D1306/1-1,6A
22407 | 209/00299/00 | Therm.beveiligingmotor LR2-D13169/9-13A Thermal protector motor LR2-D13169/9-13A Disjoncteurmoteur LR2-D13169/9-13A Therm.-magnetischerMotorschutz LR2-D13169/9-13A
22-07 | 209/00132/00 | Therm.beveiligingmotor LR1-D09321/12-18 Thermal protector motor LR1-D09321/13-18A Disjoncteurmoteur LR1-D09321/13-18A Therm.-magnetischerMotorschutzLR1-D09321/13-18
22-07 | 209/00130/00 | Therm.beveiligingmotorLR1-D9312/5,5-8a Thermal protector motor LR1-D0O9312/5,5-8A Disjoncteurmoteur LR1-D9312/5,5-8A Therm.-magnetischerMotorschutzLR1-D9312/5,5-8A
2207 | 209/00264/00 | Therm.beveiligingmotorLR2-D1310/4-6A Thermal protector motor LR2-D1310/4-6A Disjoncteurmoteur LR2-D1310/4-6A Therm.-magnetischerMotorschutzLR2-D1310/4-6A
2207 | 209/00263/00 | Therm.beveiligingmotorLR2-D1308/2,5-4A Thermal protector motor LR2-D1308/2,5-4A Disjoncteur moteur LR2-D1308/2,5-4A Therm.-magnetischer MotorschutzLR2-D1308/2,5-4A
22-07 | 209/00284/00 | Therm.beveiligingmotorLR2-D1307/1,6-2,5 Thermal protector motor LR2-D1307/1,6-2,5A Disjoncteurmoteur LR2-D1307/1,6-2,5A Therm.-magnetischerMotorschutzLR2-D1307/1,6-2,5
22408 | 209/00311/00 | Transfo AVEL prim.380/440V sec.220V Transformer AVEL prim.380/440V sec.220V Transformateur AVEL prim.380/440V sec.220V Transformator AVEL prim.380/440V sec.220V

2209 | 111/00075/00 | Montageplaattransformator Assembly plate transformer Plaque de montage tranformateur Montageplatte Trafo

22-11 | 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

22-12 | 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nut zincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

22-13 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

22-14 | 225/00020/00 | Omkaderingmuntschakelaar Frame coin meter Enjoliveurpourmonnayeur Rahmen Minzprifer

22-15 | 211/00050/00 | Buisstukjediam.8x6x8mm Tube assembly coinmeter diam. 8x6x8mm Tube montage monnayeur 8x6x8mm RohrstiickMontage Miinzpriifer 8x6x8mm

22-16 | 207/00108/00 | MetaalschroefRVSM3x20 cilindrische kop Screw S.S.M3x20 cyl. VisinoxM3x20 cyl. Senkschraube rostfreiM3x20 zylindrisch

22-17 | 209/00065/00 | Muntschakelaar 1 HONGKONG dollar Coinmeter 1 hongkong dollar Muntschakelaar 1 hongkong dollar Muntschakelaar 1 hongkongdollar

22-17 | 209/00061/00 | Muntschakelaarjeton 7K Coin meter token 7K Monnayeurjeton 7K Miinzpriifer Wertmarke jeton 7K

22-17 | 209/00063/00 | Muntschakelaar 5 BF of 1 FF Coin meter 5 BF or 1FF Monnayeur 5 BF ou 1 FF Mnzprifer 5 BF oder 1 FF

22-17 | 209/00062/00 | Muntschakelaarjeton “VASKETERIA” Coinmeter token Vasketeria Muntschakelaarjetonvasketeria Muntschakelaarjeton vasketeria

22-17 | 209/00159/00 | Muntschakelaar20BF Coin meter 20 BF Monnayeur20BF Miinzprifer 20 BF

22417 | 209/00157/00 | Muntschakelaar2 FF Coin meter2 FF Monnayeur 2 FF Minzprifer 2 FF

22-17 | 209/00156/00 | Muntschakelaarjeton“GETTONEPER... Coin meter token “GETTONE PER...” Monnayeur jeton “GETTONE PER...” Minzpriifer Wertmarke “GETTONE PER...”

22-17 | 209/00122/00 | Muntschakelaarjeton “BOISSEVAIN" Coinmetertoken Boissevain Muntschakelaarjetonboissevain Muntschakelaarjeton boissevain

22-17 | 209/00121/00 | Muntschakelaarjeton profiel Coinmeter profile hanke Muntschakelaarjeton profiel Muntschakelaarjetonprofiel

22-17 | 209/00117/00 | Muntschakelaar 20 BF/5BF Coin meter 20 BF/5 BF Monnayeur 20 BF/5 BF Minzprifer 20 BF/5 BF

22-17 | 209/00111/00 | Muntschakelaar0,25$ Coinmeter 0,25 $ Monnayeur0,25 $ Miinzpriifer 0,25 $

22-17 | 209/00070/00 | Muntschakelaarjeton 15K Coin meter token 15K Monnayeurjeton 15K Minzpriifer Wertmarke 15K

22-17 | 209/00069/00 | Muntschakelaarjeton 12K Coin meter token 12K Monnayeurjeton 12K Minzprifer Wertmarke 12K

22-17 | 209/00068/00 | Muntschakelaarjeton 10K Coin meter token 10K Monnayeurjeton 10K Miinzpriifer Wertmarke 10K

22-17 | 209/00067/00 | Muntschakelaar 5 DM +1 DM Coin meter 5dm + 1 dm Muntschakelaar5dm + 1 dm Muntschakelaar 5 dm + 1dm

22-17 | 209/00060/00 | Muntschakelaarjeton5K Coin meter token 5K Monnayeurjeton 5K Miinzprifer Wertmarke 5K




— WE 176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

22-17 | 209/00064/00 | Muntschakelaar20AUSTRcents Coin meter 20 AUSTR cents Monnayeur20 AUSTR cents Miinzpriifer 20 AUSTR. cents

22-18 | 209/00004/00 | Thermostaat 726FU 3 temperaturen Thermostat 726FU 3 temperatures Thermostat 726FU 3 temperatures Thermostat 726FU 3 temperaturen
22-19 | 209/00113/00 | Printelektronische stepper 1051 220v/50hz Printelektronische stepper 1051220v/50hz Printelektronische stepper 1051 220v/50hz Printelektronische stepper 1051 220v/50hz
2220 | 111/00095/00 | Montageplaatpvcsteppermuller Assemblyplate pvesteppermuller Plaque de montage pvc steppermuller Montageplatte pvcsteppermuller
22-21 | 204/00008/00 | Moer staal verzinkt M3 DIN 934 Nutzincked M3 DIN 934 Ecrou galvanisé M3 DIN 934 Mutter verzinkt M3 DIN 934

22-22 | 203/00007/00 | Sterrondel gefosfateerd M3 AZ DIN 6798 Castle washer M3 AZ DIN 6798 Rondelle étoile M3 AZ DIN 6798 Facherscheibe M3 AZ DIN 6798

22-23 | 207/00009/00 | MetaalschroefverzinktM3x16 cilindrisch Screw zincked M3x16 cyl. Visgalvanisée M3x16 cyl. Senkschraube verzinktM3x16 zylindrisch
22-24 | 209/00139/02 | HulpkontaktLA1DN139 Aux.contactLA1DN139 Contactauxiliaire LAIDN139 HilfskontaktLA1DN139

22-24 | 209/00140/02 | HulpkontaktLA1DN229 Aux.contactLA1DN229 Contactauxiliaire LAIDN229 HilfskontaktLA1DN229

22-25 | 209/00011/02 | HulpkontaktLA1DN119 Aux.contactLA1DN119 ContactauxiliaireLAIDN119 HilfskontaktLATDN119




23

— WE176 WE 234




N° | Code Omschrijving Description Description Bezeichnung

2301 | 211/10131/00 |Frontplaatje startknop Front plate Start-button Plaque frontale bouton start Frontplatte Startknopf

23-02 | 211/10132/00 | Frontplaatje start-+snelgangknop Front plate Start- + acc. button Plaque frontale bouton start + avance rapide Frontplatte Start- + Beschleunigungsknopf
23-03 | 211/10133/00 | Frontplaatje startknop +lampje Front plate Start-button + light Plaque frontale bouton start + lampe Frontplatte Startknopf+ Kontrollampe
2304 | 211/10134/00 |Frontplaatie ON/OFF +snelgangknop Front plate ON/OFF + acc. button Plaque frontale ON/OFF +boutond’avance rapide Frontplatte ON/OFF + Beschleunigungsknopf
2305 | 111/10138/00 | Montageplaat2kondensatoren model2 Assembly plate capacitors (2 pieces) Montageplaat2 kondensatoren model2 Montageplatte 2 kondensatorenmodel2
2306 | 111/00034/00 |Montageplaat4kondensatorenusa Assemblyplate capacitors (4 pieces) Montageplaat4 kondensatorenusa Montageplatte 4 kondensatorenusa
2307 | 209/00078/00 |Kondensator 20pF 400V DB Capacitor 20yF 400V DB Condensateur 20yF 400V DB Kondensator 20uF 400V DB

2307 | 209/00077/00 |Kondensator 50uF 330V AB Capacitor 50uF 330V AB Condensateur 50pF 330V AB Kondensator 50pF 330V AB

2307 | 209/00079/00 |Kondensator 60pF 330V AB Capacitor 60uF 330V AB Condensateur 60pF 330V AB Kondensator 60pF 330V AB

23-07 | 209/00035/00 |Kondensator 100uF 330V AB Capacitor 100pF 330V AB Condensateur 100pF 330V AB Kondensator 100pF 330V AB

23-07 | 209/00080/00 |Kondensator 25uF 400V DB Capacitor 25uF 400V DB Condensateur 25pF 400V DB Kondensator 25F 400V DB

2307 | 209/00034/00 |Kondensator 40pF 320V DB Capacitor 40pF 320V DB Condensateur 40pF 320V DB Kondensator 40pF 320V DB

23-07 | 209/00033/00 |Kondensator 50uF 320V DB Capacitor 50pF 320V DB Condensateur 50pF 320V DB Kondensator 50pF 320V DB

2308 | 209/00060/05 |Microswitchmuntschakelaar Microswitchcoin meter Microswitch monnayeur Microswitch Minzpriifer

2309 | 211/10144/00 |Muntschakelaarstapelaar“12K” Stacker coin meter “12K” Empileurmonnayeur “12K” Stapler Minzprifer “12K”

2309 | 211/10123/00 |Muntschakelaarstapelaar“10FF” Stacker coin meter “10FF” Empileur monnayeur “10FF” Stapler Miinzprifer “10FF”

23-09 | 211/10145/00 |Muntschakelaarstapelaar“2FF” Stacker coin meter “2FF” Empileur monnayeur “2FF" Stapler Minzprifer “2FF”

23-09 | 211/10124/00 |Muntschakelaarstapelaar “5K” Stacker coin meter “5K” Empileur monnayeur “5K” Stapler Miinzprifer “5K”

2309 | 211/10128/00 |Muntschakelaarvalschachtrechts Drop shaft coin meter right Glissiere monnayeurdroite Fallschachtrechts

2309 | 211/10128/00 |Muntschakelaarvalschachtrechts Drop shaftcoin meter right Glissiere monnayeur droite Fallschachtrechts

2309 | 211/10126/00 |Muntschakelaarstapelaar“5BF” Stacker coin meter “6BF” Empileurmonnayeur “5BF” Stapler Miinzprifer “5BF”

2309 | 211/10142/00 |Muntschakelaarstapelaar“10K® Stacker coin meter “10K” Empileurmonnayeur “10K” Stapler Minzprifer “10K”

23-09 | 211/10125/00 | Muntschakelaarstapelaar“5FF” Stacker coin meter “5FF” Empileur monnayeur “5FF” Stapler Minzpriifer “5FF”

23-10 | 211/00051/00 |Pakkingomkaderinggeldbak Sealing rubber for coin box frame Jointencadrement caisette a monnaie GummidichtungMiinzbeh&lterrahmen
23-11 | 209/00196/00 |Verwarmingselementstopsel Plugfor openingheating element Bouchon-ouverture elémentde chauffage Stopsel Offnung Heizelement

23-12 | 111/00074/00 | Dinrail Dinrail Dinrail Dinrail

23-13 | 209/00181/00 |Schakelaarinweken Soak switch Interrupteur de trempage Einweichschalter

23-14 | 209/00099/06 |KontaktZB2-BE102 ContactZB2-BE102 ContactZB2-BE102 KontaktZB2-BE102

23-14 | 209/00099/07 | DrukknophulpkontaktZB2-BE101 ContactZB2-BE101 ContactZB2-BE101 Druckknopf HilfskontaktZB2-BE101
23-15 | 209/00099/05 |Drukknop frame ZB2-BZ101 kontakt “0” Frame ZB2-BZ101 contact “0” Corps +contact ZB2-BZ101 contact “0” Druckknopf Rahmen ZB2-BZ101 Kontakt “o”
23-16 | 209/00099/08 |Draaiknop ZB2-BDS ButtonZB2-BD5 BoutonZB2-BD5 DrehknopfZB2-BD5

23-16 | 209/00099/09 |Draaiknop ZB2-BD2 ButtonZB2-BD2 BoutonZB2-BD2 DrehknopfZB2-BD2

23-17 | 209/00099/03 |DrukknopZB2-BA3 groen Button ZB2-BA3 green BoutonZB2-BA3 vert DruckknopfZB2-BA3griin

23-17 | 209/00099/04 | Drukknop ZB2-BA4 rood Push button ZB2-BA4 red BoutonZB2-BA4 rouge DruckknopfZB2-BA4 rot










